

ПІДСУМКОВА ОБОРОТНА ВІДОМІСТЬ ТМЦ ЗА АРТИКУЛАМИ (перше слово найменування)
за червень 2019 року

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кількість/сума)	Оборот за дебетом (кількість/сума)	Оборот за кредитом (кількість/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кількість/сума)
Розділ: Дез.засоби					
1	Аеродезин 250мл з двофункційним тригером, шт.	3.000 209.98		1.000 69.99	2.000 139.99
2	Аніоспрей квік НПК UA,5л, шт.	25.000 36687.00	4.000 5869.92	6.000 8804.88	23.000 33752.04
3	Бактолін пур 5л, шт.	169.000 172837.14	76.000 80676.71	79.000 83841.22	166.000 169672.63
4	Бланідас Актив 1000мл, шт.	37.000 11410.80		2.000 616.80	35.000 10794.00
5	Бланідас Актив ензим, 1000мл, шт.	2.000 748.08			2.000 748.08
6	Бодедекс Форте 2л, шт.	18.000 24807.60		3.000 4134.60	15.000 20673.00
7	Дезеліт Т 60, 5 кг, шт.	10.000 5640.00		10.000 5640.00	
8	Дозатор ліктьовий (1000 мл), шт.	20.000 3160.80			20.000 3160.80
9	Засіб дезінфекційний "Гель антисептичний для рук "КЛІН СТРИМ", уп	1.000 145.00			1.000 145.00
10	Засіб дезінфекційний "Неосептін Перевін(серветки)"200 шт, уп	508.000 105433.24	48.000 9916.88	93.000 19260.19	463.000 96089.93
11	Засіб для деконтамінації та детоксикації шкіри Біонол бактерицид, 1л, шт.	54.000 3674.16		4.000 272.16	50.000 3402.00
12	Засіб для деконтамінації та детоксикації шкіри Біонол бактерицид, 5л, шт.	91.000 28719.60	26.000 8205.60	33.000 10414.80	84.000 26510.40
13	Корзолекс екстра 5л, шт.	9.000 25129.19			9.000 25129.19
14	Кутасепт 5л, шт.	50.000 85176.00			50.000 85176.00
15	Кутасепт Г 1л, шт.	129.000 48770.70	20.000 8407.20	25.000 10163.70	124.000 47014.20
16	Кутасепт Г 5л, шт.	59.000 100507.68			59.000 100507.68
17	Кутасепт Ф 1л (Д Акт 17.05.19), шт.	3.000 985.68		2.000 657.12	1.000 328.56
18	Кутасепт Ф 250мл, шт.	107.000 30260.86	20.000 5659.75	22.000 6224.33	105.000 29696.28
19	Лізоформін спеціаль, 1000мл, шт.	2.000 605.17			2.000 605.17
20	Мікрасепт (помаранчевий),1000 мл, шт.	307.000 52312.80		8.000 1363.20	299.000 50949.60
21	Мікрасепт 60 мл, шт.	635.000 12077.70		110.000 2092.20	525.000 9985.50
22	Мікробак форте р-н 5 л, шт.	62.000 233618.62	6.000 23009.96	10.000 38021.08	58.000 218607.50
23	Неосептін перевін, 1000мл, шт.	97.000 19011.00	33.000 6491.36	36.000 7079.64	94.000 18422.72
24	Неосептін перевін,60мл, шт.	236.000 5196.72	20.000 440.40	27.000 594.54	229.000 5042.58
25	Неосептін, 1000мл, шт.	176.000 42284.03	62.000 14895.70	107.000 25707.19	131.000 31472.54

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
26	Септамін (1000мл), фл	47.000 73320.00		2.000 3120.00	45.000 70200.00
27	Стериліум класік пур р-н 100мл, шт.	118.000 15457.08	20.000 2648.40	24.000 3178.08	114.000 14927.40
28	Стериліум класік пур р-н 1л, шт.	14.000 6764.52		7.000 3382.26	7.000 3382.26
29	Стериліум класік пур р-н 5л, шт.	1.000 2006.84			1.000 2006.84
30	Утримувач пляшок (1000 мл), шт.	118.000 18606.24			118.000 18606.24
31	Фермісепт (Fermisept), 1000 мл, шт.	50.000 15600.00			50.000 15600.00
	Разом за розділом	3158,000 1 181 164,23	335,000 166 221,88	611,000 234 637,98	2882,000 1 112 748,13
Розділ: 221					
32	Чохол 60*65 см, д/захисту кардіолог. обладнання, поліетил (однор. викор, нестер), шт.	130.000 5051.80			130.000 5051.80
33	Чохол d=145 см, д/захисту кардіолог. обладнання, щ 20-25г/м2 (однораз. викор., стерильний), шт.	20.000 652.60			20.000 652.60
34	Чохол d=75 см, д/захисту кардіолог. обладнання, щ 20-25г/м2 (однораз. викор., стерильний), шт.	130.000 3074.50			130.000 3074.50
	Разом за розділом	280,000 8 778,90			280,000 8 778,90
Розділ: [113] Медичні інструменти					
35	Картридж з кліпсами (6 титанових кліпс (середні)), шт.	50.000 6626.50			50.000 6626.50
36	Кліпаплікатор для середніх кліпс, довжина 18,5см, шт.	5.000 72500.00			5.000 72500.00
37	Кліпаплікатор для середніх кліпс, довжина 27,5см, шт.	1.000 14500.00			1.000 14500.00
38	Кліпаплікатор для середніх кліпс, довжина 27,5см з кутом браншей 45, шт.	5.000 72500.00			5.000 72500.00
	Разом за розділом	61,000 166 126,50			61,000 166 126,50
Розділ: Ліки					
39	Ібупрофен 0,2г №50 (Д Акт 17.05.19), упак	3.000 70.74		1.000 23.58	2.000 47.16
40	Ізо-мік 15мл, упак	2.000 260.03			2.000 260.03
41	Ізо-мік 300 доз 15мл (Д Акт 17.05.19), упак	4.000 492.07		1.000 123.02	3.000 369.05
42	Ізо-мік спрей 1,25 мг/дозу по 15мл (300 доз) у фл, упак	7.000 1000.16		1.000 142.88	6.000 857.28
43	Іломедін конц-т 20мкг/мл 1мл №1, фл	2.000 807.67			2.000 807.67
44	Імпіпенем/Циластацин-Віста 500мг/500мг, фл		450.000 125190.00	150.000 41730.00	300.000 83460.00
45	Інванз ліоф.для вироб. р-на 1г, фл	281.000 329387.75	40.000 46892.05	49.000 57430.37	272.000 318849.43
46	Інгаліпт Н спрей 30г, уп	11.000 308.00	2.000 56.00	6.000 168.00	7.000 196.00
47	Інфулган 10мг/мл 100мл, фл	1408.000 78560.72		20.000 1116.00	1388.000 77444.72

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
48	Абсорбент Intersorb Plas Sodalime (5л), кан.	5.000 6837.24			5.000 6837.24
49	Абсорбент Spherasorb CO2 (5л), кан.	7.000 11309.90		2.000 3231.40	5.000 8078.50
50	Авелокс інф. 400мг/250мл Фл№1, уп	14.000 11676.20	2.000 1668.03	11.000 9174.16	5.000 4170.07
51	Адреналін амп розч. 1,8мг/мл 1мл, ам	1130.000 4231.85		30.000 112.35	1100.000 4119.50
52	Адреналін амп розч. 1,8мг/мл 1мл №10, уп	57.000 2144.15		3.000 112.35	54.000 2031.80
53	Адреналін-Д амп розч. 1,8мг/мл 1мл №10, уп	54.000 2114.75		5.000 195.81	49.000 1918.94
54	Азитроміцин капс. 500мг №3 (Д Акт 17.05.19), пакет	35.000 1135.48		4.000 129.77	31.000 1005.71
55	Азот рідкий (сосуд дюар), л		34.000 816.00	34.000 816.00	
56	Актилізе,ліофілізат д/розчину д/інф. фл.50мг +розчинник 50мл(№К-1550 13.06.17), уп	10.000 110941.20			10.000 110941.20
57	Актовегін 80мг 2мл №25, уп	1.000 526.00			1.000 526.00
58	Актрапід НМ р-н для ін.100МО/мл фл 10мл, фл	33.000 10820.04		3.000 983.64	30.000 9836.40
59	Актрапід NM р-н для ін. 100од/мл фл 10мл, шт.	8.000 1994.43			8.000 1994.43
60	Алпростан амп.0,1мг/0,2мл, шт.	30.000 8362.62			30.000 8362.62
61	Алтейка Галичфарм сироп, 200 мл фл., фл	70.000 3894.80		7.000 389.48	63.000 3505.32
62	Альбумін р-н 20% 100мл, фл	4.000 5281.10			4.000 5281.10
63	Альбумін р-н 20% 50мл, фл	144.000 95400.00	598.000 558594.40	98.000 87794.40	644.000 566200.00
64	Альбумін-біофарма р-н 20% 100мл, фл	347.000 460122.00	1575.000 2571150.00	122.000 161772.00	1800.000 2869500.00
65	Альбумін-біофарма р-н 20% 50мл, фл	1482.000 981825.00	3090.000 2744875.00	614.000 406775.00	3958.000 3319925.00
66	Альбунорм 25% розч 50мл, фл	391.000 551133.97	1341.000 1891986.48	341.000 480656.48	1391.000 1962463.97
67	Аміак 30% д/аналізу, ACS,2л,419948, упак	2.000 1798.20			2.000 1798.20
68	Аміак р-р 10% 40мл, фл	8.000 21.12		1.000 2.64	7.000 18.48
69	Амікацина сульф. 250мг 2 мл амп., шт.	646.000 18662.94	130.000 3755.70	171.000 4940.19	605.000 17478.45
70	Аміновен Інфант 10% р-н д/інфуз.100мл №1, шт.	160.000 70640.00	70.000 30905.00	70.000 30905.00	160.000 70640.00
71	Амінокапронова кислота 5% 100мл, уп	5.000 59.15		5.000 59.15	
72	Аміностерил Н-Гепа 8% р-н 500мл, фл	90.000 24840.00			90.000 24840.00
73	Аміностерил Н-Гепа емульсія д/інфузій 500мл №10, шт.	200.000 55200.00			200.000 55200.00
74	Амарил 4мг №30 (Д Акт 17.05.19), уп	2.000 429.62		1.000 214.81	1.000 214.81
75	Амброксол 15 сироп 100мл фл, фл	70.000 1647.80		15.000 353.10	55.000 1294.70
76	Амоксил-К табл. 625мг №14, уп	2.000 143.78	20.000 1480.00	12.000 888.00	10.000 735.78

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
77	Ампісульбін пор.1,5г в/в,в/м, шт.	220.000 12160.76			220.000 12160.76
78	Анальгін розч. 500мг/мл 2мл, шт.	2734.000 4929.34	1000.000 1807.74	1120.000 2024.67	2614.000 4712.41
79	Анальгін розч. 500мг/мл 2мл №10 амп., уп	123.000 2211.82		8.000 140.60	115.000 2071.22
80	Анаприлін табл 0,01 №50, уп	1.000 23.75			1.000 23.75
81	Анаприлін-Здоров'я табл 10мг №50, уп	17.000 586.50		1.000 34.50	16.000 552.00
82	Апоніл табл. 100мг №20, уп	13.000 687.70			13.000 687.70
83	Аритміл р-н д/ін 50мг/мл 3мл, шт.	1215.000 8091.90	260.000 1731.60	300.000 1998.00	1175.000 7825.50
84	Аритмил табл 200мг, упак	13.400 841.12		2.000 125.54	11.400 715.58
85	Асафен таб.80мг, шт.	1720.000 1892.00		20.000 22.00	1700.000 1870.00
86	Аспаркам амп.10мл №10, уп	261.000 8310.82		55.000 1760.48	206.000 6550.34
87	Аспаркам табл. №50, уп	160.000 1859.25	17.000 204.79	27.000 320.10	150.000 1743.94
88	Атенатив 500МО по 10мл, ам	40.000 237226.80			40.000 237226.80
89	Атропін-Дарниця р-н д/ін 1мл/мг, уп	88.000 1686.08		7.000 134.12	81.000 1551.96
90	Атропіну сульфат амп 1% 1мл №10, уп	25.000 427.07		4.000 68.33	21.000 358.74
91	Аугментин пор.для оральн.суспензії 400мг/57мг в 5мл, фл	61.000 7507.27		16.000 1969.12	45.000 5538.15
92	Ацетилсалицилова к-та табл. 0,25 №10 (Д Акт 17.05.19), уп	62.000 317.75		22.000 112.76	40.000 204.99
93	Біовен моно р-н 25мл №1, шт.	74.000 73907.04			74.000 73907.04
94	Біовен моно р-н 50мл №1, шт.	187.000 322406.39			187.000 322406.39
95	БЕТАДИН р-р нар.прим 10% 1000 мл №1, уп	50.000 22137.23	1.000 442.74	6.000 2656.46	45.000 19923.51
96	Барбовал фл 25мл, фл	37.000 827.32	5.000 111.80	11.000 245.96	31.000 693.16
97	Бетадин 10% фл 120мл, уп	30.000 3787.80		10.000 1262.60	20.000 2525.20
98	Беталок амп. 5мл №5, уп	57.000 25966.35	50.000 22777.50	55.000 25055.25	52.000 23688.60
99	Беталок р-н амп 5мл №5, шт.	5.000 2089.66			5.000 2089.66
100	Бозентан Сандоз табл. по 62,5 мг №56 (№П-10801 24.05.18), шт.	10.000 202090.50			10.000 202090.50
101	Бозентан Сандоз табл. по 62,5 мг №56 (№П-5349 24.05.18), шт.	11.850 227376.50		0.285 5468.55	11.565 221907.95
102	Бофен сусп. 100мг/5мл 100мл, фл	327.000 11338.02	24.000 834.83	49.000 1698.20	302.000 10474.65
103	Бриліант.зелений 1% 20мл (Д Акт 17.05.19), шт.	24.000 83.52		15.000 52.20	9.000 31.32
104	Брилінта табл., вкриті п/о, по 90мг (№К-10439 13.02.19), таб.	440.000 7136.80		1.000 16.22	439.000 7120.58
105	Брилінта табл., вкриті п/о, по 90мг (№К-6826 11.07.18), таб.	19.000 288.23		1.000 15.17	18.000 273.06

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
106	Бупівакаїн розч.5мг/мл 10мл №10, уп	30.000 9469.50			30.000 9469.50
107	Візипак 320мг йода/мл р-н 50мл (№К-11805 24.05.19), фл	620.000 217527.00			620.000 217527.00
108	Візипак 320мг йода/мл р-н 50мл №10, упак	39.300 192747.64		3.100 15204.01	36.200 177543.63
109	Віфенд пор. д/інф. 200мл, фл	10.000 23989.40			10.000 23989.40
110	Ванкомицин-фармекс 1000мг №1, фл	94.000 20724.69	15.000 3160.88	39.000 8305.11	70.000 15580.46
111	Ванкомицин 500мг №1, фл	157.000 18982.87		19.000 2297.29	138.000 16685.58
112	Вап 20 конц. д/приг. р-ну 20мкг/мл, 1мл в апл., уп	15.000 59420.40			15.000 59420.40
113	Варфарин нікомед таб 2,5 мг №100, уп	1.000 86.37		1.000 86.37	
114	Варфарин-ФС табл. 3 мг №100, уп	14.000 1156.96			14.000 1156.96
115	Вентавіс р-н д/інг. 10мкг/мл по 2 мл (П-11188 24.05.19), ам	510.000 174408.44	510.000 174408.44	510.000 174408.44	510.000 174408.44
116	Вентавіс р-н для інгал. 10мкг/мл, по 2мл в ампл, №30 (№П-7614 22.08.18), упак	13.600 132476.37		0.930 9059.05	12.670 123417.32
117	Верапаміл-Дарниця р-н д/ін. 2,5 мг/мл по 2 мл в амп. №10, уп	29.000 1056.47	17.000 619.31	20.000 728.60	26.000 947.18
118	Верапаміла г/х амп 0,25% 2мл №10, уп	10.000 324.32			10.000 324.32
119	Верапаміла г/х табл.0,04г №20, уп	5.000 51.78			5.000 51.78
120	Вориконазол-Віста р-н 200мг, шт.	14.000 22395.10	400.000 727600.00	200.000 363800.00	214.000 386195.10
121	Гадовіст 1,0 р-н д/ін шпр 5мл, шприц	9.000 3515.22		1.000 390.58	8.000 3124.64
122	Гепарин 5000 од.5мл фл №1, фл	260.000 6971.71			260.000 6971.71
123	Гепарин-Индар 5000 од.5мл фл, фл	4235.000 114175.60	100.000 2696.00	410.000 11053.60	3925.000 105818.00
124	Гепарин-Индар 5000 од.5мл фл №5, уп	429.000 57829.20	40.000 5392.00	45.000 6066.00	424.000 57155.20
125	Глюкоза 40% 20мл №10, уп	34.000 1299.16	332.000 14522.74	144.000 6115.64	222.000 9706.26
126	Глюкоза р-н 50мг/мл 200мл, фл	2264.000 23005.26	7560.000 74753.40	3188.000 31779.52	6636.000 65979.14
127	Грандазол розч. 5мг/2,5мл по 200мл, пляш.	50.000 11600.00			50.000 11600.00
128	Губка гемостатична 0,8г, фл	800.000 94180.00		50.000 4907.50	750.000 89272.50
129	Діавітек ПД 4,25% роз.для перитонеального діалізу 2000мл, конт	10.000 3000.00			10.000 3000.00
130	Дігосин 0,1мг №50, уп	3.000 20.98			3.000 20.98
131	Дігосин амп. 0,025% 1мл №10 (Д5 10.11.16), уп	3.000 81.85			3.000 81.85
132	Дігосин таб 0,0001 №50, уп	1.000 4.28			1.000 4.28
133	Діоксид вуглецю (40л), бл	2.000 540.00	1.000 379.20		3.000 919.20
134	Далацин Ц Фосфат р-н амп 150мг/мл 2мл №1, ам	40.000 7032.16			40.000 7032.16

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
135	Двоокис вуглецю газоподібний 40л, бл	3.000 679.62			3.000 679.62
136	Дексаметазон амп 0,4% 1мл №5, уп	52.000 563.16	2470.000 23712.00	492.000 4728.52	2030.000 19546.64
137	Дексаметазон амп 4мг/мл 1мл, ам	50.000 87.74		25.000 43.87	25.000 43.87
138	Дексаметазон фосфат амп 0,4% 1мл, ам	450.000 738.00		120.000 196.80	330.000 541.20
139	Дексаметазон-Дарниця розч д/ін 4мг/мл 1мл №5, уп	764.000 8274.12	147.000 1592.01	298.000 3227.34	613.000 6638.79
140	Дексдор д/ін 100 мкг 2мл, ам	235.000 144276.85	50.000 31426.50	60.000 37716.70	225.000 137986.65
141	Дексдор д/ін 100 мкг 2мл №5, упак	10.000 31426.50			10.000 31426.50
142	Дексдор конц. розч. д/інфузій 100 мкг 2мл, шт.	100.000 62853.00	60.000 37711.80	60.000 37711.80	100.000 62853.00
143	Дефлюзол капс. 50мг №7, шт.	1.000 39.19			1.000 39.19
144	Димедрол р-н д/ін. 10мг/мл №10, уп	64.000 849.28	5.000 66.35	17.000 225.59	52.000 690.04
145	Димедрол-Д амп 1% 1мл №10, уп	38.000 716.84			38.000 716.84
146	Дипрофол амп 2% 50мл №1, фл	21.000 5985.00			21.000 5985.00
147	Дипрофол емульсія д/інфуз 20мг/мл по 50 мл №1, уп	196.000 55860.00	28.000 7980.00	108.000 30780.00	116.000 33060.00
148	Дифлюзол капсули 50мл №7, уп	204.000 7803.57		26.000 993.97	178.000 6809.60
149	Добутамін Адмеда амп.250мг/50мл №1, ам	180.000 46953.60	50.000 13282.00	50.000 13282.00	180.000 46953.60
150	Добутел роз.50мг/мл 5мл (№К-10438 13.02.19), фл	46.000 7105.62	40.000 6178.80	80.000 12357.60	6.000 926.82
151	Добутел роз.50мг/мл 5мл (№К-10712 28.02.19), фл	63.000 9080.82		63.000 9080.82	
152	Домидон таб.10мг №30, уп	1.000 43.33			1.000 43.33
153	Домрид 1мг/мл 100мл, шт.	84.000 4328.63		10.000 515.32	74.000 3813.31
154	Допамін Адмеда конц. 200мг 10мл, ам	190.000 10571.41		5.000 280.20	185.000 10291.21
155	Дофамін конц.д/інф.амп. 40мг/мл 5мл №10, уп	1.000 219.35			1.000 219.35
156	Дофамін конц.д/інф.амп. 5мг/мл 5мл №10, уп	88.000 3873.74	30.000 1320.59	60.000 2641.18	58.000 2553.15
157	Дротаверин 40мг №10, упак	5.000 39.06			5.000 39.06
158	Дротаверин 40мг №10 (Д Акт 17.05.19), упак	7.000 38.34		1.000 5.48	6.000 32.86
159	Дротаверин 40мг №10x1, упак	10.000 91.00	5.000 45.50	5.000 45.50	10.000 91.00
160	Дротаверин-Д амп.2% 2мл №5, упак	19.000 279.30	15.000 220.50	16.000 235.20	18.000 264.60
161	Езомепразол-Фармекс ліофілізіат д/розч д/ін"є 40мг, фл	625.000 52050.15	230.000 19934.10	325.000 27939.48	530.000 44044.77
162	Езомепразол-Фармекс ліофілізіат д/розч д/ін"є 40мг, по 40 мг у фл, шт.	50.000 3691.50			50.000 3691.50
163	Еноксапарин-Фармекс розчин д/ін 10000анти-Ха МО/мл, по 3мл, шт.	356.000 83040.56		10.000 2332.60	346.000 80707.96

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
164	Еноксапарин-Фармекс розчин д/ін 10000анти-ха 0,4мл, шприц	553.000 29585.50			553.000 29585.50
165	Еноксапарин-Фармекс розчин д/ін 10000анти-ха 3мл, фл	200.000 46652.00			200.000 46652.00
166	Еритроцити в додатк.розчині (завись еритр-в) - 2220, л		10.777 15788.32	10.777 15788.32	
167	Етамзилат-Дарниця розч. 125 мг/мл 2мл №10, уп	5.000 112.50			5.000 112.50
168	Еуфілін амп 20мг/мл 5мл, шт.	860.000 1204.00	60.000 84.00	108.000 151.20	812.000 1136.80
169	Еуфілін амп 20мг/мл 5мл №10, уп	19.000 387.58		4.000 90.73	15.000 296.85
170	Еуфілін р-н д/ін, 20мг/мл по 5мл в ампл, шт.	680.000 952.00	310.000 434.00	430.000 602.00	560.000 784.00
171	Зівокс р-н для інф. 2мг/мл по 300мл, шт.	241.000 191418.91			241.000 191418.91
172	Йогурт капс. №30, уп	7.000 892.50		2.000 255.00	5.000 637.50
173	Йод Печаєвський 10% 120 мл, фл	295.000 23673.75		25.000 2006.25	270.000 21667.50
174	Кальцію глюканат амп. 100мг/мл 10мл, ам	520.000 1516.11	130.000 390.39	150.000 443.96	500.000 1462.54
175	Кальцію хлорид розч 100мг/мл 10мл №10, уп	120.000 1706.43	40.000 568.81	60.000 853.22	100.000 1422.02
176	Канавіт розч д/ін. 10мг/мл 1 мл, уп	5.000 2554.00		1.000 510.80	4.000 2043.20
177	Кансидаз фл. 50мг 10мл №1, фл	20.000 230188.40			20.000 230188.40
178	Картридж бікарбонат натрію д/гемодіалізу BİDRY 950г Belko, шт.	10.000 2899.70			10.000 2899.70
179	Кейвер р/ін. 50мг/2мл №10, уп		20.000 5800.00	18.000 5220.00	2.000 580.00
180	Кейвер р/ін. 50мг/2мл №10 (Д Акт 17.05.19), уп	10.000 2675.00			10.000 2675.00
181	Кетолонг 3% 1мл №10 (Д Акт 17.05.19), уп	5.000 511.95			5.000 511.95
182	Кетолонг таб. 0,01г №10 (Д Акт 17.05.19), уп	7.000 138.32		4.000 79.04	3.000 59.28
183	Кисень медичний(10л), бл	2.000 198.66			2.000 198.66
184	Кисень медичний(2л), бл	47.000 4632.88	25.000 2475.00	23.000 2276.77	49.000 4831.11
185	Кисень медичний(40л), бл	27.000 2907.54	13.000 2587.25		40.000 5494.79
186	Кисень медичний(5л), бл	2.000 135.34			2.000 135.34
187	Кисень рідкий, т	3.300 12239.40	3.000 11235.00	3.700 13786.55	2.600 9687.85
188	Кислота амінокапронова-Дарниця розч д/інф, 50 мг/мл по 100мл фл, фл	350.000 4473.00		2.000 25.56	348.000 4447.44
189	Кислота амінокапронова-Дарниця розч д/інф100мл, фл	60.000 766.80	40.000 511.20	40.000 511.20	60.000 766.80
190	Колікід сусп. 40мг/мл 30мл, фл	170.000 17272.00		30.000 3048.00	140.000 14224.00
191	Колістин алвоген пор. 1000000 МО, фл		200.000 49800.00	100.000 24900.00	100.000 24900.00
192	Колістин алвоген пор. 2000000 МО №1, фл	80.000 28376.21			80.000 28376.21

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
193	Колістин алвоген пор. 2000000 МО №10, уп	30.000 10914.00	30.000 10914.00	30.000 10914.00	30.000 10914.00
194	Корвалол 25мл, фл		40.000 440.00	24.000 264.00	16.000 176.00
195	Кордарон 50мг/мл по 3 мл в ампл, №6, уп	115.000 27067.55			115.000 27067.55
196	Кріопреципітат замор. - 2220, доза	330.000 182160.00		40.000 22080.00	290.000 160080.00
197	Креон 10000 капс 150мг №20, уп	27.000 2869.26		5.000 532.86	22.000 2336.40
198	Кустодіол фл 1000мл скло, пляш.	208.000 701013.15	78.000 262652.94	87.000 293572.97	199.000 670093.12
199	Лідокаїн-ЗД спрей 10% 38г, уп	16.000 3317.91	1.000 207.37	3.000 622.11	14.000 2903.17
200	Лідокаїн-Здоров'я ампл.100мг/мл по 2мл №10, уп	21.000 577.71		7.000 192.57	14.000 385.14
201	Лінезолідин р-н 2мг/мл 300мл фл., фл	4.000 2130.98		4.000 2130.98	
202	Лінелід 2 мг/мл 300мл, шт.	20.000 13910.00	210.000 74550.00	67.000 23785.00	163.000 64675.00
203	Ліпофундин МСТ/ЛСТ емул. д/інф. 20% 500мл №10, уп	6.000 13446.38	2.000 4471.54	2.000 4471.54	6.000 13446.38
204	Ліра 1000мг/4мл 4мл, ам	156.000 3605.47	50.000 1155.60	50.000 1155.60	156.000 3605.47
205	Ліра 100мг/мл 30мл, шт.	69.000 8933.43		1.000 129.47	68.000 8803.96
206	Левомеколь мазь 25.0, уп	24.000 185.14	4.000 30.84	6.000 46.26	22.000 169.72
207	Левомеколь мазь 25г, туб.	93.000 1121.58	1.000 12.06	5.000 60.30	89.000 1073.34
208	Левомеколь мазь 40 г, уп	5.000 42.37			5.000 42.37
209	Лефлок р-н 5мг/мл 100мл, фл	39.000 1170.11	10.000 300.03	10.000 300.03	39.000 1170.11
210	Лопераміду гідро хлорид 2мл №30 (Д Акт 17.05.19), уп	2.000 11.10		1.000 5.55	1.000 5.55
211	Лоспирин таб.75мг №120, упак	23.000 1811.48		1.000 78.76	22.000 1732.72
212	Міалдекс р-н д/ ін, 25мг/мл №5, уп	5.000 456.09	40.000 4209.20	22.000 2315.06	23.000 2350.23
213	Магнія сульфат ампл 25% 10мл №10, уп	18.000 326.88		18.000 326.88	
214	Магнія сульфат ампл 25% 5мл №10, уп	34.000 418.36			34.000 418.36
215	Магнія сульфат ампл 250мг/мл 5мл, шт.	1915.000 2355.72	680.000 836.57	1280.000 1574.64	1315.000 1617.65
216	Магнія сульфат ампл 250мг/мл 5мл №1, ам	578.000 711.12		40.000 49.22	538.000 661.90
217	Макропен табл. 400мг №16, уп	25.000 2484.75		1.000 99.39	24.000 2385.36
218	Маніт 150мг/мл 200мл, пляш.	661.000 21571.73		70.000 2284.45	591.000 19287.28
219	Манніт 15% 200мл, фл	50.000 1765.50	200.000 7212.00		250.000 8977.50
220	Манніт-Новофарм розч.150мг/мл 200мл, пляш.	27.000 1120.05		2.000 82.96	25.000 1037.09
221	Мезатон 1% 1 мл №10 (Д1 15.06.17), упак	46.000 2077.35			46.000 2077.35

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
222	Мезатон 10мг/мл №10, уп	10.000 464.93		1.000 46.49	9.000 418.44
223	Мепенам 1,0г №1, шт.	4.000 1077.87			4.000 1077.87
224	Меробацид порошок д/ін. по 1000мг, фл	434.000 82980.80	40.000 7648.00	161.000 30783.20	313.000 59845.60
225	Меронем пор. 500 мг фл №10, упак	6.700 1053.84		3.000 471.87	3.700 581.97
226	Меропенем-віста пор.1000 мг, фл		1000.000 135000.00	220.000 29700.00	780.000 105300.00
227	Метоклопраміду гідрохл.амп 5мг/мл 2мл №10, уп	78.000 1763.63	36.000 810.00	47.000 1060.29	67.000 1513.34
228	Метронідазол 5мг/мл 100мл, фл	5.000 48.15	156.000 1669.20	61.000 647.35	100.000 1070.00
229	Моторикс таб.0,01г №10, упак	10.000 182.44			10.000 182.44
230	Мукосол 7,5мг/мл амп.2мл №10, уп	26.000 2356.38	9.000 815.67	10.000 906.30	25.000 2265.75
231	Н-ЕПІ розч. 1мг/мл 4мл,амп (№К-10438 13.02.19), ам	331.000 27516.03	15.000 1246.95	15.000 1246.95	331.000 27516.03
232	Німід 100мг/2г (Д Акт 17.05.19), уп	18.000 74.48		18.000 74.48	
233	Ністатін табл.500000ЕД, шт.	400.000 363.80		5.000 4.55	395.000 359.25
234	Ністатін табл.500000ЕД №20, уп	6.000 109.14			6.000 109.14
235	Нітрогліцерин 1% 2мл №10, уп	206.000 26441.27	70.000 9012.72	100.000 12875.31	176.000 22578.68
236	Нітрогліцерин 10мг/мл 2мл №10, уп	2.000 216.03			2.000 216.03
237	Нітрогліцерин конц. д/р-ну 10мг/мл 2мл.амп., шт.		610.000 69838.90	330.000 37781.70	280.000 32057.20
238	Нітрогліцерин таб 0,5 мг №40, уп	8.000 57.76			8.000 57.76
239	Нітроксолін табл 50мг №50, уп	11.000 161.74		1.000 15.52	10.000 146.22
240	Ніфурозид сусп. 220мг/5мл 100мл, фл	1.000 43.65			1.000 43.65
241	Ніфуроксазид сусп. 220мг/5мл 90мл, уп	32.000 1877.12		2.000 117.32	30.000 1759.80
242	Ніфуроксазид-Вішфа сусп. 220мг/5мл по 90 мл, уп	44.000 2951.96	2.000 134.18	3.000 201.27	43.000 2884.87
243	Натрію адезинтрифосфат-Дарниця амп 10мг/мл 1мл №10, упак	12.000 256.80		2.000 42.80	10.000 214.00
244	Натрію гідрокарбонат р-р 4% 100мл, фл	1104.000 22025.30	48.000 957.62	48.000 957.62	1104.000 22025.30
245	Натрію гідрокарбонат р-р 40мг/мл 200мл, фл	1325.000 37430.15	544.000 15565.57	631.000 17994.68	1238.000 35001.04
246	Натрію хлорид 0,9% 100мл, конт	4850.000 33585.50	420.000 2864.40	473.000 3225.86	4797.000 33224.04
247	Натрію хлорид 0,9% 200мл, фл	15160.000 104778.50	1896.000 13151.80	2288.000 15885.29	14768.000 102045.01
248	Натрію хлорид 0,9% 400мл, фл	11848.000 108917.15	2208.000 29024.41	2319.000 30365.68	11737.000 107575.88
249	Натрію хлорид 0,9% 500мл (Д1 15.06.17), фл	300.000 2551.95			300.000 2551.95
250	Натрію хлорид р-н д/інф 9 мг/мл 100мл, пляш.	1020.000 6956.40	180.000 1227.60	210.000 1432.20	990.000 6751.80

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
251	Нейроксон розч. д/перорального застос. 100мг/мл по 45мл, шт.	4.000 931.71			4.000 931.71
252	Нейрорубін амп. 3мл №5 (Д1 04.12.18), уп	2.000 237.43			2.000 237.43
253	Новокаїн 0,5% 5мл 200мл, пляш.	310.000 3100.00		10.000 100.00	300.000 3000.00
254	Новокаїн р-н 0,5% 200мл, фл	180.000 1800.00			180.000 1800.00
255	Новокаїн розч д/ін 5мл/мл 200мл, пляш.	195.000 1950.00	96.000 960.00	136.000 1360.00	155.000 1550.00
256	Новокаїнамід 5мл №10(Д Акт 17.05.19), шт.	7.000 583.32		3.000 249.99	4.000 333.33
257	Норадреналіну тартрат агетан конц. д/роз д/інф 2мг/мл по 8мл, шт.	468.000 104866.89		30.000 6729.56	438.000 98137.33
258	Норадреналина тартрат-агетан 2мг/мл 4мл, шт.	277.000 41587.43			277.000 41587.43
259	Октаплас ЛГ 45-70мг/мл 200 мл гр.крові А (II), конт		80.000 337007.20	40.000 168503.60	40.000 168503.60
260	Октаплас ЛГ 45-70мг/мл 200 мл гр.крові АВ (IV), конт		80.000 337007.20	40.000 168503.60	40.000 168503.60
261	Октаплас ЛГ 45-70мг/мл 200 мл гр.крові В (III), конт		80.000 337007.20	40.000 168503.60	40.000 168503.60
262	Октаплас ЛГ 45-70мг/мл 200 мл гр.крові О (I), конт		80.000 337007.20	40.000 168503.60	40.000 168503.60
263	Октаплекс 500 МО пор.з роз-ком 20мл, шт.	72.000 847007.26		14.000 164620.78	58.000 682386.48
264	Олікліномель №4-550Е емул.д/ін.1500мл, шт.	131.000 98514.62	8.000 6016.16	9.000 6768.18	130.000 97762.60
265	Омепразол 40мг №1, шт.	74.000 5700.96		3.000 231.12	71.000 5469.84
266	Ондансетрон 2мл №5, уп	262.000 7467.00	66.000 1881.00	86.000 2451.00	242.000 6897.00
267	Офлокаїн-Д мазь 15,0 г, туб.	60.000 2419.20		4.000 161.28	56.000 2257.92
268	Офлоксацин 2мг/мл 200мл, пляш.	50.000 2755.25			50.000 2755.25
269	Пантестин-Д гель 30г, упак	60.000 3886.80	10.000 647.80	16.000 1036.48	54.000 3498.12
270	Папаверина г/х амп 2% 2мл, ам	3483.000 13789.19	150.000 593.85	300.000 1187.70	3333.000 13195.34
271	Папаверина г/х амп 2% 2мл №10, уп	3.000 78.11			3.000 78.11
272	Парацетамол 0,5г №10, уп	6.000 36.34			6.000 36.34
273	Парацетамол 200 мг №10, уп	15.000 78.00		3.000 15.60	12.000 62.40
274	Парацетамол супозиторії ректальні 80мг №10, уп	16.000 427.20		2.000 53.40	14.000 373.80
275	Перекись водню 3%100мл., шт.	26.000 62.59		5.000 12.04	21.000 50.55
276	Перекись водню 3%100мл.(Д Акт 17.05.19), фл	53.000 198.47		29.000 108.59	24.000 89.88
277	Плавікс 300 мл №10, уп	49.000 5463.21			49.000 5463.21
278	Плавікс, таблетки, вкриті плівковою оболонкою, по 300мг (№К-6174 від 07.06.18), таб.	43.000 555.56			43.000 555.56
279	Прозерін амп 0,05% 1мл, шт.	50.000 80.25			50.000 80.25

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
280	Прозерін-Д амп 0,05% 1мл №10, уп	3.000 32.44			3.000 32.44
281	Пропофол Фармюніон емульсія амп.20мл, шт.	500.000 14766.00	920.000 27169.44	510.000 15061.32	910.000 26874.12
282	Пропофол-ново д/інф 10мг/мл 20мл №5, уп	16.000 2824.80		6.000 1059.30	10.000 1765.50
283	Протаміну сул 10000 10мл №1, уп	458.000 23270.81		200.000 10169.28	258.000 13101.53
284	Протаміну сульфат 1000МО/мл 5мл №5, уп	300.000 76269.00	200.000 50846.00	200.000 50846.00	300.000 76269.00
285	Рінгер -лактатний,р-н інф 400мл, фл	1051.000 16973.13	501.000 8032.99	1031.000 16532.64	521.000 8473.48
286	Ревацио таб. 20мг, шт.	447.000 44660.97			447.000 44660.97
287	Ревацио таб. 20мг (№П-9181 18.01.19), шт.	83.500 3691.06		52.500 2320.72	31.000 1370.34
288	Ревацио таб. 20мг (П-10951 24.05.19), шт.	2520.000 111394.92	2520.000 111394.92	2727.500 120567.32	2312.500 102222.52
289	Ревацио таб. 20мг №90, шт.	4.680 47477.59		0.060 607.30	4.620 46870.29
290	Реосорбілакт р-н інф. 200мл, фл	172.000 14482.40			172.000 14482.40
291	Рефордез-Новофарм 60мг/мл 400мл, пляш.	2571.000 244836.33	60.000 5713.80	60.000 5713.80	2571.000 244836.33
292	Розчин кислотний бікарбонатний конц. для гемодіалізу DIASOL K2G Са 1,75, шт.	33.000 9632.15			33.000 9632.15
293	Сальбутамол 100мкг/д (200доз), уп	59.000 3581.30		1.000 60.70	58.000 3520.60
294	Сангера розчин д/ін. 100мг/мл по 10мл, шт.	1584.000 83318.40	280.000 14728.00	360.000 18936.00	1504.000 79110.40
295	Сангера розчин д/ін. 100мг/мл по 5мл, ам	251.000 13202.60		200.000 10520.00	51.000 2682.60
296	Сангера розчин д/ін. 100мг/мл по 5мл №5 (Д Акт 17.05.19), уп	11.000 2508.11			11.000 2508.11
297	Севоран р-н 100% 250мл №1, шт.	29.000 127042.91	4.000 17523.16	22.000 96377.38	11.000 48188.69
298	Севофлуран рідина д/інг100% 250мл, фл	93.000 320013.00	24.000 82584.00	28.000 96348.00	89.000 306249.00
299	Симдакс конц. 2,5мг/мл 5мл, фл	102.000 2315720.04			102.000 2315720.04
300	Симдакс конц. 2,5мг/мл 5мл(№К-9865 18.01.19), фл	35.000 595941.50		5.000 85134.50	30.000 510807.00
301	Симдакс конц. розчину д/інф. 2,5мг/мл 5мл (№К-7733, 22.08.18), фл	17.000 270708.34			17.000 270708.34
302	Смофліпід 20% емул для інф 100мл, фл	410.000 97178.20	90.000 21331.80	90.000 21331.80	410.000 97178.20
303	Солу-кортеф пор. д/ін 100мг/2мл, шт.	240.000 71647.20	40.000 11941.20	46.000 13732.38	234.000 69856.02
304	Солу-медрол пор. 500мг 7,8мл з розч., фл	10.000 4515.90		5.000 2257.95	5.000 2257.95
305	Соритмік табл 80мг №20, уп		20.000 1568.00	12.000 940.80	8.000 627.20
306	Спиронолактон таб.25мг №30, упак	13.000 610.84		1.000 52.17	12.000 558.67
307	Строндекс, спрей для ротов.порожнини, 12,5мг/мл по5мл, пач.	627.000 201267.00		5.000 1605.00	622.000 199662.00

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кількість/сума)	Оборот за дебетом (кількість/сума)	Оборот за кредитом (кількість/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кількість/сума)
308	Тіenam пор.500мл №10 фл, упак	7.000 17698.94			7.000 17698.94
309	Тівортін аспаратат р-н оральний 200мг/мл по 100 мл, фл	98.000 15876.00			98.000 15876.00
310	Тівортін аспаратат р-н оральний 200мг/мл по 200 мл, фл	86.000 13932.00		2.000 324.00	84.000 13608.00
311	Тіо-Ліпон-Новофарм р-н 30мг/мл 20мл, шт.	65.000 3060.20			65.000 3060.20
312	Тіоктацид 600т 24мл (600мг) №5, уп	2.000 923.73			2.000 923.73
313	Тахокомб, пластина в оболонці 4,8см x 4,8см x 0,5см (К-11809 від 08.05.19), шт.	12.000 19459.32		12.000 19459.32	
314	Тигацил порошок д/інф. 50 мг, фл	10.000 7218.80			10.000 7218.80
315	Тигацил порошок д/інф. 50 мг №10, шт.	15.000 105609.00			15.000 105609.00
316	Тобрекс гл. каплі 0,3% 5мл, уп	59.000 5909.44	21.000 2103.36	25.000 2504.00	55.000 5508.80
317	Томогексол р-н 300мг йода/мл 100мл, фл	118.000 57069.52			118.000 57069.52
318	Томогексол р-н 350мг йода/мл 100мл, фл	981.000 632166.69		18.000 11421.17	963.000 620745.52
319	Томогексол р-н 350мг йода/мл 20мл, фл	4.000 789.88		4.000 789.88	
320	Томогексол р-н 350мг йода/мл 50мл, фл	1701.000 704655.17		28.000 10362.25	1673.000 694292.92
321	Торасемід-Дарниця р-н д/ін'єкцій 20мг/4мл №5, уп	81.000 8667.00	5.000 535.00	5.000 535.00	81.000 8667.00
322	Ультравіст 370, розч. для ін'єкцій та інфуцій, 370мг/мл, по 100мл (№К-10703 від 28.02.19), фл	233.000 104740.49			233.000 104740.49
323	Ультравіст 370мг 100мл, фл		600.000 276516.00	300.000 138258.00	300.000 138258.00
324	Ультравіст 370мг 50мл, фл	16.000 4096.48	700.000 168252.00	356.000 85662.18	360.000 86686.30
325	Ультравіст-300 100мл, фл	47.000 19383.27	400.000 179180.00	236.000 104436.76	211.000 94126.51
326	Урсохол капсули 250мг №100, уп	4.000 2211.65			4.000 2211.65
327	Фармадипін 25мл, уп		60.000 2940.00	32.000 1568.00	28.000 1372.00
328	Ферролек розч. 50мг/мл 2мл №5, уп	1.000 85.98			1.000 85.98
329	Фленокс р-н 10000 анти-Ха МО/0,8мл шприц (№К-9865 18.01.19), шприц	600.000 25500.00		94.000 3995.00	506.000 21505.00
330	Флоксіум розч. д/інфузій 5мг/мл 100мл, уп	6.000 428.54			6.000 428.54
331	Флуконазол р-н 0,2% 100мл, фл	140.000 4344.20		30.000 930.90	110.000 3413.30
332	Флуконазол р-н 2мг/мл 100мл, фл	440.000 13653.20	120.000 3723.60	124.000 3847.72	436.000 13529.08
333	Фосмицин 1г №1, фл	275.000 61430.53	50.000 11024.00	50.000 11024.00	275.000 61430.53
334	Фосмицин 1г №10, шт.	10.000 34393.00			10.000 34393.00
335	Фурасемід 2мл №10, уп	300.000 4686.60	88.000 1374.74	88.000 1374.74	300.000 4686.60

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
336	Фурасемід амп. 1% 2мл №10, упак	200.000 3124.40	80.000 1249.76	80.000 1249.76	200.000 3124.40
337	Фурасемід табл 40 мг №10, уп	9.000 66.60		2.000 14.80	7.000 51.80
338	Фурасемід-Д амп. 10мг 2мл №10, уп	7.000 110.99		1.000 15.86	6.000 95.13
339	Фурасемід-Д амп. 10мг/мл 2мл, ам	4800.000 6163.20	1580.000 2028.72	2340.000 3004.56	4040.000 5187.36
340	Хепілор р-н д/полоскання 100 мл у фл, фл	4.000 296.00		1.000 74.00	3.000 222.00
341	Хлоргексидин 0,05% 100мл, шт.	219.000 1101.57	2.000 10.06	17.000 85.51	204.000 1026.12
342	Хлоргексидин 0,05% 100мл (Д Акт 17.05.19), шт.	110.000 608.51		110.000 608.51	
343	Цебопім пор.1г фл., шт.		690.000 35586.06	390.000 20113.86	300.000 15472.20
344	Цефтриаксон БХФЗ 1000мг, фл	430.000 5289.00		160.000 1968.00	270.000 3321.00
345	Цефтриаксон-Д 1,0г №1, уп		10736.000 98771.20	4956.000 45595.20	5780.000 53176.00
346	Цефтриаксон-Дарниця 1,0г, шт.		5000.000 46000.00		5000.000 46000.00
347	Цефтриаксон-Дарниця 1,0г №40, уп	6.000 2144.28	1.000 357.38	3.000 1072.14	4.000 1429.52
348	Цефуросімі 0,75г, фл	50.000 1013.28			50.000 1013.28
349	Цефуросімі-БХФЗ 0,75г, фл	950.000 20520.00	4480.000 86284.80	910.000 18462.60	4520.000 88342.20
350	Ципролет таб.250мг №10, уп	6.000 270.41		1.000 45.07	5.000 225.34
351	Ципрофлоксацин р-р 0,2% 100мл, фл	67.000 1014.41	65.000 984.13	66.000 999.27	66.000 999.27
352	Ципрофлоксацин розч. для інф. 2мг/мл 100мл, пляш.	50.000 909.50		10.000 181.90	40.000 727.60
353	Ципрофлоксацин-Новофарм р-н д/інф. 2мг/мл 100мл, пляш.	92.000 1392.93			92.000 1392.93
	Разом за розділом	104309,330 15 636 954,64	60232,777 12 525 796,65	36527,852 4 696 680,46	128014,255 23 466 070,83
Розділ: Наркотики					
354	Галоприл 5 мг/1мл, ам	24.000 187.14		6.000 46.79	18.000 140.35
355	Гідазепам ІС 0,02, таб.	130.000 627.76	160.000 807.03	112.000 544.02	178.000 890.77
356	Кетамін 5% 2 мл, ам	22.000 225.06	20.000 214.75	25.000 265.09	17.000 174.72
357	Морфін 1% 1мл, ам	152.000 10015.98	340.000 21913.02	347.000 22515.98	145.000 9413.02
358	Налоксон 0,4мг/мл 1мл амп., ам	23.000 320.14			23.000 320.14
359	Оксибут натрію амп.200мг/10,0 мл, ам	81.000 2007.66	135.000 3456.00	141.000 3569.43	75.000 1894.23
360	Сібазон 0,5% 2мл, ам	178.000 8980.88	385.000 18464.59	443.000 21566.70	120.000 5878.77
361	Феназепам ІС 0,0005 таб., шт.	43.000 27.83			43.000 27.83
362	Фентаніл 0,005% 2мл, ам	595.000 43769.08	1260.000 86285.35	1389.000 97312.48	466.000 32741.95
	Разом за розділом	1248,000	2300,000	2463,000	1085,000

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
		66 161,53	131 140,74	145 820,49	51 481,78
Розділ: Опер. блок /Елітмедіка/					
363	PDS II фіолетовий 90CM M1 UPS 5/0 дві голки RB-1, тип колюча TaperPoint, 17мм, 1/2 кола, шт.	27.000 5026.86	120.000 25551.60	64.000 13627.52	83.000 16950.94
364	PDS II фіолетовий 90CM M1.5 UPS 4/0 дві голки RB-1, тип колюча TaperPoint, 17мм, 1/2 кола, шт.	80.000 14894.40	120.000 22341.60	60.000 11170.80	140.000 26065.20
365	Вікрил 90см M4 USP1, одна голка СТ, тип колюча 1/2кола 40мм, 1/2 кола, фіолетовий, шт.		840.000 111451.20	450.000 59706.00	390.000 51745.20
366	Вікрил з покриттям (поліглактин 910) р.USP 0 голка 48мм 1/2кола 75см, фіолетовий, шт.		1200.000 116844.00	600.000 58422.00	600.000 58422.00
367	Вікрил з покриттям (поліглактин 910) р.USP 2/0 голка 40мм 1/2кола 75см, фіолетовий, шт.		920.000 94502.40	460.000 47251.20	460.000 47251.20
368	Вікрил з покриттям (поліглактин 910) р.USP1 голка 48мм 1/2кола 75см, фіолетовий, шт.		960.000 104774.40	480.000 52387.20	480.000 52387.20
369	Вікрил з покриттям (поліглактин 910) р.USP2, посилена голка 45мм 1/2кола 75см, фіолетовий, шт.	20.000 2867.60	816.000 114378.72	408.000 57189.36	428.000 60056.96
370	Вікрил з покриттям 75см M2 USP3/0, одна голка SH PLUS, тип колюча 1/2кола 26см, фіолетовий, шт.		2400.000 225984.00	1280.000 120524.80	1120.000 105459.20
371	Дренаж Блейка 10F, шт.	40.000 89794.40		10.000 22448.60	30.000 67345.80
372	Дренаж Блейка 15F, шт.	40.000 27200.00		40.000 27200.00	
373	Етибонд Ексел Віс 10*75см M3 USP2/0 дві голки SH, колюча, 26мм, 1/2 кола, шт.		120.000 170001.60	60.000 85000.80	60.000 85000.80
374	Етибонд Ексел Віс 10*75см M3 USP2/0 дві голки SH-2, колюча, 20мм, 1/2 кола, шт.	8.000 14363.68	120.000 209035.20	68.000 118881.28	60.000 104517.60
375	Етибонд ексел 10*75см M3 USP 2/0 2 гол. колючо, 20мм, 1/2 кола, шт.		120.000 209035.20	60.000 104517.60	60.000 104517.60
376	Етибонд ексел 10*75см M3 USP 2/0 2 гол. колючо-ріжуча, 17мм, 1/2 кола, шт.		1080.000 2638234.80	580.000 1416829.80	500.000 1221405.00
377	Етибонд ексел 10*75см M3 USP 2/0 2 гол. колючо-ріжуча, 26мм, 1/2 кола, шт.		960.000 2142739.20	530.000 1182970.60	430.000 959768.60
378	Етибонд ексел USP 0 гол.31мм, 1/2кола, довж.75см, зелений, шт.		480.000 44169.60	240.000 22084.80	240.000 22084.80
379	Етибонд ексел USP 1, без голки довж.180см, зелений, шт.		480.000 34411.20	280.000 20073.20	200.000 14338.00
380	Етибонд ексел USP 2, без голки довж.180см, зелений, шт.	500.000 31341.07	960.000 68822.40	560.000 39703.78	900.000 60459.69
381	Етибонд ексел USP 2, посилена голка 45мм 1/2 кола довж.4*75см, зелений, шт.		600.000 246528.00	360.000 147916.80	240.000 98611.20
382	Етибонд ексел USP 2/0 2кол. гол. 17мм, 1/2 кола довж. 90см, зелений, шт.		1200.000 172056.00	660.000 94630.80	540.000 77425.20

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кількість/сума)	Оборот за дебетом (кількість/сума)	Оборот за кредитом (кількість/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кількість/сума)
383	Етибонд ексел USP 2/0 2кол. гол. 26мм, 1/2 кола довж. 90см, зелений, шт.	44.000 7250.32		44.000 7250.32	
384	Етибонд ексел USP 2/0 2кол. гол. 20мм, 1/2 кола довж. 75см, зелений, шт.		960.000 139699.20	500.000 72760.00	460.000 66939.20
385	Етибонд ексел USP 2/0, гол. 20мм з прокл. 3*3*1,5мм, 1/2 кола, довж. 10*75см, №10 (біл., зел.), шт.	5.000 8977.30		5.000 8977.30	
386	Етибонд ексел USP 3/0 2кол. гол. 17мм, 1/2 кола довж. 60см, зелений, шт.		2040.000 292495.20	1060.000 151982.80	980.000 140512.40
387	Етибонд ексел USP 4/0 2кол. гол. 13мм, 3/8 кола довж. 75см, зелений, шт.		408.000 64610.88	224.000 35472.64	184.000 29138.24
388	Етибонд ексел USP 4/0 2кол. гол. 20мм, 1/2 кола довж. 75см, зелений, шт.		480.000 66254.40	280.000 38648.40	200.000 27606.00
389	Етибонд ексел USP 5, посилена голка 55мм 1/2 кола довж. 4*75см, зелений, шт.		1248.000 603582.72	624.000 301791.36	624.000 301791.36
390	Етибонд ексел USP 5/0 2кол. гол. 13мм, 1/2 кола довж. 75см, зелений, шт.		1440.000 257313.60	805.000 143845.45	635.000 113468.15
391	Етибонд ексел USP 5/0 2кол. гол. 17мм, 1/2 кола довж. 60см, зелений, шт.		960.000 143808.00	560.000 83888.00	400.000 59920.00
392	Етибонд ексел USP 6/0 2 гол. 11мм, 3/8 кола, довж. 75см, зелений, шт.		480.000 295833.60	304.000 187361.28	176.000 108472.32
393	Заплата GORETEX серцево-суд. 10см*15м*0,6мм, шт.	7.000 260696.58			7.000 260696.58
394	Кліпси ЛІГАКЛІП ЕКСТРА титанові, середні, шт.	1263.000 66567.74		246.000 12897.78	1017.000 53669.96
395	Матеріал гемостатичний SURGICEL FIBRILLAR 10,2*10,2см, що розсмоктується, шт.	107.000 557210.16		5.000 26054.50	102.000 531155.66
396	Матеріал гемостатичний SURGICEL FIBRILLAR 5,1*10,2см, що розсмоктується, шт.	105.000 407863.54		20.000 77682.00	85.000 330181.54
397	Матеріал гемостатичний SURGICEL 10*20см, що розсмоктується, шт.	95.000 106732.50		20.000 22470.00	75.000 84262.50
398	Матеріал гемостатичний SURGICEL 5*35см, що розсмоктується, шт.	85.000 77686.59		25.000 22859.79	60.000 54826.80
399	Матеріал гемостатичний SURGICEL 5*7,5см, що розсмоктується, шт.	105.000 64039.50		15.000 9148.50	90.000 54891.00
400	Матеріал гемостатичний SURGICEL FIBRILLAR 2,5*5,1см, що розсмоктується, шт.	88.000 175137.60		36.000 71647.20	52.000 103490.40
401	Матеріал гемостатичний SURGICEL Nu-Knit 15,2*22,9см, що розсмоктується, шт.	56.000 254660.00		20.000 90950.00	36.000 163710.00
402	Матеріал гемостатичний SURGICEL Nu-Knit 7,5см*10см, що розсмоктується, шт.	97.000 153609.20		20.000 31672.00	77.000 121937.20
403	Ніж офтальмолог. 15 град., шт.	171.000 82538.53			171.000 82538.53

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
404	Нитка Мопосгул монофіламентна поліглекапрон 25 USP 3/0. голка 19мм 3/8кола довж.45см, незабарвлений, шт.	234.000 38611.80			234.000 38611.80
405	Нитка Мопосгул монофіламентна поліглекапрон 45 USP 4/0. голка 16мм 3/8кола довж.45см.незабарвлений, шт.	131.000 22513.22	2128.000 346097.92	1114.000 181180.96	1145.000 187430.18
406	Нитка Мопосгул монофіламентна поліглекапрон 45 USP 5/0. голка 13мм 3/8кола довж.45см,незабарвлений, шт.	244.000 43899.42	2160.000 388281.60	1285.000 230998.07	1119.000 201182.95
407	Нитка Мопосгул монофіламентна поліглекапрон 45 USP 6/0. голка 11мм 3/8кола довж.45см, незабарвлений, шт.		24.000 4519.68	12.000 2259.84	12.000 2259.84
408	Нитка NUROLON поліамід 6/6,розм.USP 2/0 гол.26мм,3/8кола довж.45см,чорний, шт.	617.000 55127.61		244.000 21800.87	373.000 33326.74
409	Нитка Prolene поліпропіленова монофіламентна М1 (5/0), 2 кол. гол. SH-1 1/2С, 22мм,сплав ethalloy, синій, 90см, шт.		60.000 10464.60		60.000 10464.60
410	Нитка Prolene поліпропіленова монофіламентна USP 5/0, 2 кол. гол. 13мм,для кальцин.судин (СС) 3/8 кола,довж.60см,синій, шт.	180.000 40703.95		180.000 40703.95	
411	Нитка Prolene поліпропіленова монофіламентна USP 8/0, 2 кол. гол. 6,5мм,3/8 кола,довж.45см,синій, шт.		360.000 219949.20	260.000 158852.20	100.000 61097.00
412	Нитка Prolene синій 90см М1 USP 5/0, 2 кол. гол. SH, 26мм,1/2 кола, шт.	151.000 20519.39			151.000 20519.39
413	Нитка Вікріл Плюс з покриттям антибакт.реч.(поліглактин 910) USP 0 кол.голка 36мм 1/2кола 90см,фіолетовий, шт.		600.000 96300.00	300.000 48150.00	300.000 48150.00
414	Нитка Вікріл Плюс з покриттям антибакт.реч.(поліглактин 910) USP 1 кол.голка 40мм 1/2кола 90см,фіолетовий, шт.	20.000 2867.60			20.000 2867.60
415	Нитка Вікріл Плюс з покриттям антибакт.реч.(поліглактин 910) USP 2-0 кол.голка 36мм 1/2кола 70см,фіолетовий, шт.	25.000 2782.00			25.000 2782.00
416	Нитка Вікріл Плюс з покриттям антибакт.реч.(поліглактин 910) USP 3/0кол.голка 22мм 1/2кола 70см,фіолетовий, шт.	67.000 8390.52		5.000 626.16	62.000 7764.36
417	Нитка Вікріл Плюс з покриттям антибакт.реч.(поліглактин 910) USP 3/0кол.голка 26мм 1/2кола 70см,фіолетовий, шт.	33.000 3460.38		33.000 3460.38	
418	Нитка Вікріл Плюс з покриттям антибакт.реч.(поліглактин 910) USP 4/0 кол.голка 22мм 1/2кола 70см,фіолетовий, шт.	8.000 1028.17			8.000 1028.17
419	Нитка Вікріл Плюс з покриттям антибакт.реч.(поліглактин 910) USP 5/0кол.голка 17мм 1/2кола 70см,фіолетовий, шт.		72.000 14252.40	36.000 7126.20	36.000 7126.20

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кількість/сума)	Оборот за дебетом (кількість/сума)	Оборот за кредитом (кількість/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кількість/сума)
420	Нитка ПДС II монофіламентна, полідіаксанон USP 4/0. 2 кол. голки 17мм 1/2 кола довж. 90см, фіолетовий, шт.	55.000 10946.10		5.000 995.10	50.000 9951.00
421	Нитка ПДС II монофіламентна, полідіаксанон USP 5/0. 2 кол. голки 17мм 1/2 кола довж. 90см, фіолетолвий, шт.	121.000 24081.42		5.000 995.10	116.000 23086.32
422	Провід-електрод для тимчасової кардіостимуляції ОПУС 1/г-с 0,90, шт.	60.000 19757.15		20.000 6585.72	40.000 13171.43
423	Пролен синій 45см M0.4 USP8/0 дві голки BV130-5, колюча, 6.5мм, 3/8 кола, шт.		1248.000 762490.56	624.000 381245.28	624.000 381245.28
424	Пролен синій 60см M0,5 USP7/0 дві голки 175-6, колюча, 8мм, 3/8 кола, шт.		1800.000 772326.00		1800.000 772326.00
425	Пролен синій 60см M0,5 USP7/0 дві голки С-1, колюча, 13мм, 3/8 кола, шт.		12.000 3415.44		12.000 3415.44
426	Пролен синій 60см M0,7 USP6/0 дві голки BV, колюча, 11мм, 3/8 кола, шт.		60.000 15087.00		60.000 15087.00
427	Пролен синій 60см M0,7 USP6/0 дві голки BV-1, колюча, 9.3мм, 3/8 кола, шт.		60.000 17976.00		60.000 17976.00
428	Пролен синій 60см M0.5 USP7/0 2-голки, СС-11 колючо-ріжуча, 11мм, 3/8 кола, шт.		24.000 10580.16	12.000 5290.08	12.000 5290.08
429	Пролен синій 60см M0.5 USP7/0 дві голки BV-175-6, колюча, 8мм, 3/8 кола, шт.	100.000 32889.58		20.000 6577.92	80.000 26311.66
430	Пролен синій 75см M0.5 USP6/0 дві голки С-1, колюча, 13мм, 3/8 кола, шт.		720.000 134820.00		720.000 134820.00
431	Пролен синій 75см M1 USP5/0 дві голки СС-1, колючо-ріжуча, 13мм, 3/8 кола, шт.	188.000 41841.28		188.000 41841.28	
432	Пролен синій 75см M1 USP5/0 дві голки RB-2, колюча, 13мм, 1/2 кола, шт.	270.000 52002.00		140.000 26964.00	130.000 25038.00
433	Пролен синій 75см M1 USP5/0 одна голка С-1, колюча, 13мм, 3/8 кола, шт.		360.000 58935.60		360.000 58935.60
434	Пролен синій 75см M1.5 USP4/0 дві голки СС-4, колючо-ріжуча, 13мм, 1/2 кола, шт.		1140.000 420831.00		1140.000 420831.00
435	Пролен синій 90см M1 USP5/0 дві голки RB-1, колюча, 17мм, 1/2 кола, шт.	100.000 17441.00	2400.000 418584.00	100.000 17441.00	2400.000 418584.00
436	Пролен синій 90см M1 USP5/0 дві голки СС-16, колючо-ріжуча, 17мм, шт.		12.000 2645.04		12.000 2645.04
437	Пролен синій 90см M1,5 USP4/0 дві голки RB-1, колюча, 17мм, 1/2 кола, шт.		1960.000 329260.40		1960.000 329260.40
438	Пролен синій 90см M1,5 USP4/0 дві голки SH-2, колюча, 20мм, 1/2 кола, шт.		2400.000 446832.00		2400.000 446832.00
439	Пролен синій 90см M1,5 USP4/0 дві голки СС-20, колючо-ріжуча, 20мм, 1/2 кола, шт.		12.000 2439.60		12.000 2439.60
440	Пролен синій 90см M1.5 USP4/0 дві голки SH, колюча, 26мм, 1/2 кола, шт.	78.000 13520.52			78.000 13520.52

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
441	Пролен синій 90см M2 USP3/0 дві голки SH, колюча, 26мм, 1/2 кола, шт.	200.000 34240.00		95.000 16264.00	105.000 17976.00
442	Протез судинний, що розтягується Gore-Tex 16мм+30см, шт.	1.000 6448.20	1.000 6448.20	1.000 6448.20	1.000 6448.20
443	Стрічка з нейлона 3мм*70см, шт.	725.000 58957.00		200.000 16264.00	525.000 42693.00
	Разом за розділом	6551,000 2 960 485,88	39125,000 13 096 995,12	16942,000 6 321 966,57	28734,000 9 735 514,43
Розділ: Отруйні препарати					
444	Аміназин, розч. 25мг/мл по 2мл №10, уп	96.000 2745.60	100.000 2860.00	5.800 165.88	190.200 5439.72
445	Ардуан ліоф.пор.4мг с раст.2мл, фл	20.000 1134.20			20.000 1134.20
446	Атракуріум- Ново р-н д/ін 10мг/мл 2,5мл, шт.	224.000 5512.64		215.000 5291.15	9.000 221.49
447	Атракуріум- Ново р-н д/ін 10мг/мл 2,5мл №5, уп	41.600 8686.08	6.000 1252.80	45.800 9563.04	1.800 375.84
448	Атракуріум- Ново р-н д/ін 10мг/мл 5мл, шт.	7.000 303.87	800.000 35952.00	407.000 18279.87	400.000 17976.00
449	Атракуріум- Ново р-н д/ін 10мг/мл 5мл №5, уп		400.000 89880.00	200.000 44940.00	200.000 44940.00
450	Есмерон р-н 10мг/мл по 5мл (50мг), фл	36.000 3207.24			36.000 3207.24
451	Есмерон р-н 10мг/мл по 5мл (50мг) №10, уп	0.700 614.76		0.600 526.94	0.100 87.82
452	Есмерон розч. для ін'єкцій 10мг/мл, по 5 мл, шт.	425.000 37863.25		15.000 1336.35	410.000 36526.90
453	Тіопентал ліоф.пор.1г, фл	87.000 5459.95		3.000 185.40	84.000 5274.55
454	Тіопентал ліоф.пор.1г з ліофілізатом, уп	40.000 2529.91	40.000 2529.91	40.000 2529.91	40.000 2529.91
	Разом за розділом	977,300 68 057,50	1346,000 132 474,71	932,200 82 818,54	1391,100 117 713,67
Розділ: Перев'язочні матеріали					
455	Бинт в'язаний мед.нестер. 5м*10см Medicare, шт.		300.000 2865.00		300.000 2865.00
456	Бинт в'язаний мед.нестер. 5м*14см Medicare, шт.		300.000 3390.00		300.000 3390.00
457	Бинт еластич.10см*5м, шт.		180.000 25290.00	83.000 11661.50	97.000 13628.50
458	Бинт еластич.12см*5м, шт.		180.000 30060.00	83.000 13861.00	97.000 16199.00
459	Бинт когезивний 6см+20м синій, шт.		100.000 15495.00	53.000 8212.35	47.000 7282.65
460	Бинт когезивний 6см+20м червоний, шт.		100.000 15495.00	53.000 8212.35	47.000 7282.65
461	Бинт когезивний 8см+20м синій, шт.		80.000 15152.00	43.000 8144.20	37.000 7007.80
462	Бинт когезивний 8см+20м червоний, шт.		80.000 15152.00	43.000 8144.20	37.000 7007.80
463	Бинт марлевий нестер. 7м*14см "Білосніжка", 17 тип, шт.	1780.000 13563.60	500.000 3810.00	800.000 6096.00	1480.000 11277.60
464	Бинт марлевий нестер. 7м*14см Medicare 20 тип, шт.		8250.000 77055.00	2320.000 21668.80	5930.000 55386.20
465	Бинт н/ст 5+10, шт.		200.000 1910.00		200.000 1910.00
466	Бинт н/ст 5+14, шт.		200.000 2260.00		200.000 2260.00

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
467	Бинт н/ст 7+14, шт.	1800.000 13888.27	4460.000 40852.99	785.000 6017.65	5475.000 48723.61
468	Відріз марлевий нестер 6000см*90см, складка, тип 17, м	300.000 1935.00			300.000 1935.00
469	Вата гігроскопічна нестер. "Білосніжка", зигзагопод. стріч., шт.	233.000 2194.86	4430.000 45083.10	1518.000 15344.67	3145.000 31933.29
470	Вата н/с 100 гр, шт.	140.000 1318.80		140.000 1318.80	
471	Вата н/с рулон 100 гр, шт.	79.000 730.24	400.000 4040.00		479.000 4770.24
472	Вата н/с, зигзагоподібна стрічка 100 гр, шт.	698.000 6469.32	1450.000 14421.50	787.000 7295.09	1361.000 13595.73
473	Марля медична "Білосніжка" тип 17 (1000м*90см), м	40750.000 236102.51	11000.000 64351.59	7550.000 43716.01	44200.000 256738.09
474	Марля медична "Екстра" 35г/м2, №30 1000м шир.90см, м	1260.000 7547.40		80.000 479.20	1180.000 7068.20
475	Марля медична 24 г/м кв тип 18, №30 у кусках довж.200м, шир.150см, м	880.000 8360.00		80.000 760.00	800.000 7600.00
476	Марля медична відріз 10000см*90см, шт.	8320.000 48588.80		200.000 1168.00	8120.000 47420.80
477	Марля медична відріз 6000см*90см, складка, тип 17, шт.	450.000 2902.50			450.000 2902.50
478	Пластир К-дермтм 8см*6см, шт.	750.000 3795.64		109.000 512.53	641.000 3283.11
479	Пластир К-дермтм Ф 7см*6см, шт.	45.000 807.95		11.000 197.50	34.000 610.45
480	Пластир К-пед 5см*7,5см, шт.	200.000 1156.00		200.000 1156.00	
481	Пластир К-пед 5см*9см, шт.	200.000 1480.00		200.000 1480.00	
482	Пластир К-пед 9см*10см, шт.	300.000 3450.00		100.000 1150.00	200.000 2300.00
483	Пластир К-пед 9см*15см, шт.	300.000 4710.00		100.000 1570.00	200.000 3140.00
484	Пластир К-пед 9см*20см, шт.	300.000 5910.00		200.000 3940.00	100.000 1970.00
485	Пластир К-педтм 9см*10см, шт.	80.000 804.80		10.000 100.60	70.000 704.20
486	Пластир К-педтм 9см*15см, шт.	25.000 380.67			25.000 380.67
487	Пластир К-педтм 9см*25см, шт.	450.000 11160.00			450.000 11160.00
488	Пластир К-педтм 9см*30см, шт.	450.000 12555.00			450.000 12555.00
489	Пластир К-пласттм 5м*2,5см, шт.	2492.000 99572.74	180.000 7206.74	230.000 9208.61	2442.000 97570.87
490	Пластир К-портм 9,14м*2,5см, шт.	1048.000 28182.96		4.000 107.05	1044.000 28075.91
491	Пластир К-транс 9,14м*2,5см, шт.	680.000 35496.00		200.000 10440.00	480.000 25056.00
492	Пластир К-транс 9,14м*5см, шт.	880.000 82720.00		100.000 9400.00	780.000 73320.00
493	Пластир К-транстм 9,14м*5см, шт.	30.000 3249.00		10.000 1083.00	20.000 2166.00
494	Пластир К-фікс 10м*30см, шт.	50.000 26950.00		10.000 5390.00	40.000 21560.00
495	Пластир К-фікс 5м*10см, шт.	100.000 11950.00		20.000 2390.00	80.000 9560.00

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
496	Пластир К-фікстм 10м*15см, шт.	33.000 9540.54	5.000 1445.53	5.000 1445.53	33.000 9540.54
497	Пластир К-фікстм 10м*30см, шт.	45.000 24255.00			45.000 24255.00
498	Пластир К-фікстм 1м*15см, шт.	5.000 192.50			5.000 192.50
499	Пластир К-фікстм 1м*20см, шт.	5.000 244.50			5.000 244.50
500	Пластир К-фікстм 5м*10см, шт.	48.000 5736.00			48.000 5736.00
501	Пластир бактерицидний "Волес" 2,5*7,6см №20, пакет	8.000 188.32		2.000 47.08	6.000 141.24
502	Пластир на силіконовій основі KRST ТМ 2,5*5м, шт.	14.000 1608.32		5.000 574.40	9.000 1033.92
503	Пластир хір. 2,5*9,1м Мікропор, шт.	1485.000 39025.80		20.000 525.60	1465.000 38500.20
504	Пластир хір. прозорий 2,5см*9,1м Транспор, шт.	120.000 3259.20			120.000 3259.20
505	Пластирь медичний "ВОЛЕС" 3см*5м на бавов.основі, шт.	3375.000 52346.25	72.000 1116.72	207.000 3210.57	3240.000 50252.40
506	Пластирь хірургічний паперовий 5см*9,1м, шт.	640.000 25971.20			640.000 25971.20
	Разом за розділом	70848,000 840 299,69	32467,000 386 452,17	16361,000 216 028,29	86954,000 1 010 723,57
Розділ: Реактиви					
507	Anti-Coli O 125:K 70, фл	1.000 1560.00		1.000 1560.00	
508	ID-Cards "DiaClon ABD- Confirmation for patients", A, B, DVI-, A, B, DVI-, 24*12, уп	1.000 27323.52		1.000 27323.52	
509	ID-Cards "DiaClon ABO/D+Reverse Grouping", A, B, DVI-, ctr/A1, B, 24*12, уп	1.000 26501.76		0.500 13250.88	0.500 13250.88
510	ID-Cards "Liss/Coombs" поліспецифічний АНГ реагент д/визначення присутності IgG, 24*12, уп	0.250 10528.80		0.250 10528.80	
511	ID-Cards "NaCl, Enzyme Test and Cold Agglutining", 4*12, уп	1.000 5927.80		1.000 5927.80	
512	ID-Diluent 1, модифікований розчин бромеліну, 2*100мл, пак	0.250 787.52			0.250 787.52
513	Ємності реакційні ARCHITECT Reaction Vessels 4000шт.(K-11326 09.04.19), упак	12.000 57585.96		2.000 9597.66	10.000 47988.30
514	Агар поживний, кг	0.200 784.80			0.200 784.80
515	Азур-Еозін по Романовському 900 г чда, уп	30.000 6480.00		2.000 432.00	28.000 6048.00
516	Ампіцилін 2мкг, шт.	1.000 105.60		1.000 105.60	
517	БіоінТЕСТ-П(1000), шт.	10.000 7062.00			10.000 7062.00
518	Бокс GENbox (коробка) Jar 2,5л, шт.	2.000 12881.58		1.000 6440.79	1.000 6440.79
519	Буфер ARCHITECT концентрований промивний (K-11214 05.04.19), упак	5.000 6388.65		3.000 3833.19	2.000 2555.46
520	Глюкоза/лактат реагенти системи, пляшка 5л, шт.	0.400 1584.89		0.100 396.22	0.300 1188.67

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
521	Доксициклін 30мкг, фл	1.000 105.60		1.000 105.60	
522	Еозин метилен.син.по Май Грюнвал. 750 г, уп	25.000 4350.00		2.000 348.00	23.000 4002.00
523	Ерітроміцин,15мкг, фл	1.000 105.60			1.000 105.60
524	Залізо Феррозін 2*125мл, упак	1.000 2265.19		0.250 566.30	0.750 1698.89
525	Зонд LSI Williams Syndrome (Elastin Gene)Region Probe, шт.	1.000 110654.88			1.000 110654.88
526	КП07 Еритроцити у додатковому розчині 280*50*100мл, доза		24.000 15304.80	24.000 15304.80	
527	КП08 Еритроцити у додатковому розчині 280*50*100мл, доза		2.000 1347.40	2.000 1347.40	
528	КП44 Тромбоцити, відновлені з дози крові не менше 50мл, доза		2.000 777.60	2.000 777.60	
529	КП52 Еритроцити з видаленим тромболойкоцитарним шаром у додатковому розчині 250*50мл, доза		1.000 729.30		1.000 729.30
530	КП55 Стандартні консервовані еритроцити для імун.досл., наб	1.000 128.90		1.000 128.90	
531	Калібраційна плазма HemosIL, пак	2.000 9082.16		0.250 1135.27	1.750 7946.89
532	Картридж GEM 3/3,5K IQM для газів ерові/електролітів/ глюкози 600 тестів, пак	1.000 27876.71		1.000 27876.71	
533	Картридж Progard 2 ALONE (long) PASC/new, шт.	3.000 66510.00			3.000 66510.00
534	Кислота азотна 65% ГР для аналізу уп.2,5л, упак	2.000 3660.00			2.000 3660.00
535	Кислота сульфосаліцилова чда, кг	10.000 3600.00		4.000 1440.00	6.000 2160.00
536	Клапан розчинів EasyLyte, шт.	1.000 8538.60			1.000 8538.60
537	Комплект Hb-con 2 розчина для перевірки norm,high/Hb-con (2 пляш.-капельниці по 1мл,1xHb-con норма,1xHb-con високий), шт.	2.000 1590.02		1.000 795.01	1.000 795.01
538	Комплект Trima Accel з LRS камерою для колекції тромбоцитів (80406) (К-12034 10.06.19), шт.		28.000 140000.56	14.000 70000.28	14.000 70000.28
539	Контейнери 500мл з розчином АЦД-А, шт.	316.000 64242.80		10.000 2033.00	306.000 62209.80
540	Контролі ARCHITECT Syphilis TP Reagent Kit (К-11214 05.04.19), шт.	1.000 4022.49		1.000 4022.49	
541	Кришки змінні ARCHITECT 100шт. (К-11326 09.04.19), уп	3.000 1781.91		1.000 593.97	2.000 1187.94
542	Лінкоміцин 2мкг, фл	1.000 105.60		1.000 105.60	
543	Мікрокувета гемоглобінова 50 шт., упак	33.000 41771.73		4.000 5063.24	29.000 36708.49
544	Магній Кальмагіт 2*125мл, упак	2.000 1934.56		0.100 96.73	1.900 1837.83
545	Мембрани ARCHITECT (К-11326 09.04.19), уп	7.000 11997.72		2.000 3427.92	5.000 8569.80
546	Мультикалібратор Елікал 2 4*3мл, уп	1.000 1854.31		0.200 370.86	0.800 1483.45
547	Нітрофурантоїн 300мкг, фл	1.000 105.60			1.000 105.60

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
548	Набір д/визнач.і-CHROMA Прокальцитонін (10тестів), комп	4.000 13696.00		0.500 1712.00	3.500 11984.00
549	Набір реагентів для визначення ревматоїдного фактору R1 2*20.R2 2*8, шт.	0.400 2482.40			0.400 2482.40
550	Набір реагентів рідких для визначення С-реактивного протеїну R1 7*20.R2 2*12, шт.	2.400 15921.60		0.350 2321.90	2.050 13599.70
551	Набір реагентів ARCHITECT Anti-HCV 100шт.(К-11214 05.04.09), упак	28.000 240989.84		7.000 60247.46	21.000 180742.38
552	Набір реагентів ARCHITECT HBsAg Qualitative II (К-11214 05.04.19), упак	21.000 30202.41		7.000 10067.47	14.000 20134.94
553	Набір реагентів ARCHITECT HIV Ag/Ab /100т./4J27-27(№К-9492 29.12.18), упак	1.000 2674.17		1.000 2674.17	
554	Набір реагентів GP, шт.	1.400 6490.83		1.000 4636.31	0.400 1854.52
555	Набір реагентів VIDAS для визначення вітаміну D25-ОН, шт.	1.000 9147.43		0.500 4573.72	0.500 4573.71
556	Набір реагентів VIDAS для визначення дигоксину, шт.	1.000 13346.11		0.500 6673.06	0.500 6673.05
557	Набір реагентів YST, шт.	0.400 2208.05		0.200 1104.03	0.200 1104.02
558	Набір реагентів для визначення і-CHROMA Глікований гемоглобін (25тестів), шт.	3.000 10272.00		1.000 3424.00	2.000 6848.00
559	Набір реагентів для визначення і-CHROMA Прокальцитонін (10тестів), шт.	7.000 23968.00		1.000 3424.00	6.000 20544.00
560	Набір реагентів для визначення і-CHROMA Тиреотропний гормон (25тестів), шт.	1.000 3424.00		0.500 1712.00	0.500 1712.00
561	Набір реагентів для визначення і-CHROMA Тропонін I (25тестів), шт.	1.000 3852.00		0.500 1926.00	0.500 1926.00
562	Олія імерсійна для мікроскопії уп.100мл, упак	20.000 15600.00		2.000 1560.00	18.000 14040.00
563	Пробірка ШОЕ 150 мкл(11*39мм) осидання еритроцитів, шт.	1800.000 46609.20		500.000 12947.00	1300.000 33662.20
564	Пробірка вакуумна"New Vision Labs" без присадок 13*100мм 6мл з ковпачком типу SC, уп	48.000 25063.68	48.000 25063.68	72.000 37595.52	24.000 12531.84
565	Пробірка,активатор згустку 4мл(100шт/уп), уп	1.000 494.34		1.000 494.34	
566	Проба Азопирамова, упак	40.000 18562.40	40.000 18562.40	50.000 23203.00	30.000 13921.80
567	Промивний розчин S4980, шт.	10.000 33095.10			10.000 33095.10
568	Рідина системна (1л), шт.	5.000 14482.45		1.000 2896.49	4.000 11585.96
569	Рідина системна миюча (1л), шт.	2.000 9734.86		1.000 4867.43	1.000 4867.43
570	Реагент для інкубації анаеробів, шт.	1.000 1366.80			1.000 1366.80
571	Реагент моноклональний діагностичний Анти-С, фл	8.000 7507.12		1.000 938.39	7.000 6568.73
572	Реагент моноклональний діагностичний Анти-D (IgM), фл	80.000 27049.60		30.000 10143.60	50.000 16906.00
573	Реагент моноклональний діагностичний Анти-D (IgM/IgG), фл	5.000 3745.00		2.000 1498.00	3.000 2247.00

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
574	Реагент моноклональний діагностичний Анти-Е, фл	8.000 7027.76		1.000 878.47	7.000 6149.29
575	Реагент моноклональний діагностичний Анти-А, фл	60.000 7704.00		30.000 3852.00	30.000 3852.00
576	Реагент моноклональний діагностичний Анти-В, фл	60.000 7704.00		30.000 3852.00	30.000 3852.00
577	Реактив 20*SSC (500г), упак	1.000 4518.60			1.000 4518.60
578	Рекомбіпластин 2G(5+20мл) HemosIL, пак	1.000 4608.49		0.200 921.70	0.800 3686.79
579	Референтна емульсія HemosIL, пак	8.000 9903.92		1.000 1237.99	7.000 8665.93
580	Рефлотрон-Білірубін, шт.	14.000 18170.74		4.000 5191.64	10.000 12979.10
581	Розчин ARCHITECT претригерний (К-11214 05.04.19), упак	1.000 2966.30		0.500 1483.15	0.500 1483.15
582	Розчин тригерний ARCHITECT (К-11326 09.04.19), упак	2.000 2743.32		1.000 1371.66	1.000 1371.66
583	Ротор ACL, пак	4.000 32874.68		0.500 4109.34	3.500 28765.34
584	Сваб з середовищем Аміес аплік. ПП 12*150мм, шт.	1000.000 46810.00		100.000 4681.00	900.000 42129.00
585	Середовище Кліглера, кг	0.500 2174.40			0.500 2174.40
586	Середовище хромогенне для ідентифікації та підрахунку, шт.	0.700 2218.54		0.100 316.93	0.600 1901.61
587	Система для взяття крові 2,6 мл Primavette V(11,5*66мм),активатор згустку, шт.	3250.000 25038.00			3250.000 25038.00
588	Скарифікатор сталевий стер."IGAR" уп.200 шт., уп	40.000 4194.40	40.000 4194.40	45.000 4718.70	35.000 3670.10
589	Таблетки санітазаційні для мембран систем очистки води уп.45шт., упак	1.000 4500.00			1.000 4500.00
590	Тест для виявлення гемоглобіну та трансферину у калі СІТО TEST FOB-Transferin, шт.	93.000 10414.34		20.000 2239.64	73.000 8174.70
591	Тест для діагностики гострого панкреатиту Actim Pancreatitis №10, уп	1.000 2270.00		0.500 1135.00	0.500 1135.00
592	Тест-система для аналізу сечі СІТОLAB 10АС №50, уп	8.000 3776.00		1.000 472.00	7.000 3304.00
593	Тест-система для визначення ВІЛ 1 та 2 типів СІТО TEST HIV 1/2 №40, уп	8.000 20424.00		1.000 2553.00	7.000 17871.00
594	Тест-система для визначення HBs Ag вірусу гепатиту В СІТО TEST№40, уп	8.000 20424.00		1.000 2553.00	7.000 17871.00
595	Тест-система для діагн.вірусн.гепатиту С СІТО TEST HCV №40, уп	8.000 20424.00		1.000 2553.00	7.000 17871.00
596	Тест-система для діагностики сифілісу СІТО TEST Syphilis №40, уп	8.000 20424.00		1.000 2553.00	7.000 17871.00
597	Тест-смужки Reflotron для визначення рівня АЛТ 30шт., упак	50.000 76344.50		7.000 10688.23	43.000 65656.27
598	Трансферин ІП 5мл+5*25мл, упак	0.750 4299.79		0.250 1433.26	0.500 2866.53
599	Трубка для помпи EasyStat, шт.	1.000 1348.20			1.000 1348.20
600	Фібриноген-С HemosIL, упак	2.000 22870.18		1.000 11435.09	1.000 11435.09
601	Фенолфталеїн чда, кг	2.000 1362.00		0.500 340.50	1.500 1021.50

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
602	Феритин 2*5мл+2*20мл, упак	2.750 15292.17		0.250 1390.20	2.500 13901.97
603	Флакони з середовищем ВасТ/Alert FN Plus для виділення аеробних гемокультур, шт.	0.550 12252.57		0.200 4455.48	0.350 7797.09
604	Флакони з середовищем ВасТ/Alert PF Plus для виділення аеробних гемокультур, педіатричні, шт.	2.000 45761.76		0.700 16016.62	1.300 29745.14
605	Хлорамфенікол 30мкг, фл	1.000 105.60		1.000 105.60	
606	Холестерин ЛНЦ СР 2Г 1+80мл, упак	1.000 8678.77		0.250 2169.69	0.750 6509.08
607	Цефуроксим 30мкг, фл	1.000 105.60			1.000 105.60
608	Ципрофлоксацин 1мкг, фл	1.000 105.60			1.000 105.60
609	Чашки Петри, діам.90мм ,полістирол, стер.20шт/упак., уп	30.000 2952.00	30.000 2952.00	60.000 5904.00	
610	Чашки для зразків 0,5мл, пакет	2.000 3351.24		0.250 418.91	1.750 2932.33
611	Чашки для зразків ARCHITECT (К-11214 05.04.19), уп	2.000 2762.46		1.000 1381.23	1.000 1381.23
612	Чашки для зразків ARCHITECT (К-11326 09.04.19), уп	5.000 8351.20		1.000 1670.24	4.000 6680.96
	Разом за розділом	7262,950 1 601 029,78	215,000 208 932,14	1077,900 519 658,30	6400,050 1 290 303,62
Розділ: Розхідні мат-ли					
613	Стопер-ІН заглушка жовта, шт.	1200.000 8615.64			1200.000 8615.64
614	Є Багаторазовий датчик тиску, шт.	5.000 61169.44			5.000 61169.44
615	Є Езофагеальний/ректальний температурний датчик, шт.	2.000 2115.92			2.000 2115.92
616	Є Кабель адаптера Sp02 D-Sub 8 контактів, шт.	3.000 8393.83			3.000 8393.83
617	Є Кабель-розширення для реєстрації Sp02-2м, шт.	3.000 3409.39			3.000 3409.39
618	Є Кріплення для датчику тиску, шт.	3.000 3785.33			3.000 3785.33
619	Є Магістральний кабель ЕКГ на 5 кабелів 2,7м, шт.	3.000 3291.63			3.000 3291.63
620	Є Набір 5 кабелів відведень ЕКГ, шт.	3.000 2915.69			3.000 2915.69
621	Є Набір для моніторингу, шт.	1.000 3566.03			1.000 3566.03
622	Є Нашкірний температурний датчик, шт.	2.000 2947.02			2.000 2947.02
623	Є Неонатальний кабель з'єднання для реєстрації тиску 3м, шт.	2.000 1269.70			2.000 1269.70
624	Ємність з кришкою для замочування інстр.50л, шт.	26.000 18720.00			26.000 18720.00
625	Інтегриті коронарна стент-система D2.5/довж 30(№К-2076 12.09.17), шт.	1.000 2023.15			1.000 2023.15
626	Інтегриті коронарна стент-система D3,5/L18, кат.номер INT35018X (№К-7338 22.08.18), шт.	2.000 4046.30			2.000 4046.30

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кількість/сума)	Оборот за дебетом (кількість/сума)	Оборот за кредитом (кількість/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кількість/сума)
627	Інтегриті коронарна стент-система D3,5/L26, кат.номер INT35026X (№К-7367 22.08.18), шт.	1.000 2023.15			1.000 2023.15
628	Інтегриті коронарна стент-система D3.5/довж 30(№К-2076 12.09.17), шт.	1.000 2023.15			1.000 2023.15
629	Інтегриті коронарна стент-система D3/L18, кат.номер INT30018X (№К-7338 22.08.18), шт.	4.000 8092.60			4.000 8092.60
630	Інтегриті коронарна стент-система D3/L18, кат.номер INT30018X (№К-7367 22.08.18), шт.	4.000 8092.60			4.000 8092.60
631	Інтегриті коронарна стент-система, кат.номер INT25018X (№К-9947 27.03.19), шт.	1.000 1994.01		1.000 1994.01	
632	Інтегриті коронарна стент-система, кат.номер INT27518X (№К-9821 27.03.19), шт.	1.000 1994.01			1.000 1994.01
633	Інтегриті коронарна стент-система, кат.номер INT27518X (№К-9947 27.03.19), шт.	1.000 1994.01			1.000 1994.01
634	Інтегриті коронарна стент-система, кат.номер INT30015X (№К-9821 27.03.19), шт.	2.000 3988.02			2.000 3988.02
635	Інтегриті коронарна стент-система, кат.номер INT30015X (№К-9947 27.03.19), шт.	2.000 3988.02			2.000 3988.02
636	Інтегриті коронарна стент-система, кат.номер INT30018X (№К-9821 27.03.19), шт.	2.000 3988.02			2.000 3988.02
637	Інтегриті коронарна стент-система, кат.номер INT30018X (№К-9947 27.03.19), шт.	3.000 5982.03			3.000 5982.03
638	Інтегриті коронарна стент-система, кат.номер INT30022X (№К-9821 27.03.19), шт.	1.000 1994.01			1.000 1994.01
639	Інтегриті коронарна стент-система, кат.номер INT30026X (№К-9821 27.03.19), шт.	1.000 1994.01			1.000 1994.01
640	Інтегриті коронарна стент-система, кат.номер INT30026X (№К-9947 27.03.19), шт.	1.000 1994.01			1.000 1994.01
641	Інтегриті коронарна стент-система, кат.номер INT35015X (№К-9821 27.03.19), шт.	2.000 3988.02			2.000 3988.02
642	Інтегриті коронарна стент-система, кат.номер INT35015X (№К-9947 27.03.19), шт.	2.000 3988.02			2.000 3988.02
643	Інтегриті коронарна стент-система, кат.номер INT35018X (№К-9821 27.03.19), шт.	3.000 5982.03			3.000 5982.03
644	Інтегриті коронарна стент-система, кат.номер INT35018X (№К-9947 27.03.19), шт.	4.000 7976.04			4.000 7976.04
645	Інтегриті коронарна стент-система, кат.номер INT35022X (№К-9821 27.03.19), шт.	1.000 1994.01			1.000 1994.01

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кількість/сума)	Оборот за дебетом (кількість/сума)	Оборот за кредитом (кількість/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кількість/сума)
646	Інтегриті коронарна стент-система, кат.номер INT35022X (№К-9947 27.03.19), шт.	1.000 1994.01			1.000 1994.01
647	Інтегриті коронарна стент-система, кат.номер INT35026X (№К-9821 27.03.19), шт.	1.000 1994.01			1.000 1994.01
648	Інтегриті коронарна стент-система, кат.номер INT35026X (№К-9947 27.03.19), шт.	1.000 1994.01			1.000 1994.01
649	Інтегратор контролю стер. хімічний Axis, шт.	100.000 821.00			100.000 821.00
650	Інтродюсер RADIFOCUS INTRODUCER II, шт.	1030.000 735795.51			1030.000 735795.51
651	Інтродюсер CHECK-FLO PERFORMER RCFW-12.0-38-30-RB, пак	1.000 2760.60			1.000 2760.60
652	Інтродюсер CHECK-FLO PERFORMER RCFW-12.0-38-80-RB, пак	2.000 6689.64			2.000 6689.64
653	Інтродюсер CHECK-FLO PERFORMER RCFW-14.0-38-45-RB, пак	1.000 3099.79			1.000 3099.79
654	Інтродюсер CHECK-FLO PERFORMER RCFW-14.0-38-80-RB, пак	3.000 10034.46		1.000 3344.82	2.000 6689.64
655	Інтродюсер CHECK-FLO PERFORMER RCFW-16.0P-38-30-RB, пак	2.000 8998.70			2.000 8998.70
656	Інтродюсер CHECK-FLO PERFORMER RCFW-16.0P-38-45-RB, пак	1.000 4499.35			1.000 4499.35
657	Інтродюсер CHECK-FLO PERFORMER RCFW-16.0P-38-80-RB, пак	1.000 4499.35			1.000 4499.35
658	Інтродюсер CHECK-FLO PERFORMER RCFW-18.0P-38-30-RB, пак	2.000 8998.70			2.000 8998.70
659	Інтродюсер CHECK-FLO PERFORMER RCFW-18.0P-38-85-RB, пак	1.000 4499.35		1.000 4499.35	
660	Інтродюсер II RADIFOCUS, шт.	1451.000 1189804.93		80.000 52211.75	1371.000 1137593.18
661	Інтродюсер гемостатичний Fast-Cats, 6 Френчів 12см з оболонкою, шт.	33.000 15390.80			33.000 15390.80
662	Інтродюсер гемостатичний Fast-Cats, 7 Френчів 12см з оболонкою, шт.	144.000 68378.93			144.000 68378.93
663	Інтродюсер гемостатичний Fast-Cats, 8 Френчів 12см з оболонкою, шт.	192.000 90056.93			192.000 90056.93
664	Інтродюсер гемостатичний Fast-Cats, 9 Френчів 12см з оболонкою, шт.	346.000 160902.71			346.000 160902.71
665	Інтродюсер направляючий трансептальний з плетеною оболонкою Swartz SL0, довж.81см,8F, кат.№407450 (№К-10386 11.02.19), шт.	12.000 37206.60		12.000 37206.60	
666	Інтродюсер обплетений трансептальний направляючий Swartz LAMP 45 довжина 63см 8F, шт.	52.000 415514.25			52.000 415514.25
667	Інфляційний пристрій Everest AC3205P (№К-11307 24.04.19), шт.	22.000 14828.66			22.000 14828.66
668	Абсорбент Spherasorb CO2 для анестезіології, каністра 5л, кольорова індикація, білий-фіолетовий, шт.	25.000 40392.50			25.000 40392.50
669	Ангіографічний катетер Pointer, шт.	50.000 32207.00			50.000 32207.00
670	Андра Стент XL (р.17мм,21мм,26мм,30мм,35мм), шт.	16.000 1464444.80			16.000 1464444.80
671	Андра Стент XL р.17мм,26мм, шт.	4.000 366111.20			4.000 366111.20

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кількість/сума)	Оборот за дебетом (кількість/сума)	Оборот за кредитом (кількість/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кількість/сума)
672	Андра Стент XL р.21мм, шт.	3.000 277344.00			3.000 277344.00
673	Андра Стент XL р.26мм, шт.	1.000 92448.00			1.000 92448.00
674	Андра Стент XL р.30мм, шт.	4.000 301930.10			4.000 301930.10
675	Андра Стент XL р.39мм, шт.	1.000 62120.50			1.000 62120.50
676	Андра Стент XXL р.30мм, шт.	1.000 92448.00			1.000 92448.00
677	Андра Стент XXL р.43мм, шт.	1.000 43135.00			1.000 43135.00
678	Андра Стент XXL р.48мм, шт.	1.000 43135.00			1.000 43135.00
679	Андра Стент XXL р.57мм, шт.	2.000 134564.85			2.000 134564.85
680	Аортальний клапан Graft з технологією Nemashield Graft(№К-3218 05.01.18), шт.	5.000 161056.80			5.000 161056.80
681	Аптечка мед.для надання 1-ї мед.допомоги на транспорті, шт.	5.000 716.90			5.000 716.90
682	Аспіраційний катетер ExportAPCE(№К-12549 14.06.19), шт.		6.000 22522.38	3.000 11261.19	3.000 11261.19
683	Біопротез CARPENTIER-EDWARDS PERIMONT PLUS перик. аортальний(заява), шт.		2.000 114000.00	1.000 57000.00	1.000 57000.00
684	Біопротез CARPENTIER-EDWARDS PERIMONT PLUS перик. мітральний(заява), шт.		2.000 126500.00	1.000 63250.00	1.000 63250.00
685	Біопротез свинячий аортального клапану HANCOCK II (заява), шт.		4.000 184000.00	2.000 92000.00	2.000 92000.00
686	Біопротез свинячий мітрального клапану HANCOCK II (заява), шт.		2.000 92000.00	1.000 46000.00	1.000 46000.00
687	Балон MAXI LD розширювальний РТА, шт.	3.000 41699.98			3.000 41699.98
688	Балон для розширювання стентів р.XL, шт.	4.000 141240.00		1.000 35310.00	3.000 105930.00
689	Балон для розширювання стентів р.XXL, шт.	1.000 35310.00		1.000 35310.00	
690	Балон-катетер TyshakII для вальвулопластики, шт.	56.000 1357177.59			56.000 1357177.59
691	Балон-катетер Z-5 для атріосептостомії, шт.	14.000 168000.00		2.000 24000.00	12.000 144000.00
692	Балон-катетер Z-5 для атріосептостомії SPT 003, шт.	30.000 291000.00			30.000 291000.00
693	Балон-катетер для вальвулопластики Tyshak II, шт.	22.000 649000.00		4.000 118000.00	18.000 531000.00
694	Балон-катетер для вальвулопластики Tyshak II PDC 531, шт.	1.000 7350.00			1.000 7350.00
695	Балон-катетер для вальвулопластики Tyshak II PDC 548, шт.	1.000 7350.00			1.000 7350.00
696	Балон-катетер для вальвулопластики Z-MED II-X, шт.	17.000 439628.95		2.000 51721.05	15.000 387907.90
697	Балон-катетер для легеневої вальвулопласт. PDC 543, шт.	1.000 7000.00			1.000 7000.00
698	Балон-катетер для проведення ангиопластики Mini Ghost, шт.	9.000 123994.28		1.000 13777.14	8.000 110217.14
699	Балон-катетер педіатричний для вальвулопластики COEfficient, шт.	17.000 440500.01		2.000 51823.53	15.000 388676.48

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
700	Балон-катетер педіатричний для вальвулопластики Tyshak Mini, шт.	5.000 145192.31		2.000 58076.92	3.000 87115.39
701	Балон-катетер ультрависокого тиску High Five, шт.	15.000 204906.25			15.000 204906.25
702	Балонний дилатаційний катетер Mozec NC Rx PTCA (№К-8250 05.10.18), шт.	1.000 870.63			1.000 870.63
703	Балонний катетер Rashkind кат.номер 008764 (№К-12375 10.06.19), шт.		20.000 120119.20	10.000 60059.60	10.000 60059.60
704	Балонний катетер Rashkind кат.номер 008764(№К-11145 27.03.19), шт.	18.000 90994.50		2.000 10110.50	16.000 80884.00
705	Бахіли низькі (однор.викор) нестир., шт.	119000.000 171360.00	28000.000 40320.00	29000.000 41760.00	118000.000 169920.00
706	Бахіли одн., шт.	58080.000 91244.64		1990.000 3147.01	56090.000 88097.63
707	Беруші 1100, пар	3200.000 80640.00		100.000 2520.00	3100.000 78120.00
708	Блок універсальний блокувально-роз'єднувальний Detach DLD-11/18-HL-UNI, пакет	12.000 27862.80			12.000 27862.80
709	Відведення MQ10-LB-1, шт.	2.000 2400.00			2.000 2400.00
710	Відсмоктувач лівошнулочковий 10Fr, шт.	5.000 3900.00		5.000 3900.00	
711	Відсмоктувач лівошнулочковий 13Fr 33см, шт.	10.000 8400.00		5.000 4200.00	5.000 4200.00
712	Відсмоктувач перикардальний дорослий 15" перехідник 1/4", шт.	15.000 7875.00		5.000 2625.00	10.000 5250.00
713	Вимірювач АТ LD-71 фонендоскоп в комплекті, шт.	5.000 1717.35			5.000 1717.35
714	Вимірювач АТ LD-60 з вмонтованим фонендоскопом, шт.	2.000 785.38			2.000 785.38
715	Вимірювач електронний артер.тиску на плечі OMRON M1 Compact (HEM-4022-E), шт.	2.000 1911.02			2.000 1911.02
716	Внутрішньо-аортальний балонний катетер, кат.номер IAB-S840C (№К-7728 22.08.18), шт.	2.000 29138.80		2.000 29138.80	
717	Гігрометр психометричний ВІТ-2, шт.	27.000 2213.86			27.000 2213.86
718	Гель для УЗІ AguaUltra Sterile 20гр US20, шт.	200.000 15400.00			200.000 15400.00
719	Гель для УЗД AguaUltra Basic 260гр UB260, шт.	39.000 926.64		5.000 118.80	34.000 807.84
720	Гель для УЗД вис.в'язкості блакит.ЕСО GEL 5000гр, EBVS5000стр, шт.	59.000 11608.84		5.000 983.80	54.000 10625.04
721	Гель електропровід. для ЕКГ/ЕЕГ/ЕМГ Zero Gel, 250гр, шт.	81.000 1618.38		34.000 679.32	47.000 939.06
722	Гемоконцентратор для дітей, шт.	28.000 65800.00		1.000 2350.00	27.000 63450.00
723	Гемоконцентратор для дорослих, шт.	42.000 98700.00		6.000 14100.00	36.000 84600.00
724	Голка ангіографічна ANGIONEEDLE, шт.	433.000 27335.29			433.000 27335.29
725	Голка ангіографічна Merit Advance, шт.	250.000 27500.00		50.000 5500.00	200.000 22000.00

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кількість/сума)	Оборот за дебетом (кількість/сума)	Оборот за кредитом (кількість/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кількість/сума)
726	Голка атравматична-1/2(кола)довж.16мм,2-голк. колючі з ниткою(монофіламентна,поліпропілен),UP S5/0,довж.90см, синя кат.№452115(№К-10384 11.02.19), шт.	45.000 1486.35			45.000 1486.35
727	Голка атравматична-1/2(кола)довж.16мм,2-голк. колючі з ниткою(монофіламентна,поліпропілен),UP S4/0,довж.90см, синя кат.№452148(№К-10384 11.02.19), шт.	69.000 2279.07			69.000 2279.07
728	Голка атравматична-1/2(кола)довж.16мм,2-голк. колючі з ниткою(монофіламентна,поліпропілен),UP S5/0,довж.90см, синя кат.№452115(№К-10384 11.02.19), шт.	46.000 1519.38		12.000 396.36	34.000 1123.02
729	Голка атравматична-1/2(кола)довж.16мм,2-голк. колючі з ниткою(монофіламентна,поліпропілен),UP S4/0,довж.90см, синя кат.№452148(№К-10384 11.02.19), шт.	29.000 957.87		10.000 330.30	19.000 627.57
730	Голка атравматична-1/2(кола)довж.17мм-К,2-голк.з ниткою Поліефір (поліестер,лавсан)плетений з покриттям-UPS(EP) 4/0 (M1,5)-довж.0,75м, шт.	294.000 14553.00			294.000 14553.00
731	Голка атравматична-1/2(кола)довж.17мм-К,2-голк.з ниткою Поліефір (поліестер,лавсан)плетений з покриттям-UPS(EP) 3/0 (M2)-довж.0,75м, шт.	600.000 29820.00		146.000 7256.20	454.000 22563.80
732	Голка атравматична-1/2(кола)довж.17мм-К,2-голк.з ниткою Поліефір (поліестер,лавсан)плетений з покриттям-UPS(EP) 2/0 (M3)-довж.0,9м, шт.	100.000 4970.00			100.000 4970.00
733	Голка атравматична-1/2(кола)довж.26мм,2-голк. колючі з ниткою(монофіламентна,поліпропілен),UP S3/0,довж.90см, синя кат.№452010(№К-10384 11.02.19), шт.	46.000 1519.38		20.000 660.60	26.000 858.78
734	Голка атравматична-1/2(кола)довж.26мм-К,2-голк.з ниткою Поліефір (поліестер,лавсан)плетений з покриттям-UPS(EP) 1 (M4)-довж.0,9м, шт.	100.000 5150.00			100.000 5150.00
735	Голка трансептальна BRK - 1XS, довж. 71см, шт.	1.000 10593.00			1.000 10593.00
736	Голкотримач хірургічний Power TC WACHTEL, середня частина 0,4мм, 16*10мм, довж. 170мм, 6 3/4", шт.	3.000 23820.00			3.000 23820.00
737	Д570 Набір гемоконцентраторів 02 (№128 10.06.19 /136 01.03.19), шт.		30.000 54343.80	15.000 27171.90	15.000 27171.90
738	Д570 Набір гемоконцентраторів 02,кат.номер 05009(№К-5091 16.02.18), шт.	50.000 89095.50		2.000 3563.82	48.000 85531.68
739	Д571 Набір гемоконцентраторів 06 (№128 10.06.19 /136 01.03.19), шт.		34.000 61589.64	17.000 30794.82	17.000 30794.82

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
740	Д571 Набір гемоконцентраторів 06,кат.номер 05010(№К-5091 16.02.18), шт.	88.000 156808.08			88.000 156808.08
741	Діалізатор RAPIDO BLS з низькопоточною LF мембраною BLS517SD, шт.	28.000 18881.69			28.000 18881.69
742	Датчик 4мм QiickFit з ручкою, шт.	2.000 199449.60			2.000 199449.60
743	Датчик 5мм QiickFit з ручкою, шт.	1.000 99724.80			1.000 99724.80
744	Датчик Nellcor SpO2 для новонароджених-дорослих, шт.	134.000 93868.01		11.000 7705.59	123.000 86162.42
745	Датчик U403B-01, шт.	1.000 2296.02			1.000 2296.02
746	Датчик U403B-01-N, шт.	5.000 5205.00			5.000 5205.00
747	Датчик U410S-91 для монітора Philips, шт.	3.000 10470.02			3.000 10470.02
748	Датчик кисню багатораз. OXIMAX Durasensor д/л пац більше 40 кг, нестер., шт.	3.000 20999.95			3.000 20999.95
749	Датчик однораз. д/вимір. інвазивного тиску суміс. з монітор. Phillips, шт.	1625.000 527881.25			1625.000 527881.25
750	Датчик однораз. для дорослих SomaSensor, шт.	1.000 6284.98			1.000 6284.98
751	Датчик однораз. Оху Alert для новонароджених церебральний NIRSensor, шт.	2.000 17769.99			2.000 17769.99
752	Датчик температурний, шт.	2.000 6768.00		1.000 3384.00	1.000 3384.00
753	Датчик температурний Philips TNP-AS, шт.	4.000 9552.00			4.000 9552.00
754	Датчик тиску IBP для Memscap (Capto/SensoNor) 844 багатораз., шт.	4.000 145620.52			4.000 145620.52
755	Датчик тиску одноразовий, шт.	125.000 40606.25		80.000 25988.00	45.000 14618.25
756	Двокамерний частотно-адапт.ШВРС Vitatron E600R з можл.автом.регулюв.амплітуди/DDDR/в компл (№К-7840 07.09.18), шт.	7.000 133683.20		3.000 57292.80	4.000 76390.40
757	Джгут венозний (для маніпул.450мм), шт.	3.000 523.23			3.000 523.23
758	Дихальний тренажер з 3-ма кульками, шт.	59.000 5429.18			59.000 5429.18
759	Дозатор ліктьовий 1000 мл, шт.	9.000 1422.36			9.000 1422.36
760	Дренаж Блейка 15Fг, шт.	90.000 61506.90			90.000 61506.90
761	Дренаж Блейка 19Fг, шт.	400.000 281540.00			400.000 281540.00
762	Дренаж Блейка 24Fг, шт.	650.000 550907.50			650.000 550907.50
763	Дренаж силіконовий Blake 15Fг круглий, цільний, шт.	650.000 444216.50		50.000 34170.50	600.000 410046.00
764	Дренаж силіконовий Blake 19Fг круглий, цільний, шт.	350.000 246347.50		120.000 84462.00	230.000 161885.50
765	Дренаж силіконовий Blake 24Fг круглий, цільний, шт.	100.000 84755.00		50.000 42377.50	50.000 42377.50

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
766	Дренаж торакальний 8,0 (Д Акт 17.05.19), уп	5.000 654.25		5.000 654.25	
767	Дренажні насадки BIOVAK 19 Fr, без голки ТРОАКАРУ, шт.	80.000 55336.00	200.000 159562.00	100.000 79781.00	180.000 135117.00
768	Електрод CapSure 4968-35, шт.	4.000 64071.60			4.000 64071.60
769	Електрод PCS нейтральний однораз. здвоєний 107см2 (80-344-09-04), шт.	2195.000 332432.75		75.000 11358.75	2120.000 321074.00
770	Електрод ніж, довж.100мм, роб. довж.29мм,4мм, шт.	2.000 15617.92			2.000 15617.92
771	Електрод нейтральний однораз.для дорослих та дітей, шт.	180.000 26994.76			180.000 26994.76
772	Електрод-присоска грудний SSC д 15, шт.	3.000 400.41			3.000 400.41
773	Електрод-присоска грудний SSC д 24, шт.	3.000 400.41			3.000 400.41
774	Електрод-прищіпка для дітей, шт.	2.000 266.94			2.000 266.94
775	Електрод-прищіпка для дорослих, шт.	3.000 400.42			3.000 400.42
776	Електроди ЕКГ F 30 SG, шт.	48200.000 142761.96	9600.000 28416.00	10830.000 32064.00	46970.000 139113.96
777	Електроди ЕКГ F 55, шт.	22320.000 72986.40		600.000 1962.00	21720.000 71024.40
778	Електроди ЕКГ FS 50, шт.	21400.000 67624.00		1800.000 5688.00	19600.000 61936.00
779	Електроди ЕКГ FS 50С, шт.	1000.000 4730.00			1000.000 4730.00
780	Електроди ЕКГ Scintact F 55, шт.	2600.000 9178.00		450.000 1588.50	2150.000 7589.50
781	Електроди ЕКГ Scintact FS 50, шт.	230.000 786.60		230.000 786.60	
782	Електроди Kendall для ЕКГ H12SG, із застіркою 43*35мм, шт.	2100.000 18900.00			2100.000 18900.00
783	Електроди Kendall для ЕКГ H124SG, із застіркою 57мм*34мм, шт.	250.000 2250.00			250.000 2250.00
784	Електроди Kendall для ЕКГ H12SG, д/застосув. в неврології та педіатрії 43мм*35мм, шт.	4760.000 42840.00			4760.000 42840.00
785	Електроди Kendall для ЕКГ H34SG,гідрогель,рентгенонегативні,50*45мм, шт.	4300.000 51600.00		100.000 1200.00	4200.000 50400.00
786	Електроди Kendall для ЕКГ H71SG, із застіркою 58мм*51мм, шт.	1350.000 12150.00			1350.000 12150.00
787	Електроди Kendall для ЕКГ H92SG, із застіркою 57мм*34мм, шт.	9490.000 85410.00		500.000 4500.00	8990.000 80910.00
788	Електроди Medi-Trace Cadence дефібриляційні з проводами 22660PC, шт.	12.000 18720.00			12.000 18720.00
789	Електроди Medi-Trace Cadence дефібриляційні, рентгеноактивні 22660R, шт.	22.000 34320.00		4.000 6240.00	18.000 28080.00
790	Електроди Medi-Trace Cadence дефібриляційні, рентгеноактивні 22660P, шт.	14.000 21840.00		4.000 6240.00	10.000 15600.00
791	Електроди Medi-Trace Cadence дефібриляційні, рентгеноактивні 22770R, шт.	14.000 21840.00		4.000 6240.00	10.000 15600.00

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
792	Електроди Medi-Trace Cadence для дефібриляції дорослих рентгенонегативні з проводами, шт.	3.000 4680.00			3.000 4680.00
793	Електроди Medi-Trace Cadence педіатричні, для дефібриляції, рентгенонегативні, шт.	3.000 4680.00			3.000 4680.00
794	Електроди адгезивної піни 42+45мм-твердий гель F4245SG №50, уп	100.000 27179.30		2.000 543.59	98.000 26635.71
795	Електроди адгезивної піни 50мм діаметр-рідкий гель FS50LG №30, пач.	119.000 13046.55		12.000 1315.62	107.000 11730.93
796	Електроди для дефібриляції EDC-1020 (комп.2шт), шт.	1.000 2400.00			1.000 2400.00
797	Електроди для дефібриляції з кнопками розряду Д-2,8см, шт.	2.000 38408.16			2.000 38408.16
798	Електроди-прищіпки Ag/Ag/Cl для дорослих, шт.	4.000 663.61			4.000 663.61
799	Емність скляна спец. медична типу ЄВ, шт.	434.000 20233.08			434.000 20233.08
800	Емність скляна спец. медична типу ЄЗ, шт.	1000.000 46620.00			1000.000 46620.00
801	Ендобронхіальна трубка д/розд. інтубації бронхів СН-26 лівої, шт.	2.000 4363.54			2.000 4363.54
802	Ендобронхіальна трубка д/розд. інтубації бронхів СН-26 правої, шт.	2.000 4533.27			2.000 4533.27
803	З'єднувач Y-подібний 22F/15M-15M, дитячий, шт.	57.000 28298.89			57.000 28298.89
804	З'єднувач Y-подібний з портом 7,6мм 22F/15M-15M, дитячий, шт.	90.000 60136.20			90.000 60136.20
805	З'єднувач Y-подібний 22M/15F-15F, з портам, шт.	109.000 81057.85		3.000 2230.95	106.000 78826.90
806	З'єднувач Y-подібний 22M/15F-22M, з портами 7,6мм, шт.	31.000 23053.15			31.000 23053.15
807	З'єднувач для манжети НВАТ, шт.	12.000 1320.00			12.000 1320.00
808	Заплата GORE-TEX серцево-суд. 10,0см*15,0см*0,8мм, комп	1.000 51598.61			1.000 51598.61
809	Заплата каротидна в'язана ультратонка НемаCarotid 10*75мм НЕК10/75CPUT, шт.		2.000 3911.92	1.000 1955.96	1.000 1955.96
810	Заплата каротидна в'язана ультратонка НемаCarotid 8*75мм НЕК08/75CPUT, шт.		2.000 3372.64	1.000 1686.32	1.000 1686.32
811	Заплата серцево-суд. из ПТФЄ 0,4. 2.0см*9.0 см (20P9004), шт.	2.000 11740.04			2.000 11740.04
812	Заплата серцево-суд. из ПТФЄ 0,4mm, 3.0см*6.0 см (30P9004), шт.	2.000 11740.04			2.000 11740.04
813	Заплата серцево-суд. из ПТФЄ 0,6mm, 5.0см*15.0 см (50P15006), шт.	1.000 22751.41			1.000 22751.41
814	Заплата судини в'язана НемаPatch 100*100мм, НЕК100/1003 (№К-7589 09.08.18), шт.	1.000 7498.61			1.000 7498.61
815	Зволожувач бульбашковий для зволоження кисню до 60% відносної вологості та потоком до 5л/хв, шт.	2.000 18206.20			2.000 18206.20
816	Зонд для годування Tro-nutricath 10 FG, шт.	400.000 3880.00		200.000 1940.00	200.000 1940.00
817	Зонд для годування Tro-nutricath 14 FG Troge, шт.	10.000 33.30			10.000 33.30

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кількість/сума)	Оборот за дебетом (кількість/сума)	Оборот за кредитом (кількість/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кількість/сума)
818	Зонд для годування Tro-nutricath 18 FG Troge, шт.	1000.000 5020.00			1000.000 5020.00
819	Зонд для годування CH18, шт.	1000.000 6370.00			1000.000 6370.00
820	Зонд для годування педіатричний Tro-nutricath 10 FG Troge, шт.	1650.000 13200.07	1000.000 8000.04	1050.000 8400.04	1600.000 12800.07
821	Зонд для годування педіатричний Tro-nutricath 6 FG Troge, шт.	1737.000 17463.81		50.000 502.70	1687.000 16961.11
822	Зонд для годування педіатричний Tro-nutricath 8 FG Troge, шт.	1750.000 16978.67	1000.000 9700.00	1150.000 11155.73	1600.000 15522.94
823	Зонд для годування педіатричний Tro-nutricath read 10 FG, шт.		1000.000 10950.00		1000.000 10950.00
824	Зонд для годування педіатричний Tro-nutricath read 8 FG, шт.		10000.000 109500.00		10000.000 109500.00
825	K6 (0+0) МК для CD вікно, шт.	600.000 600.00			600.000 600.00
826	Кільце для анулопластики мітрального клапану, шт.	14.000 141460.69			14.000 141460.69
827	Кільце для анулопластики мітрального клапану Medtronic 28, шт.	3.000 35700.00			3.000 35700.00
828	Кільце для анулопластики мітрального клапану Medtronic 32, шт.	8.000 95200.00			8.000 95200.00
829	Кільце для анулопластики мітрального клапану Medtronic 34, шт.	8.000 95200.00			8.000 95200.00
830	Кільце для анулопластики мітрального клапану Medtronic 36, шт.	1.000 11900.00			1.000 11900.00
831	Кільце для анулопластики трикуспідальні/CARPENTIER- EDWARDS Classic, 4500T34, шт.	2.000 19600.00			2.000 19600.00
832	Кільце анулопластичне SJM Segut, шт.	1.000 14423.60			1.000 14423.60
833	Кільце анулопластичне SJM Segut SARP-28, шт.	2.000 28847.20			2.000 28847.20
834	Кільце анулопластичне SJM Segut SARP-32, шт.	3.000 43270.80			3.000 43270.80
835	Кільце анулопластичне SJM Segut SARP-36, шт.	4.000 57694.40			4.000 57694.40
836	Кільце анулопластичне мітральне 638R CG Future, шт.	1.000 12000.00			1.000 12000.00
837	Кільце анулопластичне трикуспідальне 28мм Контур 3Д, шт.		20.000 333000.00	10.000 166500.00	10.000 166500.00
838	Кільце анулопластичне трикуспідальне 30мм Контур 3Д, шт.		20.000 333000.00	10.000 166500.00	10.000 166500.00
839	Кільце анулопластичне трикуспідальне 32мм Контур 3Д, шт.		50.000 832500.00	25.000 416250.00	25.000 416250.00
840	Кільце анулопластичне трикуспідальне 34мм Контур 3Д, шт.		20.000 333000.00	10.000 166500.00	10.000 166500.00
841	Кільце анулопластичне трикуспідальне Contour 3D(заява), шт.		6.000 90000.00	3.000 45000.00	3.000 45000.00
842	Кільце анулопластичне, мітральне 30 Medtronic, шт.	2.000 23800.00			2.000 23800.00
843	Кільце анулопластичне, мітральне 32 Medtronic, шт.	3.000 33000.00			3.000 33000.00
844	Кільце жорстке сідловидне RSAR-24, шт.	1.000 15515.00			1.000 15515.00
845	Кільце жорстке сідловидне RSAR-28, шт.	10.000 155150.00			10.000 155150.00
846	Кільце мітрального клапану 26мм, шт.	2.000 25800.00			2.000 25800.00

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кількість/сума)	Оборот за дебетом (кількість/сума)	Оборот за кредитом (кількість/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кількість/сума)
847	Кільце мітрального клапану 28мм, шт.	10.000 129000.00			10.000 129000.00
848	Кільце мітрального клапану 30мм, шт.	13.000 167700.00	4.000 51600.00	2.000 25800.00	15.000 193500.00
849	Кільце мітрального клапану 36мм, шт.	10.000 129000.00			10.000 129000.00
850	Кільце мітрального клапану 38мм, шт.	5.000 64500.00			5.000 64500.00
851	Кільце напів-жорстке анулопластичне Seguin SARP-34 (заява), шт.		2.000 31458.00	1.000 15729.00	1.000 15729.00
852	Кільце напів-жорстке анулопластичне Seguin SARP-40, шт.	3.000 46545.00			3.000 46545.00
853	Кабель 10 відведень E10R-SH2-B/I, шт.	2.000 3090.96			2.000 3090.96
854	Кабель 10 відведень E10R-SH2-B/I (Schiller), шт.	3.000 6368.55			3.000 6368.55
855	Кабель 10 відведень E10R-SH2-B/I/5, шт.	1.000 2146.50			1.000 2146.50
856	Кабель адаптер для датчику тиску до моніторів Philips, шт.	15.000 25591.86			15.000 25591.86
857	Кабель з'єднувальний д/однораз.нейтральних електродів,4м,для ERBE, шт.	12.000 107414.90		1.000 8897.73	11.000 98517.17
858	Кабель основний ECAM-GE14, шт.	1.000 8501.00			1.000 8501.00
859	Кабель перехідний Philips U708-43, шт.	1.000 2356.00			1.000 2356.00
860	Кабель перехідний AA-2585-I, шт.	1.000 2284.00			1.000 2284.00
861	Кабель перехідний HP-2385-I, шт.	1.000 2284.00			1.000 2284.00
862	Кабель перехідний HP-2585-I, шт.	3.000 7899.01			3.000 7899.01
863	Калібратор для біолог. мітраль.клапана серця St/Jude Medical B1000 (К-12992 від 27.06.19), шт.		1.000		1.000
864	Камера зволожувача ручного заповнення малого об'єму, шт.	85.000 33181.26			85.000 33181.26
865	Канюля артер.75008 прям.наконечник 1/4" перехідник,7" (18см) 8 Fr(2,7мм), шт.	40.000 30800.00		10.000 7700.00	30.000 23100.00
866	Канюля артер.75010 прям.наконечник 1/4" перехідник,7" (18см) 10Fr(3,3мм), шт.	25.000 19500.00		5.000 3900.00	20.000 15600.00
867	Канюля артер.75012 прям.наконечник 1/4" перехідник,7" (18см) 12Fr(4,0мм), шт.	60.000 47400.00		10.000 7900.00	50.000 39500.00
868	Канюля артер.75014 прям.наконечник 1/4" перехідник,7" (18см) 14Fr(4,7мм), шт.	25.000 19500.00		5.000 3900.00	20.000 15600.00
869	Канюля артер.75318 доросла прям.наконечник 3/8" 18 Fr(6,0мм), шт.	20.000 15600.00		5.000 3900.00	15.000 11700.00
870	Канюля артер.75320 доросла прям.наконечник 3/8" 20 Fr(6,7мм), шт.	40.000 31200.00		10.000 7800.00	30.000 23400.00
871	Канюля артер.77006 педіатрична DLP цільна шунтова р.6, шт.	10.000 31000.00		5.000 15500.00	5.000 15500.00
872	Канюля артер.77008 педіатрична DLP цільна шунтова р.8, шт.	20.000 51600.00		10.000 25800.00	10.000 25800.00

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
873	Канюля артер.77010 педіатрична DLP цільна шунтова р.10, шт.	20.000 51400.00		10.000 25700.00	10.000 25700.00
874	Канюля артер.77012 педіатрична DLP цільна шунтова р.12, шт.	20.000 51400.00		10.000 25700.00	10.000 25700.00
875	Канюля артер.77014 педіатрична DLP цільна шунтова р.14, шт.	13.000 33410.00		8.000 20560.00	5.000 12850.00
876	Канюля артер.77418 ЕОРА довж. 12"(30,5см) тупоконеч. інтродюс без провідника конектор 3/8"(0,95см) з люэр- портом 18Fg, шт.	2.000 4600.00		2.000 4600.00	
877	Канюля артер.77420 ЕОРА довж. 12"(30,5см) тупоконеч. інтродюс без провідника конектор 3/8"(0,95см) з люэр- портом 20Fg, шт.	5.000 10000.00		2.000 4000.00	3.000 6000.00
878	Канюля артер.77422 ЕОРА довж. 12"(30,5см) тупоконеч. інтродюс без провідника конектор 3/8"(0,95см) з люэр- портом 22Fg, шт.	1.000 2000.00		1.000 2000.00	
879	Канюля артер.77424 ЕОРА довж. 12"(30,5см) тупоконеч. інтродюс без провідника конектор 3/8"(0,95см) з люэр- портом 24Fg, шт.	2.000 4920.00			2.000 4920.00
880	Канюля артер.77620 ЕОРА довж. 12"(30,5см) інтродюс.з дилатий.наконеч.з 0,038"(0,1см) конектор 3/8"(0,95см) з люэр- портом 20Fg, шт.	6.000 16500.00		2.000 5500.00	4.000 11000.00
881	Канюля артер.77622 ЕОРА довж. 12"(30,5см) інтродюс.з дилатий.наконеч.з 0,038"(0,1см) конектор 3/8"(0,95см) з люэр- портом 22Fg, шт.	4.000 10800.00		1.000 2700.00	3.000 8100.00
882	Канюля артер.77624 ЕОРА довж. 12"(30,5см) інтродюс.з дилатий.наконеч.з 0,038"(0,1см) конектор 3/8"(0,95см) з люэр- портом 24Fg, шт.	6.000 17400.00		1.000 2900.00	5.000 14500.00
883	Канюля артеріотомічна 6мм кінчик 5,8см, шт.	3.000 1200.00		3.000 1200.00	
884	Канюля венозн. 66114 одноетапна, прямий накінечник 14Fg (4.7мм) 1/4" перехідник, шт.	2.000 2200.00		2.000 2200.00	
885	Канюля венозн. 66118 одноетапна, прямий накінечник 18Fg (6,0мм) 1/4"-3/8" перехідник, шт.	7.000 9100.00		7.000 9100.00	
886	Канюля венозн. 66120 одноетапна, прямий накінечник 20Fg (6,7мм) 1/4"-3/8" перехідник, шт.	7.000 8120.00		7.000 8120.00	
887	Канюля венозн. 66122 одноетапна, прямий накінечник 22Fg (7,3мм) 1/4"-3/8" перехідник, шт.	6.000 6600.00		3.000 3300.00	3.000 3300.00
888	Канюля венозн. 66124 одноетапна, прямий накінечник 24Fg (8,0мм) 1/4"-3/8" перехідник, шт.	15.000 15000.00		5.000 5000.00	10.000 10000.00
889	Канюля венозн. 66126 одноетапна, прямий накінечник 26Fg, шт.	10.000 15000.00		5.000 7500.00	5.000 7500.00
890	Канюля венозн. 66130 одноетапна, прямий накінечник 30Fg, шт.	5.000 5000.00		5.000 5000.00	

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
891	Канюля венозн. 67312 одноетапна, метал. накінецьник, Right, 12Fr, шт.	15.000 21000.00		5.000 7000.00	10.000 14000.00
892	Канюля венозн. 67314 одноетапна, метал. накінецьник, Right 14Fr, шт.	20.000 26000.00		10.000 13000.00	10.000 13000.00
893	Канюля венозн. 67316 одноетапна, метал. накінецьник, Right 16Fr, шт.	6.000 9480.00		6.000 9480.00	
894	Канюля внутрішньовенна BD Neoflon. 18GA (1,2*45), шт.	240.000 5855.04		50.000 1219.80	190.000 4635.24
895	Канюля внутрішньовенна BD Neoflon. 24G (0.7*19), шт.	750.000 64290.00	750.000 64290.00	750.000 64290.00	750.000 64290.00
896	Канюля внутрішньовенна BD Neoflon. 24GA (0.7*19) стер., шт.	130.000 10154.30			130.000 10154.30
897	Канюля внутрішньовенна BD Neoflon. 26G (0.6*19), шт.	1000.000 85720.00	1000.000 85720.00	1000.000 85720.00	1000.000 85720.00
898	Канюля внутрішньовенна BD Neoflon. 26G (0.6*19) стер., шт.	250.000 19527.50		70.000 5467.70	180.000 14059.80
899	Канюля внутрішньовенна BD Venflon, 16 GA (1,7*45), шт.	270.000 7973.64	200.000 5906.40	200.000 5906.40	270.000 7973.64
900	Канюля внутрішньовенна BD Venflon, 20GA (1,0*32), шт.	170.000 4147.32		150.000 3659.40	20.000 487.92
901	Канюля внутрішньовенна BD Venflon Pro 16 GA (1,7*45), шт.	10.000 90.55			10.000 90.55
902	Канюля внутрішньовенна BD Venflon, 22 GA (0,8*25), шт.	1775.000 43302.90		830.000 20248.68	945.000 23054.22
903	Канюля внутрішньовенна Vasofix G 22*1, 0.9*25мм, синя, шт.	500.000 11650.00	3300.000 80894.00	2050.000 49898.08	1750.000 42645.92
904	Канюля внутрішньовенна Vasofix Safety Pur G 20*1 1/4", 1,1*33мм, рожева, шт.		2100.000 51933.00	1150.000 28439.50	950.000 23493.50
905	Канюля для ретроградної кардіоплегії 15 Fr, шт.	2.000 7200.00		2.000 7200.00	
906	Канюля розподільча з портикулярним фільтром 5 мкм Mini-Spike Filter, шт.	50.000 1952.75		50.000 1952.75	
907	Капілярна трубка до Рефлотрону (5*100), уп	4.000 8739.76		0.500 1092.47	3.500 7647.29
908	Кардіоваскулярний наб., стер., шт.	131.000 94320.00	120.000 86400.00	126.000 90720.00	125.000 90000.00
909	Кардіовертер-дефібрилятор двокамерний в комп.(№К-3997 21.02.18), шт.	1.000 95948.74			1.000 95948.74
910	Кардіоконнектор BLAKE 2:1, шт.	480.000 277497.60		164.000 94811.68	316.000 182685.92
911	Касети Sterrad 100S, уп	4.000 103160.00			4.000 103160.00
912	Касети Стеррад 100S, шт.	25.000 627238.88		4.000 100358.22	21.000 526880.66
913	Катетер для вилучення тромбів CAPTURER 6F(№К-2952 05.12.17), шт.	1.000 2878.46			1.000 2878.46
914	Катетер абляційний TherapyTM 4*8мм, квадраполярний, термопара, 7F, шт.	11.000 280126.00			11.000 280126.00
915	Катетер абляційний Therapy Cool Path зрошувальний 2*4мм, квадриполярний, 7F, шт.	3.000 91485.00			3.000 91485.00
916	Катетер ангиографічний Radifocus Optitorque, шт.	680.000 439252.13		80.000 51676.72	600.000 387575.41
917	Катетер аспіраційний "MEDICARE"однораз.,конектор Каркон р.Fr12, шт.	2445.000 13423.05		100.000 549.00	2345.000 12874.05

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
918	Катетер аспіраційний 12 FG, шт.	700.000 3388.00			700.000 3388.00
919	Катетер аспіраційний з вакуум.контр.TRO-SUCOCATH plus 10 FG, шт.	990.000 9152.35	1900.000 21720.32	900.000 8320.32	1990.000 22552.35
920	Катетер аспіраційний з вакуум.контр.TRO-SUCOCATH plus 12 FG, шт.	1000.000 9244.80			1000.000 9244.80
921	Катетер аспіраційний з вакуум.контр.TRO-SUCOCATH plus 6 FG, шт.	150.000 1538.77		10.000 102.59	140.000 1436.18
922	Катетер аспіраційний з вакуум.контр.TRO-SUCOCATH plus 6 FG TROGE, шт.	2000.000 22260.00			2000.000 22260.00
923	Катетер аспіраційний з контролем великим пальцем TRO-SUCOCATH tc plus 10 FG, шт.	500.000 4625.00		200.000 1850.00	300.000 2775.00
924	Катетер аспіраційний з контролем великим пальцем TRO-SUCOCATH tc plus 12 FG TROGE, шт.	400.000 3700.00	400.000 3700.00	600.000 5550.00	200.000 1850.00
925	Катетер аспіраційний з контролем великим пальцем TRO-SUCOCATH tc plus 8 FG TROGE, шт.	250.000 2275.00	12000.000 124800.00	1050.000 10855.00	11200.000 116220.00
926	Катетер балонний д/дил. Sprinter Legend RX D3.5/L12 кат.номер SPL35012X (№К-7692 22.08.18), шт.	1.000 1096.56			1.000 1096.56
927	Катетер балонний для дилатації ESSENTIAL(заява), шт.		6.000 198000.00	2.000 66000.00	4.000 132000.00
928	Катетер венозний центральний Cavafix MT 134 G 18.32мм, шт.	100.000 51562.23			100.000 51562.23
929	Катетер внутрішньосерцевий, 7 Фр (№К-8249 05.10.2018), шт.	25.000 407228.25			25.000 407228.25
930	Катетер діагностичний 7F Inquiry Optima, шт.	2.000 83460.00			2.000 83460.00
931	Катетер ділатаційний для ЧТКА (RX) Hiryu, шт.	10.000 37395.40			10.000 37395.40
932	Катетер ділатаційний для ЧТКА (RX) Ryujin Plus, шт.	27.000 89395.54			27.000 89395.54
933	Катетер для вальвулопластики VAL16*40110 (№К-9785 27.03.19), шт.	2.000 6066.30			2.000 6066.30
934	Катетер для вальвулопластики VAL18*40110 (№К-9785 27.03.19), шт.	2.000 6066.30			2.000 6066.30
935	Катетер для вальвулопластики VAL20*40110 (№К-9785 27.03.19), шт.	3.000 9099.45			3.000 9099.45
936	Катетер для вальвулопластики VAL23*40110 (№К-9785 27.03.19), шт.	1.000 3033.15			1.000 3033.15
937	Катетер для вальвулопластики VALB252025*40110 (№К-9785 27.03.19), шт.	1.000 3033.15			1.000 3033.15
938	Катетер для вальвулопластики VALB282328*40110 (№К-9785 27.03.19), шт.	3.000 9099.45			3.000 9099.45
939	Катетер для вальвулопластики VALB312631*40110 (№К-9785 27.03.19), шт.	3.000 9099.45			3.000 9099.45
940	Катетер для вальвулопластики VALP 10*2570 (№К-9785 27.03.19), шт.	2.000 6066.30			2.000 6066.30

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кількість/сума)	Оборот за дебетом (кількість/сума)	Оборот за кредитом (кількість/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кількість/сума)
941	Катетер для вальвулопластики VALP 10*3070(№К-9785 27.03.19), шт.	2.000 6066.30			2.000 6066.30
942	Катетер для вальвулопластики VALP 12*2070(№К-9785 27.03.19), шт.	1.000 3033.15			1.000 3033.15
943	Катетер для вальвулопластики VALP 12*3070(№К-9785 27.03.19), шт.	3.000 9099.45			3.000 9099.45
944	Катетер для вальвулопластики VALP 14*2570 (№К-9785 27.03.19), шт.	3.000 9099.45			3.000 9099.45
945	Катетер для вальвулопластики VALP 5*2070 (№К-9785 27.03.19), шт.	4.000 12132.60			4.000 12132.60
946	Катетер для вальвулопластики VALP 6*2070 (№К-9785 27.03.19), шт.	4.000 12132.60			4.000 12132.60
947	Катетер для вальвулопластики VALP 7*2070 (№К-9785 27.03.19), шт.	3.000 9099.45			3.000 9099.45
948	Катетер для вальвулопластики VALP 8*2070 (№К-9785 27.03.19), шт.	3.000 9099.45			3.000 9099.45
949	Катетер для вальвулопластики VALP 9*2570 (№К-9785 27.03.19), шт.	2.000 6066.30			2.000 6066.30
950	Катетер для коронарної ангиопластики FRYDERYK CBA2.00*15140 (№К-9749 27.03.19), шт.	1.000 842.54			1.000 842.54
951	Катетер для коронарної ангиопластики FRYDERYK CBA2.75*15140 (№К-9749 27.03.19), шт.	1.000 842.54			1.000 842.54
952	Катетер для коронарної ангиопластики FRYDERYK CBA2.75*20140 (№К-9749 27.03.19), шт.	1.000 842.54			1.000 842.54
953	Катетер для коронарної ангиопластики FRYDERYK CBA3.0*15140 (№К-9749 27.03.19), шт.	3.000 2527.62			3.000 2527.62
954	Катетер для коронарної ангиопластики FRYDERYK CBA3.25*15140 (№К-9749 27.03.19), шт.	1.000 842.54			1.000 842.54
955	Катетер для коронарної ангиопластики FRYDERYK CBA3.5*15140 (№К-9749 27.03.19), шт.	2.000 1685.08			2.000 1685.08
956	Катетер для коронарної ангиопластики FRYDERYK CBA3.5*20140 (№К-9749 27.03.19), шт.	1.000 842.54			1.000 842.54
957	Катетер для коронарної ангиопластики FRYDERYK CBA3.75*15140 (№К-9749 27.03.19), шт.	1.000 842.54			1.000 842.54
958	Катетер для коронарної ангиопластики FRYDERYK, CBA2.5*15140, D2,5/L15 (№К-7511 22.08.18), шт.	1.000 904.66			1.000 904.66
959	Катетер для коронарної ангиопластики FRYDERYK, CBA2.5*20140, D2,5/L20 (№К-7511 22.08.18), шт.	1.000 904.66			1.000 904.66
960	Катетер для коронарної ангиопластики FRYDERYK, CBA3.5*20140, D3.5/L20 (№К-7511 22.08.18), шт.	1.000 904.66			1.000 904.66
961	Катетер для черезшк. транслюм.ангіопластики BioStream(заява), шт.		2.000 66000.00	1.000 33000.00	1.000 33000.00
962	Катетер живлячий MEDICARE р. Fr10, шт.	1200.000 6228.00			1200.000 6228.00
963	Катетер живлячий MEDICARE р. Fr6, шт.	2500.000 12975.00			2500.000 12975.00

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
964	Катетер живлячий MEDICARE р.Fr8, шт.	1600.000 8304.00	1200.000 6228.00	1200.000 6228.00	1600.000 8304.00
965	Катетер коронарний для ангіопластики FRYDERYK CBA3.5*15140, D3,5/L15 (№К-6063 24.05.18), шт.	1.000 849.83			1.000 849.83
966	Катетер коронарний для ангіопластики FRYDERYK CBA3.5*20140, D3,5/L20 (№К-6063 24.05.18), шт.	1.000 849.83			1.000 849.83
967	Катетер підключичний КП 1,4мм (Д Акт 17.05.19), шт.	5.000 90.00			5.000 90.00
968	Катетер провідниковий Climber, шт.	28.000 72800.00			28.000 72800.00
969	Катетер-балон Фолея TROUROCATH 2-ход. 3-5мл/см CH 06., шт.	30.000 1095.69	30.000 1095.69	30.000 1095.69	30.000 1095.69
970	Катетер-балон Фолея TROUROCATH 2-ход. 3-5мл/см CH 08., шт.	797.000 27844.22	100.000 3460.29	100.000 3460.29	797.000 27844.22
971	Катетер-балон Фолея TROUROCATH 2-ход. 3-5мл/см CH 10, шт.	150.000 5633.55			150.000 5633.55
972	Катетер-балон Фолея TROUROCATH 2-ход. 30мл/см CH 14., шт.	35.000 1024.59		10.000 296.35	25.000 728.24
973	Катетер-балон Фолея TROUROCATH 2-ход. 30мл/см CH 18., шт.	250.000 6136.45			250.000 6136.45
974	Катетер-балон Фолея TROUROCATH 2-ход. CH 06.TROGE, шт.	280.000 9393.91	250.000 8700.00	250.000 8700.00	280.000 9393.91
975	Катетер-балон Фолея TROUROCATH 2-ход. CH 08.TROGE, шт.	490.000 17620.40			490.000 17620.40
976	Катетер-балон Фолея TROUROCATH 2-ход. CH 16.TROGE, шт.	652.000 16395.45			652.000 16395.45
977	Катетер-балон Фолея TROUROCATH 2-ход. CH 18.TROGE, шт.	30.000 862.50			30.000 862.50
978	Катетр-балон Фолея TRO-UROCATH , 2-ходовий, 3-5мл/см, FR/CH 10, шт.	250.000 9113.19			250.000 9113.19
979	Катетр-балон Фолея TRO-UROCATH , 2-ходовий, 3-5мл/см, FR/CH 8, шт.	600.000 22534.20			600.000 22534.20
980	Клапан дилатаційний для ЧТКА (RX) Hiryu, шт.	7.000 22400.00			7.000 22400.00
981	Клапан регульований PEEP 22мм, шт.	120.000 88596.00			120.000 88596.00
982	Клапан серцевий мітральний біолог. 31мм, HANCOCK II (заява), шт.		2.000 92000.00	1.000 46000.00	1.000 46000.00
983	Клапан серцевий мех. SJM Masters Series Аортальний Станд.манжета (ОКЛ-ЦЕМД*Попов*45 07.02.18), шт.	1.000 11650.92			1.000 11650.92
984	Клапан серцевий мех. SJM Masters Series мітральний Станд.манжета (КЗ КОР КОКД*Наумова*№19 09.01.19), шт.	1.000 11514.73			1.000 11514.73
985	Клапан серцевий механічний SJM Masters Series Аортальний Станд.манжета-Поліестер (№К-3307 05.01.18), шт.	1.000 11650.92			1.000 11650.92
986	Клапан серцевий механічний SJM Masters Series Аортальний Станд.манжета-Поліестер 27AJ-501(№К-11986 14.06.19), шт.		2.000 25242.04	1.000 12621.02	1.000 12621.02
987	Клапан серцевий механічний SJM Masters Series Мітральний Станд.манжета-Поліестер 31MJ-501(№К-9490 24.01.19), шт.	1.000 11514.73			1.000 11514.73

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кількість/сума)	Оборот за дебетом (кількість/сума)	Оборот за кредитом (кількість/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кількість/сума)
988	Клапан серцевий механічний SJM Masters Series Мітральний Станд.манжета-Поліестер 33MJ-501(№К-9490 24.01.19), шт.	2.000 23029.46			2.000 23029.46
989	Клапан серцевий механічний SJM Masters Series Мітральний Станд.манжета-Поліестер 29MJ-501(№К-12021 14.06.19)), шт.		4.000 50499.92	4.000 50499.92	
990	Клапан серцевий механічний SJM Masters Series Мітральний Станд.манжета-Поліестер 31MJ-501(№К-12021 14.06.19)), шт.		9.000 113624.82	9.000 113624.82	
991	Клапан серцевий механічний SJM Masters Series Мітральний Станд.манжета-Поліестер 33MJ-501(№К-12021 14.06.19), шт.		10.000 126249.80	10.000 126249.80	
992	Клапан серцевий механічний SJM Masters Series Мітральний Станд.манжета-Поліестер 29MJ-501(№К-12021 14.06.19)), шт.		4.000 50499.92		4.000 50499.92
993	Клапан серцевий механічний SJM Masters Series Мітральний Станд.манжета-Поліестер 31MJ-501(№К-12021 14.06.19)), шт.		9.000 113624.82		9.000 113624.82
994	Клапан серцевий механічний SJM Masters Series Мітральний Станд.манжета-Поліестер 33MJ-501(№К-12021 14.06.19), шт.		10.000 126249.80	2.000 25249.96	8.000 100999.84
995	Клапан серцевий механічний SJM Masters Series Мітральний Станд.манжета-Поліестер, шт.	7.000 143055.50			7.000 143055.50
996	Клапан серцевий механічний SJM Masters Series аортальний (HP) поліестер 19АНPJ-505 (№К-8252 05.10.18), шт.	1.000 11795.57			1.000 11795.57
997	Клапан серцевий механічний SJM Masters Series аортальний (HP) поліестер 19АНPJ-505 (№К-11986 14.06.19), шт.		6.000 75726.12	3.000 37863.06	3.000 37863.06
998	Клапан серцевий механічний SJM Masters Series аортальний (HP) поліестер 21АНPJ-505 (№К-11986 14.06.19), шт.		16.000 201936.32	9.000 113589.18	7.000 88347.14
999	Клапан серцевий механічний SJM Masters Series аортальний (HP) поліестер 23АНPJ-505 (№К-8252 05.10.18), шт.	1.000 11795.57			1.000 11795.57
1000	Клапан серцевий механічний SJM Masters Series аортальний (HP) поліестер 23АНPJ-505 (№К-11986 14.06.19), шт.		16.000 201936.32	8.000 100968.16	8.000 100968.16
1001	Клапан серцевий механічний SJM Masters Series аортальний (HP) поліестер 25АНPJ-505 (№К-11986 14.06.19), шт.		8.000 100968.16	5.000 63105.10	3.000 37863.06
1002	Клапан серцевий механічний SJM Masters Series аортальний (HP) поліестер 27АНPJ-505 (№К-11986 14.06.19), шт.		6.000 75726.12	3.000 37863.06	3.000 37863.06

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
1003	Клапан серцевий механічний SJM Masters Series аортальний HemodynamicPlus(HP) поліестер, шт.	3.000 62916.00			3.000 62916.00
1004	Клапан серцевий механічний SJM Regent Аортальний Станд.манжета-Поліестер, шт.	3.000 79800.60			3.000 79800.60
1005	Клапан серцевий механічний SJM Regent аортальний 19AGN-751 (№К-11986 14.06.19), шт.		8.000 100968.16	4.000 50484.08	4.000 50484.08
1006	Клапан серцевий механічний SJM Regent аортальний 21AGN-751 (№К-11986 14.06.19), шт.		8.000 100968.16	4.000 50484.08	4.000 50484.08
1007	Клапан серцевий механічний SJM Regent аортальний 23AGN-751 (№К-11986 14.06.19), шт.		8.000 100968.16	5.000 63105.10	3.000 37863.06
1008	Клапан серцевий механічний SJM мітрал., шт.	1.000 18832.00			1.000 18832.00
1009	Клапан серцевий механічний SJM мітрал.(Олександр*Хоменко* №32 08.04.19), шт.	1.000 11514.73			1.000 11514.73
1010	Клапан серця біологічний аорт. Epic (№К-3212 05.01.18), шт.	6.000 110203.98			6.000 110203.98
1011	Клапан серця біологічний аорт/CARPENTIER-EDWARDS PERIMOUNT Magna Ease біопротез перикардіальний аорт, 3300TFX23, шт.		9.000 535505.04	9.000 535505.04	
1012	Клапан серця біологічний аорт/CARPENTIER-EDWARDS PERIMOUNT Magna Ease біопротез перикардіальний аорт, 3300TFX25, шт.		14.000 833007.84	14.000 833007.84	
1013	Клапан серця біологічний аорт/CARPENTIER-EDWARDS PERIMOUNT Magna Ease біопротез перикардіальний аорт, 3300TFX21, шт.	5.000 297502.80			5.000 297502.80
1014	Клапан серця біологічний аорт/CARPENTIER-EDWARDS PERIMOUNT Magna Ease біопротез перикардіальний аорт, 3300TFX23, шт.	6.000 357003.36	9.000 535505.04		15.000 892508.40
1015	Клапан серця біологічний аорт/CARPENTIER-EDWARDS PERIMOUNT Magna Ease біопротез перикардіальний аорт, 3300TFX25, шт.		14.000 833007.84		14.000 833007.84
1016	Клапан серця біологічний аортальний Epic.10151143 (ОлександрКЛ*Шульга №64 07.12.18), шт.	1.000 18816.75			1.000 18816.75
1017	Клапан серця біологічний аортальний/CARPENTIER-EDWARDS PERIMOUNT біопротез перикардіальний, 290023мм, шт.	2.000 118919.73			2.000 118919.73
1018	Клапан серця біологічний міт/CARPENTIER-EDWARDS PERIMOUNT Magna Mitral Ease біопротез перикардіальний мітральний, 7300TFX29, шт.		4.000 275281.04	4.000 275281.04	
1019	Клапан серця біологічний міт/CARPENTIER-EDWARDS PERIMOUNT Magna Mitral Ease біопротез перикардіальний мітральний, 7300TFX33, шт.		2.000 137640.52	2.000 137640.52	

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кількість/сума)	Оборот за дебетом (кількість/сума)	Оборот за кредитом (кількість/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кількість/сума)
1020	Клапан серця біологічний міт/CARPENTIER-EDWARDS PERIMOUNT Magna Mitral Ease біопротез перикардіальний мітральний, 7300TFX31, шт.		7.000 481741.82	7.000 481741.82	
1021	Клапан серця біологічний міт/CARPENTIER-EDWARDS PERIMOUNT Magna Mitral Ease біопротез перикардіальний мітральний, 7300TFX29, шт.	1.000 68820.26	4.000 275281.04		5.000 344101.30
1022	Клапан серця біологічний міт/CARPENTIER-EDWARDS PERIMOUNT Magna Mitral Ease біопротез перикардіальний мітральний, 7300TFX33, шт.	1.000 68820.26	2.000 137640.52		3.000 206460.78
1023	Клапан серця біологічний міт/CARPENTIER-EDWARDS PERIMOUNT Magna Mitral Ease біопротез перикардіальний мітральний, 7300TFX31, шт.		7.000 481741.82		7.000 481741.82
1024	Клапан серця мітральний (ОККД*Лундяк №143 21.06.19), комп		1.000 11514.73	1.000 11514.73	
1025	Клапан серця мех. 27АНРQ505 (ОКЛ Миколаїв*Антонюк №1371 06.06.19), шт.		1.000 11795.57		1.000 11795.57
1026	Клапан серця мех. аорт.SJM Masters Series Hemodynamic Plus (HP) поліестр, шт.	11.000 230692.00			11.000 230692.00
1027	Клапан серця мех. аорт.SJM Masters Series Hemodynamic Plus (HP) поліестр 27АНРJ-505 (КОКД *Картамишев №312 11.06.19), шт.		1.000 11795.57		1.000 11795.57
1028	Клапан серця мех. мітральний SJM Masters Series Hemodynamic Plus (HP) поліестр 25МНРJ-505 (№К-12021 14.06.19), шт.		5.000 63124.90	5.000 63124.90	
1029	Клапан серця мех. мітральний SJM Masters Series Hemodynamic Plus (HP) поліестр 27МНРJ-505 (№К-12021 14.06.19), шт.		5.000 63124.90	5.000 63124.90	
1030	Клапан серця мех. мітральний SJM Masters Series Hemodynamic Plus (HP) поліестр 25МНРJ-505 (№К-12021 14.06.19), шт.		2.000 25249.96		2.000 25249.96
1031	Клапан серця мех. мітральний SJM Masters Series Hemodynamic Plus (HP) поліестр 27МНРJ-505 (№К-12021 14.06.19), шт.		2.000 25249.96		2.000 25249.96
1032	Клапан серця мех. мітральний SJM Masters Series Hemodynamic Plus (HP) поліестр 25МНРJ-505 (№К-12021 14.06.19), шт.		3.000 37874.94		3.000 37874.94
1033	Клапан серця мех. мітральний SJM Masters Series Hemodynamic Plus (HP) поліестр 27МНРJ-505 (№К-12021 14.06.19), шт.		3.000 37874.94		3.000 37874.94
1034	Клапан серця механічний SJM, шт.	1.000 15194.00			1.000 15194.00

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
1035	Клапан серця механічний SJM Masters Series аортальний поліестр, шт.	52.000 979197.13			52.000 979197.13
1036	Клапан серця механічний SJM Masters Series мітральний станд. манжета-поліестр, шт.	40.000 817460.00			40.000 817460.00
1037	Клапан серця механічний SJM Masters Series мітральний стандартна манжетка, шт.	16.000 297010.55	1.000 18563.16	2.000 37126.32	15.000 278447.39
1038	Клапан серця механічний SJM Regent аорт., станд.манжета - поліестр, шт.	15.000 391409.53			15.000 391409.53
1039	Клапан серця механічний SJM(облбазаЖит*Снітко), шт.	1.000 13268.00			1.000 13268.00
1040	Клапан серця механічний аортальний AP Medtronic Open Pivot 20 (№К-10238 11.02.19), шт.	1.000 13761.50			1.000 13761.50
1041	Клапан серця механічний двостулковий аортальний для вузьких кілець 505DA18, шт.	3.000 79200.00			3.000 79200.00
1042	Клапан серця механічний мітральний Medtronic Open Pivot 25 (№К-9913 11.02.19), шт.	1.000 13761.50			1.000 13761.50
1043	Клапан серця механічний мітральний Medtronic Open Pivot 27 (№К-9913 11.02.19), шт.	1.000 13761.50			1.000 13761.50
1044	Клапан серця штучний Оп-Х, шт.	5.000 106562.50			5.000 106562.50
1045	Клейона підкладна, м	390.000 19539.00		5.000 250.50	385.000 19288.50
1046	Клейонка підкладна (рулон 50м), м	2202.000 115450.86	100.000 5243.00	145.000 7602.35	2157.000 113091.51
1047	Ковдра фільтруюча теплова Flitered Flo (дит.), шт.	242.000 192803.82	220.000 175276.20	220.000 175276.20	242.000 192803.82
1048	Ковдра фільтруюча теплова Flitered Flo (дор.), шт.	25.000 19917.75			25.000 19917.75
1049	Ковпачок BD Luer-Lok,стер., шт.	2600.000 18667.22			2600.000 18667.22
1050	Ковпачок К3-32, шт.	630.000 321.30			630.000 321.30
1051	Комплект для коронарографії для трансрадіал. доступу (2кат.ангіограф,1провідник,1інтродюсер) (№К-11660 27.06.19), комп		33.000 43550.10		33.000 43550.10
1052	Комплект одноразовий для автомат.плазмозферезу на апараті типу"Автоферезіс-С", комп	50.000 53232.50			50.000 53232.50
1053	Комплект Trima Accel LRS камерою д/колекції тромбоцитів, плазми і еритроцитів кат.номер 80406 (№К-8935 03.12.18), комп	88.000 440001.76			88.000 440001.76
1054	Комплект Trima Accel LRS камерою для колекції тромбоцитів,плазми і еритроцитів, шт.	205.000 1301340.00		20.000 126960.00	185.000 1174380.00
1055	Комплект Trima Accel LRS камерою для колекції тромбоцитів,плазми і еритроцитів (№К-11205 04.04.19), шт.	95.000 499671.50			95.000 499671.50
1056	Комплект для дорослих маска Вентурі, шт.	80.000 7447.20			80.000 7447.20
1057	Комплект для мазків "Amed"стер., шт.	1000.000 3240.00	1000.000 3240.00	1010.000 3272.40	990.000 3207.60

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
1058	Комплект електродів дитячий, комп	1.000 3600.00			1.000 3600.00
1059	Комплект одягу протиепідемічний, шт.	20.000 2751.83			20.000 2751.83
1060	Комплект одягу та покриттів операційних для кардіологічних операцій №50, шт.		58.000 34800.00	29.000 17400.00	29.000 17400.00
1061	Конверти для довготривалого зберег. рентгенплівки 250мм*350мм, шт.	3800.000 8968.00		100.000 236.00	3700.000 8732.00
1062	Конверти для довготривалого зберег. рентгенплівки 370мм*450мм, шт.	1200.000 5904.00		100.000 492.00	1100.000 5412.00
1063	Конверти для зберег. історії хвороби 320*410, шт.	25.000 208.00		10.000 83.20	15.000 124.80
1064	Коннектор кардіо Blake 2:1, шт.	300.000 173436.00			300.000 173436.00
1065	Контейнер для крові з розчином АСД (А)(№К-9513 29.12.18), шт.	48.000 3263.04			48.000 3263.04
1066	Контейнер з ложечкою та гвинтовою кришкою 39*65мм, V=60мл стер., шт.	500.000 8400.00	500.000 8400.00	500.000 8400.00	500.000 8400.00
1067	Контейнер з розчином антикоагулянту АЦД-А 500мл, шт.	12.000 2439.60		12.000 2439.60	
1068	Контейнери для крові з ЦФДА-1 450/450/450/150/150/150, шт.	158.000 67285.88		3.000 1277.58	155.000 66008.30
1069	Контейнери потрібні для крові з ЦФДА-1 250/150/150, шт.	140.000 14830.20		20.000 2118.60	120.000 12711.60
1070	Контейнери потрібні для крові з ЦФДА-1 300/150/150, шт.	775.000 83335.75		5.000 537.65	770.000 82798.10
1071	Контейнери потрібні з консерв.ЦФДА-1 450/400/400, шт.	649.000 68637.18		70.000 7244.28	579.000 61392.90
1072	Контейнери четверні для крові з ЦФДА-1 450/400/400/400, шт.	1604.000 217967.56			1604.000 217967.56
1073	Контейнери для біолог. проб ПП 150мл нестер.500шт, уп	2.000 5784.00	2.000 5784.00	2.040 5899.68	1.960 5668.32
1074	Контейнери для біолог. проб в інд.упак. ПП 150мл, шт.	1000.000 6000.00	1000.000 6000.00	1050.000 6300.00	950.000 5700.00
1075	Контейнери для взяття 200мл пуповинної крові, шт.	230.000 39740.60		10.000 1727.85	220.000 38012.75
1076	Контейнери подвійні,однораз. порожні 300/300, шт.	80.000 4828.06		10.000 603.51	70.000 4224.55
1077	Контейнери четверні для крові з ЦФДА-1 450/400/400/400, шт.	630.000 73321.33		130.000 15129.80	500.000 58191.53
1078	Контур дихальний дитячий багаторазовий, шт.	2.000 64946.86			2.000 64946.86
1079	Контур дихальний однораз. для дорослих (Д Акт 17.05.19), шт.	4.000 3381.20	2.000 1690.60	4.000 3381.20	2.000 1690.60
1080	Контур дорослий з вологозбирачем, шт.	41.000 951715.78		11.000 255338.38	30.000 696377.40
1081	Корзинка-тримач для флаконів, шт.	90.000 20700.00			90.000 20700.00
1082	Коронарна система стент-графт GRAFTMASTER RX, шт.	9.000 330309.00			9.000 330309.00
1083	Коронарна стент-система 2.75*18мм Xience Xpedition RX з покриттям еверолімус (№К12098 27.06.19), шт.		1.000 3496.55		1.000 3496.55
1084	Коронарна стент-система 3.0*15мм Xience Xpedition RX з покриттям еверолімус (№К-11615 27.06.19), шт.		2.000 6993.10		2.000 6993.10

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кількість/сума)	Оборот за дебетом (кількість/сума)	Оборот за кредитом (кількість/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кількість/сума)
1085	Коронарна стент-система 3.0*18мм Xience Xpedition RX з покриттям еверолімум (№К-11615 27.06.19), шт.		2.000 6993.10		2.000 6993.10
1086	Коронарна стент-система 3.25*15мм Xience Xpedition RX з покриттям еверолімум (№К-11615 27.06.19), шт.		2.000 6993.10		2.000 6993.10
1087	Коронарна стент-система 4.0*15мм Xience Xpedition RX з покриттям еверолімум (№К12098 27.06.19), шт.		2.000 6993.10		2.000 6993.10
1088	Коронарна стент-система 4.0*18мм Xience Xpedition RX з покриттям еверолімум (№К12098 27.06.19), шт.		1.000 3496.55		1.000 3496.55
1089	Коронарна стент-система Інтегріті INT35015X (№К-11582 27.06.19), шт.		1.000 1994.01		1.000 1994.01
1090	Коронарна стент-система Інтегріті INT35026X (№К-11582 27.06.19), шт.		1.000 1994.01		1.000 1994.01
1091	Коронарна стент-система Інтегріті, діаметр 2,75/довжина 26, INT27526X (№К-6059 24.05.18), шт.	1.000 2023.15			1.000 2023.15
1092	Коронарна стент-система Інтегріті, діаметр 3,5/довжина 26, INT35026X (№К-6059 24.05.18), шт.	1.000 2023.15			1.000 2023.15
1093	Коронарна стент-система Інтегріті, діаметр 3,5/довжина 30, INT35030X (№К-6059 24.05.18), шт.	1.000 2023.15			1.000 2023.15
1094	Коронарна стент-система Інтегріті, діаметр 3,5/довжина 30, INT35030X (№К-6060 24.05.18), шт.	1.000 2023.15			1.000 2023.15
1095	Коронарна стент-система Інтегріті, діаметр 3/довжина 30, INT30030X (№К-6058 24.05.18), шт.	2.000 4046.30			2.000 4046.30
1096	Коронарна стент-система Інтегріті, діаметр 4/довжина 26, INT40026X (№К-6058 24.05.18), шт.	1.000 2023.15		1.000 2023.15	
1097	Коронарна стент-система Інтегріті, діаметр 4/довжина 30, INT40030X (№К-6058 24.05.18), шт.	1.000 2023.15			1.000 2023.15
1098	Коронарний ангіопластичний катетер RIVER CBR1.25*10140 (№К-9722 27.03.19), шт.	1.000 786.37			1.000 786.37
1099	Коронарний ангіопластичний катетер RIVER CBR2.00*10140 (№К-9722 27.03.19), шт.	1.000 786.37			1.000 786.37
1100	Коронарний ангіопластичний катетер RIVER CBR2.00*15140 (№К-9722 27.03.19), шт.	2.000 1572.74			2.000 1572.74
1101	Коронарний ангіопластичний катетер RIVER CBR2.00*20140 (№К-9722 27.03.19), шт.	1.000 786.37			1.000 786.37
1102	Коронарний ангіопластичний катетер RIVER CBR2.50*10140 (№К-9722 27.03.19), шт.	1.000 786.37			1.000 786.37
1103	Коронарний ангіопластичний катетер RIVER CBR2.50*15140 (№К-9722 27.03.19), шт.	1.000 786.37			1.000 786.37
1104	Коронарний ангіопластичний катетер RIVER CBR3.00*15140 (№К-9722 27.03.19), шт.	1.000 786.37			1.000 786.37

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кількість/сума)	Оборот за дебетом (кількість/сума)	Оборот за кредитом (кількість/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кількість/сума)
1105	Коронарний ангиопластичний катетер RIVER CBR3.25*15140 (№К-9722 27.03.19), шт.	1.000 786.37			1.000 786.37
1106	Коронарний ангиопластичний катетер RIVER CBR3.75*15140 (№К-9722 27.03.19), шт.	1.000 786.37			1.000 786.37
1107	Коронарний ангиопластичний катетер RIVER CBR3.75*20140 (№К-9722 27.03.19), шт.	1.000 786.37			1.000 786.37
1108	Коронарний ангиопластичний катетер RIVER CBR4.00*15140 (№К-9722 27.03.19), шт.	1.000 786.37			1.000 786.37
1109	Коронарний ангиопластичний катетр RIVER CBR3.00*15140, D3/L15 (№К-7511 22.08.18), шт.	1.000 795.00			1.000 795.00
1110	Коронарний ангиопластичний катетр RIVER CBR3.00*20140, D3/L20 (№К-7292 22.08.18), шт.	1.000 795.00			1.000 795.00
1111	Коронарний ангиопластичний катетр RIVER CBR3.50*15140, D3,5/L15 (№К-6063 24.05.18), шт.	1.000 795.00			1.000 795.00
1112	Коронарний ангиопластичний катетр RIVER CBR3.50*15140, D3,5/L15 (№К-7292 22.08.18), шт.	2.000 1590.00			2.000 1590.00
1113	Коронарний ангиопластичний катетр RIVER CBR3.50*15140, D3,5/L15 (№К-7511 22.08.18), шт.	2.000 1590.00			2.000 1590.00
1114	Коронарний провідник ЕМЕРАЛЬД, шт.	4.000 1200.00			4.000 1200.00
1115	Кран 3-ходовий Discofics ,синій, шт.	3000.000 61440.00	13100.000 268288.00	3500.000 71680.00	12600.000 258048.00
1116	Кран 3-ходовий Discofics ,синій зі з'єднувальною трубкою 25см, шт.		1000.000 56850.00	650.000 36952.50	350.000 19897.50
1117	Кран 3-ходовий Discofics ,синій зі з'єднувальною трубкою 10см, шт.		1200.000 68220.00	600.000 34110.00	600.000 34110.00
1118	Кран 3-ходовий інфузійний, ліпідостійкий, синій, з подовжувачем 15см 1мм*2мм ПВХ без фталатів, шт.	500.000 10502.05		200.000 4200.82	300.000 6301.23
1119	Кран 3-ходовий інфузійний, ліпідостійкий, синій, з подовжувачем 30см, шт.	3000.000 69996.42		150.000 3493.67	2850.000 66502.75
1120	Кран 3-ходовий для інфузійних pomp K3V, Luer-Lock, шт.	480.000 9686.49		100.000 2018.02	380.000 7668.47
1121	Кружка Есмарка 1,75л 105см, шт.	85.000 5270.00		27.000 1674.00	58.000 3596.00
1122	Куполи однораз.для виміру ІАТ (50шт.), уп	181.000 1294783.45		1.500 23288.59	179.500 1271494.86
1123	Лінія Infusomat Спейс 250см,стандарт, шт.	1770.000 87615.07	100.000 4949.48	110.000 5444.43	1760.000 87120.12
1124	Лінія інфузомат Спейс 250 см, шт.	570.000 28299.36			570.000 28299.36
1125	Лінія високого тиску, шт.	300.000 72897.00		50.000 12149.50	250.000 60747.50
1126	Лінія моніторингу 200см MLL/MLL, шт.	300.000 13379.28		100.000 4459.76	200.000 8919.52
1127	Ланцет (скарифікатор) автоматичний Medlance Plus Lite уп.200шт., пак	10.000 11620.20	10.000 11620.20	11.000 12782.22	9.000 10458.18

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
1128	Леза сталеві №11, шт.	4800.000 59223.06		200.000 2467.11	4600.000 56755.95
1129	Леза сталеві №15, шт.	2900.000 35786.00		350.000 4319.00	2550.000 31467.00
1130	Леза сталеві №24, шт.	5800.000 71562.60		350.000 4317.90	5450.000 67244.70
1131	Мікроспіраль емболізаційна MWCE-18S-3/2 TORNADO, пак	1.000 2696.40			1.000 2696.40
1132	Мікроспіраль емболізаційна MWCE-18S-4/2 TORNADO, пак	4.000 10785.60			4.000 10785.60
1133	Мікроспіраль емболізаційна MWCE-18S-6/2 TORNADO, пак	1.000 2760.60			1.000 2760.60
1134	Мікроспіраль емболізаційна MWCE-18S-7/3 TORNADO, пак	1.000 2760.60			1.000 2760.60
1135	Мікроспіраль емболізаційна MWCE-18S-8/4 TORNADO-081800, пак	2.000 5392.80			2.000 5392.80
1136	Мікроспіраль емболізаційна MWCE-18S-8/5 TORNADO, пак	1.000 2760.60			1.000 2760.60
1137	Мікроспіраль емболізаційна MWCE-35-7-10-NESTER, пак	2.000 5521.20			2.000 5521.20
1138	Мікроспіраль емболізаційна MWCE-35-7-4-NESTER, пак	2.000 5521.20			2.000 5521.20
1139	Мікроспіраль емболізаційна MWCE-35-7/3 TORNADO, пак	2.000 5521.20			2.000 5521.20
1140	Мікроспіраль емболізаційна TORNADO, пак	3.000 6656.17			3.000 6656.17
1141	Мішок дихальний без латексу 1л, шт.	8.000 348.64			8.000 348.64
1142	Мішок дихальний для анестезії 2л (Д Акт 17.05.19), уп	10.000 674.10			10.000 674.10
1143	Мішок дренажний приліжковий з Т-краном 2 л, шт.	200.000 17143.54			200.000 17143.54
1144	Магістраль Cool Point, шт.	27.000 45604.35			27.000 45604.35
1145	Магістраль Cool Point, кат.№85785 (№К-11140 27.03.19), шт.	5.000 14042.35			5.000 14042.35
1146	Магістраль Cool Point, кат.№85785 (№К-12632 14.06.19), шт.		34.000 96996.22	17.000 48498.11	17.000 48498.11
1147	Магістраль кровопровідна д/гемодіалізу Bellco-Formula 2000, комп	22.000 5415.38			22.000 5415.38
1148	Манжета 27,5-36,5 см, шт.	5.000 1485.00			5.000 1485.00
1149	Манжета 35,5-46см, шт.	5.000 2400.00			5.000 2400.00
1150	Манжета 46-66см, шт.	2.000 1486.00			2.000 1486.00
1151	Манжета велика д/дорослих 33-47см, без конектора U1869S, шт.	1.000 451.00			1.000 451.00
1152	Манжета д/дітей 18-26см, без конектора U1881S, шт.	2.000 662.00			2.000 662.00
1153	Манжета д/дорослих 25-35см, без конектора U1886S, шт.	1.000 301.00			1.000 301.00
1154	Манжета д/немовлят 10-19см, без конектора U1882S, шт.	1.000 331.00			1.000 331.00
1155	Манжета неонатальна U1884S-CO3, шт.	3.000 993.00			3.000 993.00
1156	Маркер хірургічний для шкіри, стерильний, шт.	175.000 29022.83		50.000 8290.42	125.000 20732.41

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
1157	Маска Air-soft роз.4, шт.	6.000 1020.78			6.000 1020.78
1158	Маска Air-soft, розмір 5, шт.	10.000 1701.30			10.000 1701.30
1159	Маска анестезіологічна з надувною манжетою, р.0, з блакитним кільцем, шт.	7.000 1086.05			7.000 1086.05
1160	Маска анестезіологічна з надувною манжетою, р.1, з сірим кільцем, шт.	15.000 2327.25			15.000 2327.25
1161	Маска анестезіологічна з надувною манжетою, р.2, з білим кільцем, шт.	25.000 3878.75			25.000 3878.75
1162	Маска анестезіологічна з надувною манжетою, р.3, з жовтим кільцем, шт.	47.000 7292.05			47.000 7292.05
1163	Маска анестезіологічна з надувною манжетою, р.4, з зеленим кільцем, шт.	23.000 3568.45		2.000 310.30	21.000 3258.15
1164	Маска анестезіологічна з надувною манжетою, р.5, з оранжевим кільцем, шт.	40.000 6206.00			40.000 6206.00
1165	Маска анестезіологічна лицьова Ecomask, без ПВХ, р.1, шт.	50.000 7115.50			50.000 7115.50
1166	Маска анестезіологічна лицьова Ecomask, без ПВХ, р.2, шт.	46.000 6546.26			46.000 6546.26
1167	Маска анестезіологічна лицьова Ecomask, без ПВХ, р.3, шт.	50.000 7115.50			50.000 7115.50
1168	Маска анестезіологічна лицьова Ecomask, без ПВХ, р.4, шт.	50.000 7115.50			50.000 7115.50
1169	Маска анестезіологічна лицьова Ecomask, без ПВХ, р.5, шт.	90.000 12807.90			90.000 12807.90
1170	Маска для неінвазивної ШВЛ, велика доросла, шт.	3.000 13126.65			3.000 13126.65
1171	Маска киснева високої концентрації для дітей, шт.	378.000 50775.78			378.000 50775.78
1172	Маска киснева високої концентрації для дорослих, шт.	323.000 13651.07			323.000 13651.07
1173	Маска ларингеальна 1 розмір, шт.	1.000 251.00			1.000 251.00
1174	Маска медична 3-х слойна, шт.	1500.000 4141.50			1500.000 4141.50
1175	Маска медична 3-х слойна на зав'язках стер., шт.	7400.000 17623.38	1000.000 2381.54	1600.000 3810.46	6800.000 16194.46
1176	Маска медична 3-х шарова на зав'язках, шт.	100.000 182.00			100.000 182.00
1177	Маска медична тришарова на резинках, шт.	29300.000 26956.00	1800.000 1656.00	2300.000 2116.00	28800.000 26496.00
1178	Маска на зав'язках нестер., шт.	5800.000 5858.00		300.000 303.00	5500.000 5555.00
1179	Маска на резинці, нестер., шт.	16298.000 16135.02		800.000 792.00	15498.000 15343.02
1180	Маска назальна nFLOW, розм.великий, шт.	6.000 4686.60			6.000 4686.60
1181	Маска силіконова багатораз.Есопому з кільцем для кріплення р.1, шт.	6.000 7183.98			6.000 7183.98
1182	Маска силіконова багатораз.Есопому з кільцем для кріплення р.2, шт.	12.000 14367.96			12.000 14367.96
1183	Маска силіконова багатораз.Есопому з кільцем для кріплення р.3, шт.	10.000 11973.30			10.000 11973.30
1184	Маска силіконова багатораз.Есопому з кільцем для кріплення р.5, шт.	5.000 5986.65			5.000 5986.65

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кількість/сума)	Оборот за дебетом (кількість/сума)	Оборот за кредитом (кількість/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кількість/сума)
1185	Маска трахеостомічна ЕСО для дорослих, шт.	12.000 2118.60			12.000 2118.60
1186	Маска трахеостомічна дитяча, шт.	2.000 353.10			2.000 353.10
1187	Маски захисні хір. 3-шарові, оглядові на резинках, шт.	3800.000 4733.91		300.000 435.02	3500.000 4298.89
1188	Маски процедурні на завязках Safe+Mask, блакит, шт.	1500.000 5850.00			1500.000 5850.00
1189	Матеріал шовний атравматичний нитка UPS 7/0, 2 голки колючі 3/8кола 9мм, довж. 60см, синя (К-11504 08.05.19), шт.	76.000 7394.80		76.000 7394.80	
1190	Матеріал шовний атравматичний нитка UPS 8/0, 2 голки колючі 6-7мм 3/8кола, довж. 60см, синя (К-11511 08.05.19), шт.	230.000 36744.80		10.000 1597.60	220.000 35147.20
1191	Матеріал шовний атравматичний, стальна хір. проволока UPS 5, зворотньо-ріж. посил. голка 45-55мм 1/2кола, довж. 4*45см, металева (К-11512 08.05.19), шт.	115.000 36260.65		15.000 4729.65	100.000 31531.00
1192	Матеріал шовний стер. голка атравм. UPS (EP)2/0 (M3), 1 голка з ниткою ПОЛІГЛІКОЛІД плет, з покр. фіолетовий, 1/2кола 40мм зворотньо-ріж зі змін. кутом, довж. 75см, шт.		24.000 1944.00	12.000 972.00	12.000 972.00
1193	Матеріал шовний стер. голка атравм. UPS (EP)6 (M8), 1 голка з ниткою сталь нержав. монофіламент, 1/2кола 48мм зворотньо-ріж, довж. 45см, шт.		118.000 59590.00	59.000 29795.00	59.000 29795.00
1194	Матеріал шовний стер. голка атравм. UPS 0(M4), 1 голка з ниткою шовк плет. колюча, 3/8кола 45мм, довж. 75см, чорна, шт.		120.000 6720.00	60.000 3360.00	60.000 3360.00
1195	Матеріал шовний стер. голка атравм. UPS 2(M3), 1 голка з ниткою шовк плет. колюча, 3/8кола 30мм, довж. 75см, чорна, шт.		120.000 6720.00	60.000 3360.00	60.000 3360.00
1196	Матеріал шовний хір. U.S.P, що не розсм. FILAPROP 6/0, 60см, довж. голки 11мм, форма голки 3/8, колюча двоголкова (К-10704 28.02.19), шт.	29.000 1436.95		29.000 1436.95	
1197	Матеріал шовний хір. U.S.P, що не розсм. FILAPROP 6/0, 60см, довж. голки 13мм, форма голки 3 (К-10704 28.02.19), шт.	33.000 1466.52		33.000 1466.52	
1198	Матеріал шовний хір. U.S.P, що не розсм. MERICRON XL p.2/0, довж. 75см, голка 17мм, 1/2кола, кол.-ріж. прокладка 3*3*1,5мм, довж. 10*75см (№К-9179 29.12.18), шт.	102.000 73850.04		6.000 4344.12	96.000 69505.92
1199	Матеріал шовний хір. атравмат. Ti-Cron нитка поліест. UPS 2/0, 2 голки колючі-ріж. 25-27мм з теф. прокл. 6*3*1,5мм 1/2кола, 8-10*75-90см (№К-11404 14.06.19), шт.		24.000 20259.36	16.000 13506.24	8.000 6753.12

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
1200	Матеріал шовний хірург. не розсмокт. стер.моноволок. пропіл.синього ко-ру, USP 3/0, довж. 90см, 1голка 25мм, окружність 3/8, тип-зворотньо-ріж., шт.	60.000 4620.00	60.000 4620.00	60.000 4620.00	60.000 4620.00
1201	Матеріал шовний хірург. не розсмокт. стер.моноволок. пропіл.синього ко-ру, USP 3/0 довж 90см 2голки 26мм, окружність 1/2 тип-колюча, шт.	60.000 6480.00	60.000 6480.00	60.000 6480.00	60.000 6480.00
1202	Матеріал шовний хірург. не розсмокт. стер.моноволок. пропіл.синього ко-ру, USP 3/0 довж 90см 2голки 17мм, окружність 1/2 тип-колюча, шт.		120.000 17880.00	60.000 8940.00	60.000 8940.00
1203	Матеріал шовний хірург. не розсмокт. стер.моноволок. пропіл.синього ко-ру, USP 4/0 довж 70см 1голка 16мм, окружність 3/8 тип-зворотньо-ріжуча, шт.		120.000 9120.00	60.000 4560.00	60.000 4560.00
1204	Матеріал шовний хірург. не розсмокт. стер.моноволок. пропіл.синього ко-ру, USP 4/0 довж 90см 2голки 16мм, окружність 1/2 тип-колюча, шт.	60.000 6360.00	60.000 6360.00	60.000 6360.00	60.000 6360.00
1205	Матеріал шовний хірург. не розсмокт. стер.моноволок. пропіл.синього ко-ру, USP 4/0 довж 90см 2голки 26мм, окружність 1/2 тип-колюча, шт.	60.000 6540.00	60.000 6540.00	60.000 6540.00	60.000 6540.00
1206	Матеріал шовний хірург. не розсмокт. стер.моноволок. пропіл.синього ко-ру, USP 5/0 довж 90см 2голки 16мм, окружність 1/2 тип-колюча, шт.	60.000 6660.00	60.000 6660.00	60.000 6660.00	60.000 6660.00
1207	Матеріал шовний хірург. не розсмокт. стер.моноволок. пропіл.синього ко-ру, USP 5/0 довж 70см 2голки 16мм, окружність 3/8 тип-колюча, шт.		120.000 17280.00	60.000 8640.00	60.000 8640.00
1208	Матеріал шовний хірург. не розсмокт. стер.моноволок. пропіл.синього ко-ру, USP 7/0 довж 60см 2голки 6,5мм, окружність 3/8 тип-колюча, шт.		144.000 41040.00	72.000 20520.00	72.000 20520.00
1209	Матеріал шовний хірург. не розсмокт. стер.моноволок. пропіл.синього ко-ру, USP 8/0 довж 60см 2голки 6.5мм, окружність 3/8 тип-колюча, шт.	72.000 23976.00	72.000 23976.00	72.000 23976.00	72.000 23976.00
1210	Матеріал шовний хірург. не розсмокт. стер.плетений поліестер.з покриттям, білого ко-ру, USP 2/0 довж 75см 1голка 26мм, окружність 1/2 тип-колючо-ріж, шт.		72.000 101808.00	36.000 50904.00	36.000 50904.00
1211	Матеріал шовний хірург. не розсмокт. стер.плетений поліестер.з покриттям, зеленого ко-ру, USP 5 довж 75см 1голка 55мм, окружність 1/2 тип-колюча, шт.	48.000 14304.00	48.000 14304.00	48.000 14304.00	48.000 14304.00
1212	Матеріал шовний хірург.атравм.Steel, монофіламентна нитка, USP 7 звор-ріж.посил.голка 45-50мм, 1/2 кола, 4*45см довж,метал.(№К-11404 14.06.2019), шт.		240.000 61838.40	140.000 36072.40	100.000 25766.00
1213	Ніж офтальмолог.зігнутий 15 градусів, шт.	2250.000 1123875.00		94.000 46953.00	2156.000 1076922.00

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кількість/сума)	Оборот за дебетом (кількість/сума)	Оборот за кредитом (кількість/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кількість/сума)
1214	Ніж офтальмологічний 15 градусів, шт.	130.000 64675.00		130.000 64675.00	
1215	Набір вимірювачів трикуспідальний Планкор-А, багатораз.викор. (К-12846 27.06.19), шт.		1.000		1.000
1216	Набір д/невідкладної конікотомії RUSCH TracheoQuick, шт.	2.000 7982.20			2.000 7982.20
1217	Набір д/пров.коронарографії трансрадіальним дост. (катетер діагн.Tiger; провідник AngioLine 0.35; інтродюсер трансрадіальний Cordis), наб	68.000 147764.00			68.000 147764.00
1218	Набір для внутрішньовенного введення Infusomat SpaseLine, 250 см Стандарт, шт.	6400.000 334208.00			6400.000 334208.00
1219	Набір для катетеризації (4Fr*13см, провідник 0,46*45см, катетер 22Ga*4,45см, 5мл шприц, розшир., зажим), шт.	282.000 220670.89	50.000 39126.05	52.000 40691.09	280.000 219105.85
1220	Набір для катетеризації (5,5Fr*13см, провідник 0,46*45см, катетер 22Ga*4,45см, 5мл шприц, розшир., зажим), шт.	261.000 226116.41	65.000 54013.72	70.000 58553.23	256.000 221576.90
1221	Набір для катетеризації (5Fr*13см, провідник 0,53*45см, катетер 20Ga*4,45см, 5мл шприц, розшир., зажим), шт.	188.000 142871.88	50.000 37997.84	50.000 37997.84	188.000 142871.88
1222	Набір для мікропункції без переходу MPIS-401-PED-NT-SST, пакет	4.000 7575.60		4.000 7575.60	
1223	Набір до апарату реінфузії крові ATL 2001, шт.	119.000 892500.00		23.000 172500.00	96.000 720000.00
1224	Набір етиленоксидного газового картриджу Axis, шт.	145.000 57554.15			145.000 57554.15
1225	Набір з 2-просвітною бронхіальною трубкою RuschBronchopart (ліва) р.Ch.26, шт.	1.000 3000.28			1.000 3000.28
1226	Набір з 2-просвітною бронхіальною трубкою RuschBronchopart (ліва) р.Ch.37, шт.	1.000 3000.28			1.000 3000.28
1227	Набір з 2-просвітною бронхіальною трубкою RuschBronchopart (права) р.Ch.37, шт.	1.000 3000.28			1.000 3000.28
1228	Набір калібраторів мех.клапану серця двостулкового для протез.аорта.клапана Regent (№К-12992 27.06.19), шт.		1.000		1.000
1229	Набір калібраторів мех.клапану серця двостулкового для протез.мітрального.клапана (№К-12992 27.06.19), шт.		1.000		1.000
1230	Набір катетера у комплекті (абляційний Therapy Dual-8 мм, тип двійна термopара, 7F та електрофіз.кабель (85641), наб	6.000 154015.80			6.000 154015.80
1231	Набір катетера у комплекті (діагностичний Inquiry Optima 7F (81683) та з'єдн.кабель Inquiry (85931), наб	2.000 80454.92			2.000 80454.92

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кількість/сума)	Оборот за дебетом (кількість/сума)	Оборот за кредитом (кількість/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кількість/сума)
1232	Набір небулайзер Cirrus 2, дитяча Есо маска та киснева трубка, шт.	272.000 44244.20			272.000 44244.20
1233	Набір однораз. Plasmacell-C, шт.	5.000 5323.25		5.000 5323.25	
1234	Набір поверхневих електродів EnSite NavX, малий (заява), к-кт		4.000 115560.00	2.000 57780.00	2.000 57780.00
1235	Набір поверхневих електродів EnSite Precision кат. №EN0020-P (№К-12632 14.06.19), шт.		26.000 541467.42	15.000 312385.05	11.000 229082.37
1236	Набір поверхневих електродів EnSite Velocity (заява), шт.		6.000 173340.00	3.000 86670.00	3.000 86670.00
1237	Набір реанімаційний для немовлят з маскою і резервуаром Rescu-7 (2243), шт.	4.000 2419.28			4.000 2419.28
1238	Набір сайзерів для плазмозферезу багатораз. викор (№К-12782 27.06.19), шт.		1.000		1.000
1239	Наконечн. жовтий 0,5-200мкл. 1000шт., уп	15.000 2776.65		4.000 740.44	11.000 2036.21
1240	Наконечник 100-1000мкл синій 1000шт/уп Gilson, упак	4.000 1403.84		1.000 350.96	3.000 1052.88
1241	Наконечник аспіраційний Yankauer з кутовим кінцем та контролем вакууму, шт.	425.000 21250.00			425.000 21250.00
1242	Направляючий катетер GC Primum, шт.	41.000 97440.25			41.000 97440.25
1243	Направляючий катетер Pointer, шт.	80.000 51531.20			80.000 51531.20
1244	Нарукавники мед., шт.	30.000 737.66			30.000 737.66
1245	Насос шприцевий інфузійний Perfusor compact 230/340 B, шт.	5.000 106999.25			5.000 106999.25
1246	Нитка PROLENE синій 60см дві голки BV, тип колюча Taper Point. 11 мм, 3/8 кола, шт.		3440.000 864988.00	1820.000 457639.00	1620.000 407349.00
1247	Нитка PROLENE синій 60см дві голки BV-1, тип колюча Taper Point. 9,3 мм, 3/8 кола, шт.		1800.000 539280.00	900.000 269640.00	900.000 269640.00
1248	Нитка PROLENE синій 60см дві голки BV175-6, тип колюча Taper Point. 8 мм, 3/8 кола, шт.		1440.000 617860.80	740.000 317511.80	700.000 300349.00
1249	Нитка PROLENE синій 60см дві голки C-1, тип колюча Taper Point. 13 мм, 3/8 кола, шт.		3960.000 884419.20	2180.000 485651.60	1780.000 398767.60
1250	Нитка PROLENE синій 75см дві голки CC-4, тип колюча-ріжуча . 13 мм, 1/2 кола, шт.		1080.000 398682.00	580.000 214107.00	500.000 184575.00
1251	Нитка PROLENE синій 75см дві голки RB-1, тип колюча Taper Point. 17 мм, 1/2 кола, шт.		120.000 16820.40	80.000 11213.60	40.000 5606.80
1252	Нитка PROLENE синій 75см дві голки C-1, тип колюча Taper Point. 13 мм, 3/8 кола, шт.		480.000 89880.00	240.000 44940.00	240.000 44940.00
1253	Нитка PROLENE синій 75см одна голка C-1, тип колюча Taper Point. 13 мм, 3/8 кола, шт.		4800.000 785808.00	2400.000 392904.00	2400.000 392904.00

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кількість/сума)	Оборот за дебетом (кількість/сума)	Оборот за кредитом (кількість/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кількість/сума)
1254	Нитка PROLENE синій 90см дві голки RB-1, тип колюча Taper Point. 17 мм, 1/2 кола, шт.		1440.000 241905.60	840.000 141111.60	600.000 100794.00
1255	Нитка PROLENE синій 90см дві голки SH-1, тип колюча Taper Point. 22 мм, 1/2 кола, шт.		120.000 20929.20	60.000 10464.60	60.000 10464.60
1256	Нитка PROLENE синій 90см дві голки SH-2, тип колюча Taper Point. 20 мм, 1/2 кола, шт.		600.000 111708.00	340.000 63301.20	260.000 48406.80
1257	Нитка PROLENE синій 90см дві голки PB-1, тип колюча Taper Point. 17 мм, 1/2 кола, шт.		960.000 167433.60	560.000 97669.60	400.000 69764.00
1258	Нитки синтен. хірургічні шовні, що не розсмокчуються (поліестр, лавсан) UPS(EP):2(M5), 100м, шт.		400.000 87912.00		400.000 87912.00
1259	Нитки синтен. хірургічні шовні, що не розсмокчуються (поліестр, лавсан) UPS(EP):3/0(M2), 200м, шт.	400.000 114000.00	2300.000 722131.00	200.000 57000.00	2500.000 779131.00
1260	Нитки синтен. хірургічні шовні, що не розсмокчуються - Шовк плетений UPS(EP):2(M5), 1,5м, шт.	600.000 170100.00		100.000 28350.00	500.000 141750.00
1261	Однокамерний частотно-адапт. ШВРС з мож.автом.рег. амплітуди при шлун. ритмовведенні (SSIR) у скл. (№К-10562 27.03.19), к-кт	18.000 243241.38		2.000 27026.82	16.000 216214.56
1262	Однокамерний частотно-адапт. ШВРС з мож.автом.рег. амплітуди при шлун. ритмовведенні (SSIR) у скл. (№К-12240 14.06.19), к-кт		2.000 27026.82	1.000 13513.41	1.000 13513.41
1263	Оклюдер для відкритого артеріального протоку ХеартР з інтродьюссером СтірЕазе, шт.	5.000 417300.00		1.000 83460.00	4.000 333840.00
1264	Оклюдер для дефекту міжпередсердної перегородки ХеартР (інтрод.+вимірювал.балан), шт.	16.000 1968800.00		4.000 492200.00	12.000 1476600.00
1265	Оклюдер для дефекту міжпередсердної перегородки в комплекті(заява), шт.		2.000 229622.00	2.000 229622.00	
1266	Оклюдер для дефекту міжшлуночкової перегородки ХеартР (інтродюс.+петльова сист.), шт.	9.000 1097820.00			9.000 1097820.00
1267	Оклюдер для усунення дефекту міжшлуночкової перегородки Nit-Occlud Le VSD, шт.	3.000 278625.52			3.000 278625.52
1268	Оклюдер з нікель-титанов.сплаву з дакрон.напов. в компл з сист.дост.(Олександр.лік №7 14.03.19), шт.	2.000 61786.34			2.000 61786.34
1269	Оксигенатор Quadrox-I Neonatal НМО 10000 з VHK 11000 венозним кардіотомним резервуаром,неонатальним, комп	188.000 3399604.00		20.000 361660.00	168.000 3037944.00
1270	Оксигенатор Quadrox-I Pediatric НМО 30000 з VHK 31000 венозним кардіотомним резервуаром,педіатричний, комп	358.000 5814084.68		13.000 211125.98	345.000 5602958.70

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кількість/сума)	Оборот за дебетом (кількість/сума)	Оборот за кредитом (кількість/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кількість/сума)
1271	Оксигенатор Quadroх-I НМО 50000 VHK 2001з венозним жорстким кардіотомічним резервуаром, з жорстким вакуумом, ком	65.000 809840.20		4.000 49836.32	61.000 760003.88
1272	Оксигенатор D101 для немовлят та дітей раннього віку до 12,5 кг (КУ Сумська ОДКЛ №63 12.03.19), комп	15.000 131857.65			15.000 131857.65
1273	Оксигенатор Quadroх-ID дитячий для ЕКМО з диф. мембр. з Biolinaг покрит., з наб. BE-H 100200 (ХмельницькаОЛ*372/1 19.07.2018), ком	6.000 490305.72			6.000 490305.72
1274	Оксигенатор Quadroх-i Pediatric НМО 30000 VHK 31000 з венозним кардіотомним резервуаром, педіатричним, ком	59.000 951943.01		3.000 48403.88	56.000 903539.13
1275	Оксигенатор для дітей та підлітків до 50 кг (№К-8876 08.11.18), комп	40.000 234788.00		12.000 70436.40	28.000 164351.60
1276	Оксигенатор для дітей та підлітків до 50кг з комп.маг.INSPSRE (КУ Сумська ОДКЛ №64 12.03.19), комп	4.000 23478.80		4.000 23478.80	
1277	Оксигенатор для дітей та пвдлітків до 50кг з магістралями(КЗ КОР Київська №296 13.12.18), ком	2.000 11739.40		2.000 11739.40	
1278	Оксигенатор для дорослих (ОКҚД*Лундяк №143 21.06.19), комп		2.000 11739.40	2.000 11739.40	
1279	Оксигенатор для дорослих (ОКЛ Миколаїв*Антонюк №1371 06.06.19), комп		2.000 11739.40	2.000 11739.40	
1280	Оксигенатор для дорослих INSPIRE 6 з комп.маг. д/екстакорпорально контуру, шт.	200.000 3424000.00			200.000 3424000.00
1281	Оксигенатор для дорослих INSPIRE 8 з комп.маг., шт.	112.000 1305057.60		22.000 256350.60	90.000 1048707.00
1282	Оксигенатор для дорослих із компл.маг.труб (ОлександрКЛ*Шульга №64 07.12.18), к-кт	1.000 5869.70			1.000 5869.70
1283	Оксигенатор для дорослих більше 50кг із компл. магістр. (ДОКЦКК*Бойко*2 27.02.19), к-кт	1.000 13761.50			1.000 13761.50
1284	Оксигенатор для дорослих більше 50кг із компл. магістр. (Олександр.*Хоменко*№32 08.04.19), к-кт	1.000 5869.70			1.000 5869.70
1285	Оксигенатор для дорослих більше 50кг із компл.маг. труб (КОҚД *Картамишев №312 11.06.19), комп		1.000 5869.70		1.000 5869.70
1286	Оксигенатор для дорослих більше 50кг із компл.маг.труб (Охтир* Цибін№23 23.05.19), комп		2.000 11739.40	2.000 11739.40	
1287	Оксигенатор для немовлят та дітей раннього віку до 12,5 кг (4902556 від 11.06.19), комп		20.000 175810.20	15.000 131857.65	5.000 43952.55
1288	Оксигенатор для немовлят та дітей раннього віку до 12,5 кг (№К-8822 08.11.18), комп	27.000 237343.77		1.000 8790.51	26.000 228553.26

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
1289	Оксигенатор для немовлят та дітей раннього віку до 12,5 кг з компл. (№К-12268 14.06.19), комп		10.000 93092.40		10.000 93092.40
1290	Оксигенатор для новонароджених та немовлят до 5 кг (№К-8876 08.11.18), комп	8.000 70324.08		7.000 61533.57	1.000 8790.51
1291	Оксигенатор для новонароджених та немовлят до 5 кг з компл. (№К-12268 14.06.19), комп		42.000 390988.08		42.000 390988.08
1292	Оксигенатор з біопасивним безгепар. пок-рм та інтегр. артеріаль. фільтр. з маг. (ДніпропетрОКЦК*Жефарська №103 від 21.11.18)), комп	1.000 8607.97			1.000 8607.97
1293	Опорне кільце для мітральної анулопластики (КЗ КОР КОКД *Наумова*№19 09.01.19), шт.	1.000 11650.92			1.000 11650.92
1294	Опорне кільце для мітральної анулопластики з вигином каркаса без розриву,Advanced MR type B p.28(КОКД* Вовченко №232 07.05.19), шт.	1.000 5019.59			1.000 5019.59
1295	Опорне кільце для мітральної анулопластики з вигином каркаса без розриву,Advanced MR type B p.30(№К-3511 05.01.18), шт.	1.000 5019.59			1.000 5019.59
1296	Опорне кільце для мітральної анулопластики з вигином каркаса без розриву,Advanced MR type B p.32(№К-3511 05.01.18), шт.	1.000 5019.59			1.000 5019.59
1297	Папір д/відеопринтерів 110*20 Mitsubishi K 61-B, рул.	48.000 15958.08	48.000 15958.08	53.000 17620.38	43.000 14295.78
1298	Папір крепов 120см*120см,№125, шт.	3.000 7643.13			3.000 7643.13
1299	Пасок для ЕКГ під навантаженням (наб. 3шт), шт.	1.000 262.00		1.000 262.00	
1300	Пелюшки гігієн. Molinea Plus 60*60 №5, уп	25.000 963.00			25.000 963.00
1301	Пелюшки гігієн.д/немовлят "Білосніжка" 40*60, шт.	1530.000 8950.50			1530.000 8950.50
1302	Перехідник штир-затискач, шт.	10.000 1100.00		10.000 1100.00	
1303	Перехідник штир-кнопка, шт.	10.000 1100.00			10.000 1100.00
1304	Перехідник штир-провід-кнопка, шт.	10.000 1100.00			10.000 1100.00
1305	Перфузор тюбінг N 1,5+2,7 150см, шт.	940.000 21524.12			940.000 21524.12
1306	Плівка DRYSTAR DT 5/0001 B 20+25+100*, коробка	38.000 114380.00		2.000 6020.00	36.000 108360.00
1307	Плівка DRYSTAR DT 5/0001 B 35+43+100*, коробка	10.000 70200.00	54.000 399816.00	28.000 207208.22	36.000 262807.78
1308	Плівка антимікробна хір.Loban 15*20см (10*20), шт.	235.000 56204.94		74.000 17943.35	161.000 38261.59
1309	Плівка антимікробна хір.Loban 60*35см (34*35), шт.	20.000 5564.00		10.000 2782.00	10.000 2782.00
1310	Плівка антимікробна хір.Loban 66*45см (56*45), шт.	144.000 62769.60			144.000 62769.60
1311	Плівка антимікробна хір.IOBAN2 60+35см (34*35), шт.	500.000 139100.00			500.000 139100.00

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
1312	Плівка антимікробна хір.роз.ЮВАН ТМ 2 56*45см, шт.	160.000 53600.00		10.000 3350.00	150.000 50250.00
1313	Плівка прозора пов'язка на рамці 6*7см Tegaderm ТМ, шт.	8800.000 96624.00		250.000 2745.00	8550.000 93879.00
1314	Плівка термографічна Drystal ДТ 5,000І В 35*43*100, коробка	2.000 12600.00		2.000 12600.00	
1315	Пластина для з'єднання ПВХ трубок, шт.	800.000 100032.00		70.000 8752.80	730.000 91279.20
1316	Пластир паперовий хір. 5см*9,1м, шт.	36.000 1460.88		4.000 162.32	32.000 1298.56
1317	Пластир хір. Місрорге 2,5см*9,1м, шт.	129.000 3390.12		10.000 262.80	119.000 3127.32
1318	Пластир хір. Transрге 2,5см*9,1м, шт.	7.000 190.12		2.000 54.32	5.000 135.80
1319	Пов'язка активована на рану д/терапії у волог.серед 7,5*7,5см №10шт., упак	1.800 2246.67			1.800 2246.67
1320	Пов'язка гідроколоїдна 18*18см 10шт, упак	16.000 19019.36		2.000 2377.42	14.000 16641.94
1321	Пов'язка губчата з гелевим покриттям самоклеюча 18*18см 3шт, упак	77.000 30204.79			77.000 30204.79
1322	Пов'язка губчата самоклеюча 18*18см 10шт, упак	14.700 21842.58		10.000 14858.90	4.700 6983.68
1323	Пов'язка губчата самоклеюча 18*18см 3шт, упак	6.000 2842.07			6.000 2842.07
1324	Пов'язка для фіксації канюлі Hydrofilm І.V.Control 9*7см 50шт, шт.	20.000 5349.00			20.000 5349.00
1325	Пов'язка плівкова для фіксації канюль 9*7см №50шт., упак	20.000 5349.00			20.000 5349.00
1326	Пов'язка плівкова прозора з абсорбуючою подушечкою 9*15см 5шт., упак	359.000 23467.83		30.000 1961.10	329.000 21506.73
1327	Пов'язка поглинаюча з кальцію-альгілату 10*10см 10шт, упак	4.000 2914.98			4.000 2914.98
1328	Пов'язка поглинаюча з кальцію-альгілату 10*10см №10шт, упак	5.000 3565.65			5.000 3565.65
1329	Пов'язка поглинаюча з кальцію-альгілату 5*5см 10шт, упак	5.800 2113.39			5.800 2113.39
1330	Пов'язка для фіксації внутрішньовенних катетерів із хлоргексидину глюконатом Tegaderm CHG 7*8,5см 1660R, шт.	230.000 64400.00			230.000 64400.00
1331	Пов'язка для фіксації внутрішньовенних катетерів із хлоргексидину глюконатом Tegaderm CHG 8,5*11,5см 1657R, шт.	100.000 31000.00			100.000 31000.00
1332	Пов'язка стерильна поліуретанова для фіксації та захисту судинних катетерів 8,5*11,5см Tegaderm, шт.	15.000 4185.90			15.000 4185.90
1333	Пов'язка стерильна поліуретанова для фіксації та захисту судинних катетерів та ран 6*7см Tegaderm, шт.	400.000 3800.00			400.000 3800.00
1334	Повітряпровід надглотковий і-gel р.1, шт.	12.000 12310.13			12.000 12310.13
1335	Повітряпровід надглотковий і-gel р.2, шт.	11.000 11285.98			11.000 11285.98
1336	Повітряпровід надглотковий і-gel р.3, шт.	10.000 10255.48			10.000 10255.48
1337	Повітряпровід надглотковий і-gel р.4, шт.	13.000 13332.12		1.000 1025.54	12.000 12306.58

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кількість/сума)	Оборот за дебетом (кількість/сума)	Оборот за кредитом (кількість/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кількість/сума)
1338	Повітряпровід надглотковий i-gel p.5, шт.	14.000 14358.43			14.000 14358.43
1339	Подовжувач HP INJECTION LINE, шт.	200.000 49700.00	200.000 49700.00	200.000 49700.00	200.000 49700.00
1340	Подовжувач інфузійний низького тиску, ПВХ, без фталатів 150см 1,5мм*2,7мм, шт.	10900.000 90388.23	800.000 6634.00	1600.000 13267.99	10100.000 83754.24
1341	Подовжувач високого тиску TRO-EXTENSOR Нр 150 см, шт.	400.000 6755.00			400.000 6755.00
1342	Подовжувач д/інфузних помп, шт.	20500.000 332874.95	800.000 12989.25	900.000 14638.22	20400.000 331225.98
1343	Подовжувач д/інфузних помп з 3-х ходовим краником Luer-Lock PPIK 320LL, шт.	6510.000 162091.83	1200.000 29878.68	1350.000 33613.51	6360.000 158357.00
1344	Пристрої д/переливання крові ПК21-02 з метал.голкою (Гемопласт), шт.	12660.000 136854.60	1760.000 19025.60	2020.000 21836.20	12400.000 134044.00
1345	Пробірка Ц 420 А 2мл (11*40мм), цитрат натрію, шт.	5500.000 33544.50		1000.000 6099.00	4500.000 27445.50
1346	Пробірка біологічна П 2-14*100 (Васермана), шт.	5000.000 10500.00	5000.000 10500.00	6000.000 12600.00	4000.000 8400.00
1347	Пробірка вакуумна з активатором згортання 4мл 13*75мм стер.100шт., уп	88.000 43501.92	88.000 43501.92	136.000 67230.24	40.000 19773.60
1348	Пробірка пластик, h-75, d-12мм(1000шт/уп), уп	4.000 3890.52		1.000 972.63	3.000 2917.89
1349	Пробірки 1,5мл з кришками, вільні від ДНК, РНК мед. поліпропілен, шт.	5000.000 10700.00		1000.000 2140.00	4000.000 8560.00
1350	Пробка діам.14-16мм 100шт/уп, упак	20.000 4230.00	20.000 4230.00	22.000 4653.00	18.000 3807.00
1351	Пробка медична гумова 4-1 N (32), шт.	630.000 1542.24			630.000 1542.24
1352	Пробка целюлозна № 11 діам.12,0-14,5мм 1000шт/уп, упак	2.000 5302.80	2.000 5302.80	3.000 7954.20	1.000 2651.40
1353	Пробка целюлозна № 22 діам.22,2-24,0мм 500шт/уп, упак	4.000 15079.20	4.000 15079.20	5.000 18849.00	3.000 11309.40
1354	Провід-електрод для тимч. кардіостим. ОПУС-11111 0,90, шт.	1100.000 360580.00		50.000 16390.00	1050.000 344190.00
1355	Провід-електрод для тимч. кардіостим. ОПУС-11111 1,20, шт.	1000.000 327800.00			1000.000 327800.00
1356	Провідник Emerald, шт.	83.000 27390.00			83.000 27390.00
1357	Провідник ПТКА ASAHI, шт.	48.000 136771.68			48.000 136771.68
1358	Провідник Amplatz екстражорсткий, уп	2.000 2400.00			2.000 2400.00
1359	Провідник Hi-Torgue Balance Middleweight Universal, кат.№1009664 (№К-1216 27.06.19), шт.		16.000 12986.40		16.000 12986.40
1360	Провідник Hi-Torgue Balance Middleweight Universal, кат.№1009666 (№К-1216 27.06.19), шт.		7.000 5681.55		7.000 5681.55
1361	Провідник Hi-Torgue Pilot 50, шт.	150.000 212983.50			150.000 212983.50
1362	Провідник для ЧТКА Runthrough NS, шт.	23.000 49716.74			23.000 49716.74
1363	Провідник для ангіопластики RADIFOCUS Guide Wire M, шт.	700.000 675253.91		200.000 192929.69	500.000 482324.22
1364	Провідник для ангіопластики Hi-Torgue Balance Middleweight Universal II, шт.	187.000 280126.00			187.000 280126.00

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
1365	Провідник для ангіопластики Hi-Torgue PROGRESS 80(Провідник з гідроф. п-тям Turbocoat) кат.№1011838(№К-12126 27.06.19), шт.		2.000 1623.30		2.000 1623.30
1366	Провідник для ангіопластики Hi-Torgue WHISPER Extra Support, шт.	207.000 310086.00			207.000 310086.00
1367	Провідник з тефлоновим покриттям, шт.	313.000 169473.85			313.000 169473.85
1368	Провідниковий катетер Launcher, шт.	52.000 102377.60			52.000 102377.60
1369	Провода відведень AA5-90P-I для монітора Philips, шт.	1.000 1503.00			1.000 1503.00
1370	Провода відведень HP3-90P-I для монітора Philips, шт.	1.000 1501.00			1.000 1501.00
1371	Провода відведень HPA5-90P-I для монітора Philips, шт.	6.000 14916.02			6.000 14916.02
1372	Простирядло в рулоні 0,8*500 м, без перфорації, біле, шт.	7.000 8540.00			7.000 8540.00
1373	Простирядло в рулоні 0,8*500 м, без перфорації, блакитне, шт.	11.000 13420.00	1.000 1220.00	2.000 2440.00	10.000 12200.00
1374	Простирядло в рулоні 0,8*500 м, без перфорації, зелене, шт.	2.000 2140.00			2.000 2140.00
1375	Простирядло в рулоні 0,8*500 м, без перфорації, червоне, шт.	3.000 3210.00			3.000 3210.00
1376	Протез дуги аорти 30*10*8*8*10мм HEWAA3010080810/1 (№К-7589 09.08.18), шт.	1.000 47322.72			1.000 47322.72
1377	Протез дуги аорти 32*10*8*8*10мм HEWAA3210080810/1, шт.		2.000 79706.44	1.000 39853.22	1.000 39853.22
1378	Протез судин GELSOFT біфуркаці 18мм*9мм*9мм*45см, шт.	1.000 17655.00			1.000 17655.00
1379	Протез судин GELSOFT біфуркаці 20мм*10мм*10мм*45см, шт.	1.000 17655.00			1.000 17655.00
1380	Протез судин GELWEAVE 14мм*15см, шт.	1.000 7233.20			1.000 7233.20
1381	Протез судин GELWEAVE 18мм*25см, шт.	1.000 9416.00			1.000 9416.00
1382	Протез судин GELWEAVE 20мм*25см, шт.	2.000 18832.00			2.000 18832.00
1383	Протез судин GELWEAVE 26мм*25см, шт.	1.000 9416.00			1.000 9416.00
1384	Протез судин GELWEAVE 28мм*25см, шт.	1.000 9416.00			1.000 9416.00
1385	Протез судин з боковою гілкою GELWEAVE 26/10мм*40/15см, шт.	1.000 26643.00			1.000 26643.00
1386	Протез судини тканий прямий InterGard 18мм*15см IGW0018-15, шт.		6.000 32363.22	3.000 16181.61	3.000 16181.61
1387	Протез судини тканий прямий InterGard 20мм*15см IGW0020-15, шт.		10.000 53938.70	5.000 26969.35	5.000 26969.35
1388	Протез судини тканий прямий InterGard 20мм*30см (№К-3407 28.12.17), шт.	1.000 5177.14			1.000 5177.14
1389	Протез судини тканий прямий InterGard 22мм*15см IGW0022-15, шт.		10.000 53938.70	5.000 26969.35	5.000 26969.35
1390	Протез судини тканий прямий InterGard 24мм*15см IGW0024-15, шт.		20.000 107877.40	10.000 53938.70	10.000 53938.70
1391	Протез судини тканий прямий InterGard 28мм*30см (№К-3407 28.12.17), шт.	3.000 15531.42			3.000 15531.42
1392	Протез судини тканий прямий InterGard 30мм*30см IGW0030-30, шт.		8.000 51788.00	4.000 25894.00	4.000 25894.00

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
1393	Протез судини тканий прямий InterGard 32мм*30см IGW0032-30, шт.		24.000 155364.00	12.000 77682.00	12.000 77682.00
1394	Протез судини тканий біфуркаційний InterGard 20*10мм, 50см (IGW2010), шт.		2.000 26001.00	1.000 13000.50	1.000 13000.50
1395	Протез судини тканий біфуркаційний InterGard 22*11мм, 50см (IGW2211), шт.		2.000 26001.00	1.000 13000.50	1.000 13000.50
1396	Протез судиний в'язаний прямий InterGard 10мм*40мм, IGK0010-40 (№К-3749 19.01.18), шт.	2.000 10018.90			2.000 10018.90
1397	Протез судиний в'язаний прямий InterGard 8мм*40мм, IGK0008-40 (№К-3749 19.01.18), шт.	1.000 5009.45			1.000 5009.45
1398	Протез судиний з двохшарового еПТФЕ 4мм*10см (21276), шт.	4.000 42804.28			4.000 42804.28
1399	Протез судиний з двохшарового еПТФЕ 4мм*70см (21024), шт.	1.000 19391.61			1.000 19391.61
1400	Протез судиний з двохшарового еПТФЕ 5мм*10см (21279), шт.	1.000 11955.11			1.000 11955.11
1401	Протез судиний з еПТФЕ вкр.вуглиц. 19мм*25см (F2519), шт.	1.000 6235.96	1.000 6235.96	2.000 12471.92	
1402	Протез судиний з поліестру, вкритий колагеном зі сріблом InterGard 18мм*9мм, довжина 50 см (IGK1809S), шт.	1.000 15227.17			1.000 15227.17
1403	Протез судиний з поліестру, вкритий колагеном зі сріблом InterGard 20мм*10мм, довжина 50 см (IGK2010S), шт.	1.000 14659.00			1.000 14659.00
1404	Протез судиний тканий прямий InterGard 16мм*15см (IGW0016-15), шт.	2.000 10491.54			2.000 10491.54
1405	Протез судиний тканий прямий InterGard 18мм*15см, IGW0018-15 (№К-7589 09.08.18), шт.	1.000 6599.90			1.000 6599.90
1406	Протез судиний тканий прямий InterGard 26мм*30см (IGW0026-30), шт.	6.000 39470.16			6.000 39470.16
1407	Протез судиний тканий прямий InterGard 28мм*30см (IGW0028-30), шт.	11.000 72361.96			11.000 72361.96
1408	Протез судиний лінійний тонкостінний (22*12), шт.	5.000 49335.00			5.000 49335.00
1409	Протез судиний лінійний тонкостінний (30*10), шт.	2.000 19734.00			2.000 19734.00
1410	Протез судиний лінійний тонкостінний DYNAFLO 50см*8мм/ шовн.мат.Core --Tex (МОЗ №1473 ЛФ), шт.	1.000 11900.54			1.000 11900.54
1411	Протез судиний лінійний тонкостінний DYNAFLO 60см*8мм/ шовн.мат.Core --Tex (МОЗ №1473 ЛФ), шт.	1.000 11900.54			1.000 11900.54
1412	Протез судиний GORE-TEX 14мм*30см (SA1403), шт.	1.000 14231.76			1.000 14231.76
1413	Протез судиний GORE-TEX 24мм*30см (SA2403), шт.	3.000 39832.40	2.000 26554.93	2.000 26554.93	3.000 39832.40
1414	Протез судиний IMPRA CARBOFLO PTFE 5мм*10см 10S05TWC (№К-11141 27.03.19), к-кт	1.000 5195.16			1.000 5195.16
1415	Протез судиний IMPRA CARBOFLO з еPTFE 5мм*10см (№К-12205 14.06.19), к-кт		4.000 20780.64		4.000 20780.64

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
1416	Протез судинний IMPRA CARBOFLO з ePTFE 7-4мм*70см (№К-12205 14.06.19), к-кт		1.000 15675.56		1.000 15675.56
1417	Протез судинний лінійний тонкості.IMPRA Carboflo 10см*5мм/ шовн.мат.Core-Tex (МОЗ №1404 ЛФ), шт.	2.000 8656.30			2.000 8656.30
1418	Протез судинний лінійний, тканий з поліестру 14мм*30см (IGW0014-30), шт.		2.000 12360.64	1.000 6180.32	1.000 6180.32
1419	Протез судинний лінійний, тканий з поліестру 18мм*30см (IGW0018-30), шт.	1.000 6180.32			1.000 6180.32
1420	Протез судинний лінійний, тканий з поліестру 32мм*15см (IGW0032-15), шт.	2.000 10916.14			2.000 10916.14
1421	Протез судинний лінійний, тканий з поліестру 32мм*30см (IGW0032-30), шт.	2.000 12360.64			2.000 12360.64
1422	Протез судинний лінійний, тканий прямиий 24мм*15см (IGW0024-15), шт.	1.000 5458.07			1.000 5458.07
1423	Протез,що розтяг. GORE-TEX 24мм*30см (SA2403), шт.	8.000 165233.68			8.000 165233.68
1424	Пульсоксиметр(портативний) на палець, шт.	12.000 9600.00		2.000 1600.00	10.000 8000.00
1425	Регулятор вакуумний, 3 функції, шт.	2.000 25000.00			2.000 25000.00
1426	Резервуар вакуумний J-VAC 300мл з Y коннектором та антирефлюксним клапаном, шт.	10.000 6831.00		10.000 6831.00	
1427	Ремень гумовий 009, шт.	2.000 281.24			2.000 281.24
1428	Ремень гумовий 012 1300(25), шт.	4.000 205.20			4.000 205.20
1429	Ретрактор, рама ліва відкрита (Lifting,MIDcab, ThoraGate), шт.	1.000 199983.00			1.000 199983.00
1430	Розпилювач для хірург.інструментів Sterisoft, 500мл, шт.	308.000 164995.60		13.000 6964.10	295.000 158031.50
1431	Рукавички " Dermagrip" нітрилові н/стер. L, шт.	10.000 48.96		5.000 24.48	5.000 24.48
1432	Рукавички " Dermagrip" нітрилові н/стер. M, шт.	5.000 24.48		5.000 24.48	
1433	Рукавички антимікробні латексні хір.без пудри стер. Gammex Powder-Free with AMTmm p.7, пар	260.000 19747.00			260.000 19747.00
1434	Рукавички латексні хір.без пудри стер. Gammex Latex p.6,5, пар	900.000 35508.75		100.000 3945.42	800.000 31563.33
1435	Рукавички латексні хір.без пудри стер. Gammex Latex p.7,0, пар	220.000 8872.59		200.000 8086.59	20.000 786.00
1436	Рукавички латексні хір.без пудри стер. Gammex Latex p.7,5, пар	2500.000 105056.59		250.000 10519.55	2250.000 94537.04
1437	Рукавички латексні хір.без пудри стер. Gammex Latex p.8,0, пар	100.000 3931.81		50.000 1965.91	50.000 1965.90
1438	Рукавички латексні хір.без пудри стер. Gammex Latex Micro p.7,0, пар	950.000 47109.82		250.000 12207.10	700.000 34902.72
1439	Рукавички латексні хір.без пудри стер. Gammex Latex Micro p.7,5, пар	3225.000 160239.66		420.000 20804.57	2805.000 139435.09

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
1440	Рукавички нітрилові оглядові без пудри MICRO-TOUCH NITRA-TEX р.Л, шт.	8600.000 49114.80			8600.000 49114.80
1441	Рукавички нітрилові оглядові без пудри MICRO-TOUCH NITRA-TEX р.С, шт.	10100.000 58382.05		300.000 1715.21	9800.000 56666.84
1442	Рукавички нітрилові оглядові без пудри MICRO-TOUCH NITRA-TEX р.М, шт.	7100.000 41279.19	400.000 2230.84	800.000 4461.68	6700.000 39048.35
1443	Рукавички неопренові хір. без пудри стер.ENCORE Non Latex, р.7.5, пар	200.000 24038.00			200.000 24038.00
1444	Рукавички оглядові латексні н/ст.,неприпудр., гладенькі, NEWMED CLASSIC р.Л, шт.	14550.000 19957.50	8200.000 11246.62	8750.000 12002.12	14000.000 19202.00
1445	Рукавички оглядові латексні н/ст.,неприпудр., гладенькі, NEWMED CLASSIC р.С, шт.	76000.000 105640.00	29000.000 40310.00	42350.000 58866.50	62650.000 87083.50
1446	Рукавички оглядові латексні н/ст.,неприпудр., гладенькі, NEWMED CLASSIC р.М, шт.	201200.000 279347.42	62000.000 86081.06	74400.000 103295.99	188800.000 262132.49
1447	Рукавички оглядові латексні н/ст.,припудр.NEWMED CLASSIC р.Л, шт.	300.000 378.00			300.000 378.00
1448	Рукавички оглядові латексні н/стер. неприпудр. "Safe-Touch" S (1123-B), шт.	30000.000 33900.00	12000.000 13560.00	12000.000 13560.00	30000.000 33900.00
1449	Рукавички оглядові латексні н/стер. неприпудр. "Safe-Touch" М (1123-С), шт.	83400.000 94242.00	45400.000 51302.00	52400.000 59212.00	76400.000 86332.00
1450	Рукавички оглядові нітрилові н/ст.,неприпудр., хлоровані, NEWMED CLASSIC р.Л, шт.	2000.000 2680.00	1200.000 1608.00	1600.000 2144.00	1600.000 2144.00
1451	Рукавички оглядові нітрилові н/ст.,неприпудр., хлоровані, NEWMED CLASSIC р.М, шт.	3200.000 4288.00	300.000 402.00	500.000 670.00	3000.000 4020.00
1452	Рулон зі складк. RS 250*65*100 250мм*65*100м, шт.	3.000 4500.00			3.000 4500.00
1453	Рулон плаский R100*200мм 100*200м, шт.	28.000 18112.08			28.000 18112.08
1454	Рулон плаский R150*200мм 150*200м, шт.	26.000 24173.28			26.000 24173.28
1455	Рулон плаский R200*200мм 200*200м, шт.	24.000 27228.10			24.000 27228.10
1456	Рулон плаский R250*200мм 250*200м, шт.	16.000 26161.44	56.000 87360.00	28.000 43680.00	44.000 69841.44
1457	Рулон плаский R400*200мм 400*200м, шт.	6.000 17364.00			6.000 17364.00
1458	Рулон плаский R50*200 50*200м,3 інд., шт.	8.000 2448.68		1.000 350.92	7.000 2097.76
1459	Рулон плаский R75*200мм 75*200м, шт.	16.000 7468.80			16.000 7468.80
1460	Рулон складк. RS 400*60*100 400мм*60*100м, шт.	5.000 13573.10			5.000 13573.10
1461	Ручка для електродів, 2 кнопки вкл, з'єднувальний кабель 4м, ERBE ICC, шт.	2.000 47052.16			2.000 47052.16
1462	Ручка однораз.з ланцетом, 2кнопки вкл., 3- PIN вилка (80-221-02-04), шт.	1150.000 555082.00		100.000 48268.00	1050.000 506814.00

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кількість/сума)	Оборот за дебетом (кількість/сума)	Оборот за кредитом (кількість/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кількість/сума)
1463	Серветка очисна для ВЧ-електродів (80-505-00-04), шт.	580.000 105183.00			580.000 105183.00
1464	Серветки "Волес" із нетканого матеріалу просочена 70% ізопропіловим спирт.розчином,30*62мм №100, пак	323.000 6976.80	3.000 64.80	8.000 172.80	318.000 6868.80
1465	Сечозбірник універсальний 800мл, уп	6.000 276.00			6.000 276.00
1466	Сечоприймач 2000 мл, шт.	254.000 4169.09			254.000 4169.09
1467	Сечоприймач педіатричний стер.(ПДВ) VM 100мл, шт.	1620.000 5753.68		100.000 355.16	1520.000 5398.52
1468	Сечоприймач чоловічий пласт., шт.	2.000 1.03			2.000 1.03
1469	Система Thoramatrix для дронування грудної порожнини 2300 мл, шт.	3.000 1516.56			3.000 1516.56
1470	Система Thoramatrix для дронування грудної порожнини, великої ємності, шт.	148.000 159882.27	63.000 79870.14		211.000 239752.41
1471	Система Thoramatrix для дронування грудної порожнини,компактна, шт.	135.000 180692.14	50.000 67133.50	5.000 6713.34	180.000 241112.30
1472	Система Thoramatrix (дорослий) д/післяоперац. дронування грудної порожнини, вел. єм, шт.	65.000 82405.64		5.000 6338.90	60.000 76066.74
1473	Система Urimetrix 500ml з безголковим провідбінним отвором,та з'єднувальною трубкою 150см Biometrix LTD, шт.	75.000 22500.00	30.000 9000.00	45.000 13500.00	60.000 18000.00
1474	Система дихальна анестезіологічна MAPLESON F з Т-подібним з'єднувачем,д/дітей молодшого віку, шт.	70.000 50557.50			70.000 50557.50
1475	Система дихальна анестезіологічна для вентиляції мішком вручну 0,5л,мішок, шт.	178.000 256168.70			178.000 256168.70
1476	Система дихальна гладкостовбурна 1,5м, 2вологзбірники, відр.шлангу 0,5м, порти, шт.	22.000 20373.48			22.000 20373.48
1477	Система дихальна гладкостовбурна 15мм з обігрівом, вологзбірник, 1,6м, шт.	215.000 230871.94	30.000 32129.19	36.000 38555.03	209.000 224446.10
1478	Система дихальна неонатальна, шт.	11.000 163838.40		5.000 74472.00	6.000 89366.40
1479	Система дихальна неонатальна з системою підігріву 1,6м для MR 850, комп	439.000 666502.45			439.000 666502.45
1480	Система для вливання інфуз.розчинів,однораз.IS-D з металевим шипом Angel Care, шт.	4690.000 29031.10	3253.000 27091.63		7943.000 56122.73
1481	Система для закриття дефекту МПП Lifetech(заява), комп		2.000 229622.00	2.000 229622.00	
1482	Система для периливання крові, кровозам., інфуз.розчинів TS-AD з металевим шипом Angel Care, шт.	10757.000 95410.74	3897.000 37335.87	1257.000 11145.74	13397.000 121600.87
1483	Система для трансфузії крові Sangofix, шт.	4200.000 77406.00			4200.000 77406.00
1484	Система кардіостимуляції Endurity Core PM компл.(заява), комп		2.000 92020.00	1.000 46010.00	1.000 46010.00

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
1485	Система кардіостимуляції Endurity Core PM1152 в компл., комп		4.000 127544.00	2.000 63772.00	2.000 63772.00
1486	Система кардіостимуляції Endurity Core PM2140 в компл.(заява), комп		2.000 83460.00	1.000 41730.00	1.000 41730.00
1487	Система кардіостимуляції Endurity Core PM2152 в компл., комп		6.000 267072.00	3.000 133536.00	3.000 133536.00
1488	Система кардіостимуляції Microny II SR+2525T в компл., комп	2.000 55126.67			2.000 55126.67
1489	Система кардіостимуляції Sensia SED01 (2шт.електр.+ 2шт.інродюс.), комп	3.000 92769.00			3.000 92769.00
1490	Система кардіостимуляції Sensia SEDR01 (2шт.електр.+2шт.інтодюс.), комп	1.000 32296.88			1.000 32296.88
1491	Система кардіостимуляції Sensia SEDR01 +2 електр., комп	9.000 436851.82			9.000 436851.82
1492	Система кардіостимуляції Sensia SEDR01 +2шт ел.+2шт інтр, комп	18.000 628956.43			18.000 628956.43
1493	Система кардіостимуляції Sensia SESR01 у комп. (ел.+ інтродюс.), комп	13.000 253857.50			13.000 253857.50
1494	Система кардіостимуляції, імплантований кардіовертер-дефібрілятор Fortify Assura VR (електр.+ інтродюс.), комп		2.000 342400.00	1.000 171200.00	1.000 171200.00
1495	Система кардіостимуляції, імплантований кардіовертер-дефібрілятор Fortify Assura DR (2шт.електр.+ інтродюс.), комп	1.000 178690.00			1.000 178690.00
1496	Система ручна реанімаційна для дорослих, мішок на 1,5л, комп	2.000 2822.00			2.000 2822.00
1497	Система спіральна для усун.деф.арт.протоку Nit-Occlud PDA, шт.	2.000 130540.00			2.000 130540.00
1498	Система спіральна для усун.деф.арт.протоку Nit-Occlud PDA (К-11355 09.04.19), шт.	1.000 28528.31			1.000 28528.31
1499	Система спіральна для усун.деф.арт.протоку Nit-Occlud PDA(заява), шт.		6.000 385200.00	6.000 385200.00	
1500	Скло покривне 18*18 мм CG уп.100 шт., пак	20.000 324.00	20.000 324.00	22.000 356.40	18.000 291.60
1501	Спіраль емболізаційна DETACH-11,що відокремлюється, DCS-11-3-4-HL-SPIRAL, пак	3.000 36882.90			3.000 36882.90
1502	Спіраль емболізаційна DETACH-11,що відокремлюється, DCS-11-3-6-HL-SPIRAL, пак	3.000 36882.90			3.000 36882.90
1503	Спіраль емболізаційна DETACH-11,що відокремлюється, DCS-11-5-6-HL-SPIRAL, пак	2.000 24588.60			2.000 24588.60
1504	Спіраль емболізаційна DETACH-18,що відокремлюється, DCS-18-4-6-HL-SPIRAL, пак	2.000 24588.60			2.000 24588.60
1505	Спіраль емболізаційна DETACH-18,що відокремлюється, DCS-18-6-10-HL-SPIRAL, пак	2.000 24588.60			2.000 24588.60

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
1506	Спіраль емболізаційна DETACH-18, що відокремлюється, спіральна конфігурація, платинова, з гідрофільним кільцем, пак	2.000 18442.38			2.000 18442.38
1507	Спіраль емболізаційна MWCE-18-3-3 NESTER MICRONESTER, пак	3.000 8127.72			3.000 8127.72
1508	Спіраль емболізаційна MWCE-18-5-3 NESTER MICRONESTER, пак	3.000 8089.20			3.000 8089.20
1509	Спіраль емболізаційна MWCE-18-5-5 NESTER MICRONESTER, пак	2.000 5392.80			2.000 5392.80
1510	Спіраль емболізаційна MWCE-18-7-6 NESTER MICRONESTER, пак	2.000 5521.20			2.000 5521.20
1511	Спіраль емболізаційна MWCE-18S-3/2 TORNADO, пак	5.000 13482.00			5.000 13482.00
1512	Спіраль емболізаційна MWCE-18S-4/3 TORNADO, пак	5.000 13482.00			5.000 13482.00
1513	Спіраль емболізаційна MWCE-18S-5/2 TORNADO, пак	5.000 13537.03			5.000 13537.03
1514	Спіраль емболізаційна MWCE-18S-6/2 TORNADO, пак	5.000 13610.40			5.000 13610.40
1515	Спіраль емболізаційна MWCE-18S-7/3 TORNADO, пак	5.000 13674.60			5.000 13674.60
1516	Спіраль емболізаційна MWCE-35-10/5 TORNADO, пак	1.000 2760.60			1.000 2760.60
1517	Спіраль емболізаційна MWCE-35-14-3 NESTER MICRONESTER, пак	2.000 5521.20			2.000 5521.20
1518	Спіраль емболізаційна MWCE-35-14-5 NESTER MICRONESTER, пак	2.000 5521.20			2.000 5521.20
1519	Спіраль емболізаційна MWCE-35-20-10 NESTER MICRONESTER, пак	1.000 2760.60			1.000 2760.60
1520	Спіраль емболізаційна MWCE-35-4/3 TORNADO, пак	4.000 10785.60			4.000 10785.60
1521	Спіраль емболізаційна MWCE-35-5/3 TORNADO, пак	3.000 8089.20			3.000 8089.20
1522	Спіраль емболізаційна MWCE-35-6/3 TORNADO, пак	3.000 8153.40			3.000 8153.40
1523	Спіраль емболізаційна MWCE-35-7-5 NESTER, пак	1.000 2760.60			1.000 2760.60
1524	Спіраль емболізаційна MWCE-35-7-6 NESTER, пак	2.000 5521.20			2.000 5521.20
1525	Спіраль емболізаційна MWCE-35-7/3 TORNADO, пак	3.000 8233.65			3.000 8233.65
1526	Спіраль емболізаційна MWCE-35-8/4 TORNADO, пак	3.000 8233.65			3.000 8233.65
1527	Спіральна система для усунення ВАП Nit-Occlud PDA(№К-9125 03.12.18), шт.	1.000 26680.47			1.000 26680.47
1528	Спайк одноразового застосування, II 5мкм, шт.	2710.000 105839.05	300.000 11716.50	505.000 19722.78	2505.000 97832.77
1529	Спонжі марлеві 15*15, d=2,50 см, (10 шт/уп), упак	100.000 1012.00			100.000 1012.00
1530	Стакан медичний для перекису, шт.	15.000 375.00			15.000 375.00
1531	Стаканчик для прийому ліків пластиковий, шт.	208.000 249.60		15.000 18.00	193.000 231.60
1532	Стент -система коронарна ANGIOLITE вкрита сіролімумом 3,5*39 мм (заява), шт.		2.000 66000.00	1.000 33000.00	1.000 33000.00
1533	Стент -система коронарна Chroma, шт.	1.000 3595.20			1.000 3595.20

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
1534	Стент -система коронарна Канаме CoCr, шт.	12.000 56391.90			12.000 56391.90
1535	Стент кобальто-хромовий для ниркових судин NEFRO C з сист. доставки, ZSTN5X1414140C 5*14mm(№К-9775 27.03.19), шт.	2.000 8369.24			2.000 8369.24
1536	Стент кобальто-хромовий для ниркових судин NEFRO C з сист. доставки, ZSTN5X1814140C 5*18mm(№К-9775 27.03.19), шт.	5.000 20923.10			5.000 20923.10
1537	Стент кобальто-хромовий для ниркових судин NEFRO C з сист. доставки, ZSTN6X1414140C 6*14mm(№К-9775 27.03.19), шт.	9.000 37661.58		1.000 4184.62	8.000 33476.96
1538	Стент кобальто-хромовий для ниркових судин NEFRO C з сист. доставки, ZSTN6X1814140C 6*18mm(№К-9775 27.03.19), шт.	11.000 46030.82		1.000 4184.62	10.000 41846.20
1539	Стент коронарний кобальто-хромовий з сиролім.ALEX PLUS з сист.дост, ZSTC3.50*3614CFSP.D3.5/L36 (№К-7392 22.08.18), шт.	1.000 3508.98			1.000 3508.98
1540	Стент коронарний кобальто-хромовий з сиролім.ALEX PLUS, ZSTC3.50*2514CFSP D3.5/L25 (№К-6061 24.05.18), шт.	1.000 3646.05			1.000 3646.05
1541	Стент коронарний кобальто-хромовий з сист. дост. Commander Coronary SDS 3.00*15 (№К-10023 11.02.19), шт.	1.000 1600.83			1.000 1600.83
1542	Стент коронарний кобальто-хромовий з сист. дост. Commander Coronary SDS 3.00*18 (№К-10023 11.02.19), шт.	2.000 3201.66			2.000 3201.66
1543	Стент коронарний кобальто-хромовий з сист. дост. Commander Coronary SDS 3.50*15 (№К-10023 11.02.19), шт.	1.000 1600.83			1.000 1600.83
1544	Стент коронарний кобальто-хромовий з сист. дост. Commander Coronary SDS 3.50*18 (№К-10023 11.02.19), шт.	2.000 3201.66			2.000 3201.66
1545	Стент-графт Covered CP для пластики аорти ВІВ балон у балоні, шт.	10.000 1040494.47		1.000 104049.45	9.000 936445.02
1546	Стент-графт NuDEL з системою доставки для пластики аорти, шт.	10.000 1768000.00			10.000 1768000.00
1547	Стент-система коронарна ANGIOLITE вкрита сірол.(заява), шт.		2.000 66000.00	1.000 33000.00	1.000 33000.00
1548	Стент-система коронарна BioMatrix Alpha(заява), комп		2.000 66000.00	1.000 33000.00	1.000 33000.00
1549	Стент-система коронарна Resolute Integrity(заява), шт.		178.000 5874000.00	89.000 2937000.00	89.000 2937000.00
1550	Стеррад Бустер (1*20) №1, пач.	2.000 12500.00		1.000 6250.00	1.000 6250.00
1551	Стиллет інтубаційний Interform 10Fr, шт.	14.000 2247.00		1.000 160.50	13.000 2086.50
1552	Стиллет інтубаційний Interform 6Fr, шт.	126.000 20223.00			126.000 20223.00
1553	Стиллет інтубаційний р.10, шт.	40.000 1759.08		10.000 439.77	30.000 1319.31
1554	Стрічка індикаторна формальдегідної стерилізації (250 шт), пакет	5.000 4320.00		1.000 864.00	4.000 3456.00

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
1555	Стрічка діаграмна 110*20(12)біла, рул.	80.000 1691.20			80.000 1691.20
1556	Стрічка діаграмна 210*280*180, пач.	470.000 66657.40		40.000 5674.40	430.000 60983.00
1557	Стрічка діаграмна 210*280*300, пач.	90.000 25294.50		10.000 2810.50	80.000 22484.00
1558	Стрічка діаграмна 57*23(12)біла, шт.	40.000 1209.60		10.000 302.40	30.000 907.20
1559	Стрічка діаграмна 104*100*300, пач.	150.000 5155.50			150.000 5155.50
1560	Стрічка діаграмна 110*25 (12), рул.	575.000 15197.25		60.000 1585.80	515.000 13611.45
1561	Стрічка діаграмна 112*30 (12), рул.	20.000 661.40			20.000 661.40
1562	Стрічка діаграмна 57*20 (12) біла, рул.	2370.000 25975.20		30.000 328.80	2340.000 25646.40
1563	Стрічка діаграмна 80*70*315, пач.	370.000 9527.50		70.000 1802.50	300.000 7725.00
1564	Стрічка для ЕКГ 110*25 Т, шт.	100.000 2138.00		30.000 641.40	70.000 1496.60
1565	Стрічка парової стерилізації ITS 25 (2,5см*50м), шт.	50.000 9600.00		3.000 576.00	47.000 9024.00
1566	Судинний протез Фузіон 5мм*80, шт.	1.000 11377.98			1.000 11377.98
1567	Судинний протез Фузіон 6мм*80, шт.	1.000 11377.98			1.000 11377.98
1568	Судинний протез.GORE-TEX Т3мм+10см, шт.	4.000 37733.25			4.000 37733.25
1569	Судно підкладне, шт.	31.000 2542.00			31.000 2542.00
1570	Т Політетрафторетілен(ПТФЕ)шовн.монофіламент,що не розсмокт.(PTFE 2/0 90см,2гол.:колюча 3/8,17см(до комп.)(№К-3407 28.12.17), шт.	1.000			1.000
1571	Т Протез судинний IMPRACARBOFLO(до комп.)(№К-3407 28.12.17), шт.	1.000			1.000
1572	ТАХОКОМБ пластина 9,5см*4,8см(№К-11807 08.05.19), шт.	19.000 35375.15		3.000 5585.55	16.000 29789.60
1573	Тегадерм СНГ пов'язка 7см*8,5см ВМД, шт.	100.000 24200.00			100.000 24200.00
1574	Термометр (ртутний), шт.	67.000 1239.50			67.000 1239.50
1575	Термометр ТС-7-М1, шт.	57.000 1253.78			57.000 1253.78
1576	Термометр ТТЖ-М, шт.	13.000 506.22			13.000 506.22
1577	Термометр д/холод ТС-7М-1-6+ПД, шт.	2.000 21.80			2.000 21.80
1578	Термопапір 110мм*20м ч/л, рул.	17.000 324.36			17.000 324.36
1579	Термопапір 57мм+23м, шт.	56.000 618.84			56.000 618.84
1580	Термопапір 80мм*70мм*315, пач.	275.000 5560.50		30.000 606.60	245.000 4953.90
1581	Термопапір для відеопринтера 110мм*20м, рул.	5.000 1551.30		3.000 930.78	2.000 620.52

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кількість/сума)	Оборот за дебетом (кількість/сума)	Оборот за кредитом (кількість/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кількість/сума)
1582	Тест для визначення рівня АЛТ 30шт, уп	50.000 76344.50			50.000 76344.50
1583	Тонкостінний судинний протез з політетрафторетиленом, довж.10см, діам.5 ммв к-ті з 2шов.мат.(№К-3407 28.12.17), к-кт	1.000 4628.03			1.000 4628.03
1584	Тонометр (полуавтомат), шт.	7.000 6300.00			7.000 6300.00
1585	Тораметрикс дитячий, шт.	40.000 53706.80			40.000 53706.80
1586	Трахеостоміческа трубка без манжети 5,0, шт.	5.000 1750.73			5.000 1750.73
1587	Трахеостоміческа трубка без манжети 5,5, шт.	5.000 1750.73			5.000 1750.73
1588	Трахеостоміческа трубка без манжети 6,0, шт.	5.000 1750.73			5.000 1750.73
1589	Трахеостоміческа трубка без манжети 6,5, шт.	5.000 1750.73			5.000 1750.73
1590	Трахеостоміческа трубка без манжети 7,0, шт.	5.000 1750.73			5.000 1750.73
1591	Трахеостоміческа трубка без манжети 8,0, шт.	5.000 1750.73			5.000 1750.73
1592	Трахеостоміческа трубка з манжетою 5,0, шт.	5.000 1839.81			5.000 1839.81
1593	Трахеостоміческа трубка з манжетою 5,5, шт.	5.000 1839.81			5.000 1839.81
1594	Трахеостоміческа трубка з манжетою 6,0, шт.	5.000 1839.81			5.000 1839.81
1595	Трахеостоміческа трубка з манжетою 6,5, шт.	5.000 1839.81			5.000 1839.81
1596	Трахеостоміческа трубка з манжетою 7,0, шт.	5.000 1839.81			5.000 1839.81
1597	Трахеостоміческа трубка з манжетою 8,0, шт.	5.000 1839.81			5.000 1839.81
1598	Тренажер дихальний з 3-ма кульками, шт.	3.000 180.00			3.000 180.00
1599	Тримач для системи п/к(штатив одинарний металевий), шт.	41.000 33210.00			41.000 33210.00
1600	Трубка іригаційна CoolFlow, кат.№CFT001 (№К-9494 29.12.18), шт.	7.000 5911.57			7.000 5911.57
1601	Трубка для насоса, шт.	50.000 98257.50		10.000 19651.50	40.000 78606.00
1602	Трубка ендотрах. "Medicare" з манжетою 4,0, шт.	90.000 2024.22	32.000 719.72	47.000 1057.09	75.000 1686.85
1603	Трубка ендотрахеал-3,5 без манжети, шт.	15.000 540.78	55.000 2118.05	25.000 962.75	45.000 1696.08
1604	Трубка ендотрахеал-4,0 без манжети, шт.	277.000 10019.09	105.000 3797.85	130.000 4702.10	252.000 9114.84
1605	Трубка ендотрахеал-4,5 без манжети, шт.		120.000 4621.20	60.000 2310.60	60.000 2310.60
1606	Трубка ендотрахеал-6,0 без манжети, шт.	30.000 418.50			30.000 418.50
1607	Трубка ендотрахеал. з манжетою 3,5, шт.	15.000 184.05			15.000 184.05
1608	Трубка ендотрахеал. з манжетою 4,5, шт.	10.000 501.75		10.000 501.75	
1609	Трубка ендотрахеал. з манжетою 4.5, шт.	200.000 9384.00	30.000 1407.60	30.000 1407.60	200.000 9384.00

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кількість/сума)	Оборот за дебетом (кількість/сума)	Оборот за кредитом (кількість/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кількість/сума)
1610	Трубка ендотрахеал. з манжетою 5,0, шт.	30.000 1249.20	73.000 3976.31	35.000 1906.45	68.000 3319.06
1611	Трубка ендотрахеал. з манжетою 5,5, шт.		90.000 4438.20	30.000 1170.00	60.000 3268.20
1612	Трубка ендотрахеал. з манжетою 6,0, шт.	66.000 3835.07			66.000 3835.07
1613	Трубка ендотрахеал. з манжетою 6,5, шт.	90.000 4955.60			90.000 4955.60
1614	Трубка ендотрахеал. з манжетою 7,0, шт.	3.000 140.76	250.000 13617.50	60.000 3268.20	193.000 10490.06
1615	Трубка ендотрахеал. з манжетою 7,5, шт.	20.000 938.40	70.000 3812.90	50.000 2572.50	40.000 2178.80
1616	Трубка ендотрахеал. з манжетою 8,0, шт.		70.000 3812.90	30.000 1634.10	40.000 2178.80
1617	Трубка ендотрахеал. з манжетою 8,5, шт.	60.000 3839.15		20.000 1279.71	40.000 2559.44
1618	Трубка ендотрахеал. з манжетою 9,0, шт.	40.000 2559.44			40.000 2559.44
1619	Трубка ендотрахеальна без ман. TROPULMOFLOW 3,5мм TROGE, шт.	40.000 378.80			40.000 378.80
1620	Трубка ендотрахеальна без ман. TROPULMOFLOW 6,0мм TROGE, шт.	10.000 139.50			10.000 139.50
1621	Трубка ендотрахеальна з ман. TROPULMOFLOW 3,0мм TROGE, шт.		130.000 7133.10	30.000 1646.10	100.000 5487.00
1622	Трубка ендотрахеальна з ман. TROPULMOFLOW 3,5мм TROGE, шт.		130.000 7133.10	30.000 1646.10	100.000 5487.00
1623	Трубка ендотрахеальна з ман. TROPULMOFLOW 6.0мм TROGE, шт.	100.000 1758.00			100.000 1758.00
1624	Трубка ендотрахеальна з ман. TROPULMOFLOW 9,0мм TROGE, шт.	50.000 879.00			50.000 879.00
1625	Трубка з'єднувальна (ТЗ-П), шт.	250.000 5445.00			250.000 5445.00
1626	Трубка з'єднувальна (ТЗ-Т), шт.	50.000 1304.00			50.000 1304.00
1627	Трубка з'єднувальна високого тиску, шт.	600.000 147660.00		100.000 24610.00	500.000 123050.00
1628	Трубка капілярна до Рефлотрону (1*500шт.), уп	4.000 8739.76		0.500 1092.47	3.500 7647.29
1629	Трубка киснева 2,1м, шт.	50.000 2300.50			50.000 2300.50
1630	Трубка медична гум. тип 1, кг	300.000 75756.00	22.100 5580.69	33.600 8484.67	288.500 72852.02
1631	Трубка медична гумова, кг	141.200 29092.22	60.800 12496.02	116.300 23898.01	85.700 17690.23
1632	Трубка пацієнта, 250см, 2 зворотні клапани, шт.	200.000 78012.00		50.000 19503.00	150.000 58509.00
1633	Трубка трахеостамічна 4,0 без манжети, шт.		5.000 1750.75		5.000 1750.75
1634	Трубка трахеостомічна з манж. 3,5, шт.		5.000 2089.10		5.000 2089.10
1635	Трубка трахеостомічна з манж. 4,5, шт.		2.000 835.64		2.000 835.64
1636	Упаковка Тувес з хім. індикатором СТЕРРАД (100*70), упак	1.000 18550.00			1.000 18550.00
1637	Упаковка Тувес з хім. індикатором СТЕРРАД (250*70), упак	3.000 83820.00			3.000 83820.00
1638	Упаковка Тувес з хім. індикатором СТЕРРАД (420*70), упак	1.000 24460.00			1.000 24460.00

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
1639	Упаковка Тувес з хім. індикатором СТЕРРАД (75*70), упак	3.000 35100.00			3.000 35100.00
1640	Упаковка для стерилізації в системі СТЕРРАД (100*70), упак	13.000 230316.00			13.000 230316.00
1641	Упаковка для стерилізації в системі СТЕРРАД (150*70), упак	5.000 81480.00			5.000 81480.00
1642	Упаковка для стерилізації в системі СТЕРРАД (200*70), упак	6.000 144729.46			6.000 144729.46
1643	Упаковка для стерилізації в системі СТЕРРАД (250*70), упак	9.000 243783.00			9.000 243783.00
1644	Упаковка для стерилізації в системі СТЕРРАД (420*70), упак	3.000 73380.00			3.000 73380.00
1645	Упаковка для стерилізації в системі СТЕРРАД (75*70), упак	16.000 187200.00			16.000 187200.00
1646	Уриметр із трубкою 1,5м стер., шт.	290.000 138885.28	60.000 28734.90	60.000 28734.90	290.000 138885.28
1647	Утримувач пляшок (1000мл), шт.	100.000 15768.00			100.000 15768.00
1648	Фільтр бактеріально-вірусний однораз.стер."MEDICARE"(електростатич. з портом для дорос.S-DBFP-2), шт.	50.000 2999.74			50.000 2999.74
1649	Фільтр дихальний тепло-вологообмінний з портом, шт.	2691.000 201555.90	2900.000 239410.00	1250.000 93625.00	4341.000 347340.90
1650	Фільтр з портом Luer HMEF, шт.	150.000 9324.00			150.000 9324.00
1651	Фільтри для стерилізації, текстильні, Д200 мм, шт.	25.000 54450.00			25.000 54450.00
1652	Фільтри текстильні д/стер.,круглі, д.200мм, шт.	35.000 74095.00			35.000 74095.00
1653	Фільтри текстильні д/стерилізації д/контейнера,10шт ,діам 200мм, шт.	20.000 43560.00		20.000 43560.00	
1654	Фартух мед.стерильний довж. 110 см, шт.	20.000 321.00			20.000 321.00
1655	Флоуметр-О2,16л/хв. з кріпленнямна рейку.із шлангом 2м,ISO, шт.	3.000 61052.22			3.000 61052.22
1656	Хірургічні товсті з ПТФЕ 2.5см*15.2см (007976), шт.	4.000 6009.12			4.000 6009.12
1657	Халат мед. хірург. 110 см, щ, 30 г/м2, рукав-манжет, нестер., шт.	1195.000 25238.40			1195.000 25238.40
1658	Халат мед. хірург. 140 см, щ, 30 г/м2, рукав-манжет, стер., шт.	860.000 39775.00	150.000 6937.50	240.000 11100.00	770.000 35612.50
1659	Халат мед. хірург. 140 см,з поглинаючими та водонепроник. зонами, р XL, рукав-манжет, шт.	25.000 3875.00			25.000 3875.00
1660	Халат однор. н/стер. на зав"зках, шт.	160.000 3344.00		40.000 836.00	120.000 2508.00
1661	Халат хір. стер. на зав"язках, шт.	82.000 3378.40			82.000 3378.40
1662	Частинки емболізаційні ПВА 1СМ3 PVA-500, пак	4.000 10785.60			4.000 10785.60
1663	Чашки Петрі д-90мм стерильні 20шт./уп., упак		900.000 88560.00	450.000 44280.00	450.000 44280.00
1664	Шапочка-берет мед. нестер., шт.	600.000 789.22		80.000 105.23	520.000 683.99
1665	Шапочка-ковпак мед., шт.	500.000 3616.23		200.000 1446.49	300.000 2169.74
1666	Шапочка-ковпак мед. (СМС-35г/м2) стер., шт.	2340.000 9968.40	400.000 1704.00	650.000 2769.00	2090.000 8903.40

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
1667	Шланг для вимірювання НІАТ, шт.	5.000 7450.00			5.000 7450.00
1668	Шолом CaStar Infant High, що відкривається для СРАР терапії, для пацієнтів з ваг. 7-12 кг, шт.	57.000 536712.00			57.000 536712.00
1669	Шолом CaStar Infant Low, що відкривається для СРАР терапії, для пацієнтів з ваг. 3-7 кг, шт.	62.000 583792.00			62.000 583792.00
1670	Шолом CaStar R Red, що відкривається для НШВЛ, для пацієнтів з ваг. більше 15 кг, шт.	9.000 84744.00			9.000 84744.00
1671	Шолом CaStar R, для НШВЛ, розмір великий (40-47см), шт.	9.000 84744.00			9.000 84744.00
1672	Шолом CaStar R, для НШВЛ, розмір дуже великий (45-52см), шт.	10.000 94160.00			10.000 94160.00
1673	Шолом CaStar R, для НШВЛ, розмір екстра великий (більше 50см), шт.	10.000 94160.00			10.000 94160.00
1674	Шолом CaStar, для НШВЛ, розмір середній (27-34см), шт.	5.000 47080.00			5.000 47080.00
1675	Шолом CaStar, для НШВЛ, розмір середній (34-41см), шт.	5.000 47080.00			5.000 47080.00
1676	Шпатель для протяжки мазка крові 25*75мм полістерол 50шт., уп	2.000 1900.80			2.000 1900.80
1677	Шприц 150мл для ін'єкторів Medrad Mark V та Mark V+, шт.	30.000 10740.00		20.000 7160.00	10.000 3580.00
1678	Шприц 5,0 з голкою, шт.	800.000 818.04		100.000 102.26	700.000 715.78
1679	Шприц ін'єкційний 2-компонентний, 20мл з голкою, шт.	1050.000 2190.83			1050.000 2190.83
1680	Шприц ін'єкційний 2-компонентний, 5мл з голкою, шт.	150.000 174.94		50.000 58.31	100.000 116.63
1681	Шприц ін'єкційний 2-х компонентний Angel Care 10мл з голкою 21G (0,8*40мм), шт.	19480.000 30553.68	12800.000 20096.00	13650.000 21425.74	18630.000 29223.94
1682	Шприц ін'єкційний 2-х компонентний Angel Care 20мл з голкою 21G (0,8*40мм), шт.	19602.000 41254.82	6794.000 14296.30	7144.000 15032.79	19252.000 40518.33
1683	Шприц ін'єкційний 2-х компонентний Angel Care 2мл з голкою 23G (0,6*30мм), шт.	62050.000 59298.57	46800.000 47077.40	12500.000 11977.88	96350.000 94398.09
1684	Шприц ін'єкційний 2-х компонентний Angel Care 5мл з голкою 22G (0,7*40мм), шт.	228852.000 254552.70	24710.000 27494.18	30940.000 34406.05	222622.000 247640.83
1685	Шприц ін'єкційний 2-х компонентний інсуліновий Angel Care 10мл з голкою 21G (0,8*40мм), шт.	5740.000 9011.80			5740.000 9011.80
1686	Шприц ін'єкційний 2-х компонентний інсуліновий Angel Care 20мл з голкою 21G (0,8*40мм), шт.	52468.000 108608.76	2994.000 6197.58	3194.000 6611.58	52268.000 108194.76
1687	Шприц ін'єкційний 2-х компонентний інсуліновий Angel Care 5,0мл з голкою, 22G (0,7*40мм), шт.	51120.000 57254.40	490.000 548.80	980.000 1097.60	50630.000 56705.60
1688	Шприц ін'єкційний 2-х компонентний однораз. стер. Angel Care 20мл з голкою 21G (0,8*40мм), шт.	31460.000 66495.27	2850.000 6023.88	4050.000 8560.25	30260.000 63958.90
1689	Шприц ін'єкційний 3-х компонентний Angel Care 2,0мл з голкою, 23G (0,6*30мм), шт.	1000.000 1000.00		200.000 200.00	800.000 800.00

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
1690	Шприц ін'єкційний 3-х компонентний інсуліновий Angel Care 1,0мл з голкою U-100 30G (0,3*13мм), шт.	117427.000 133990.18		2100.000 2212.56	115327.000 131777.62
1691	Шприц ін'єкційний 3-х компонентний інсуліновий Angel Care 1мл U-100 з голкою, 27G (0,4*13мм), шт.	1000.000 1290.00			1000.000 1290.00
1692	Шприц ін'єкційний 3-х компонентний одн.стер Angel Care 5,0мл з голкою, 22G (0,7*40мм), шт.	49880.000 55905.60	10080.000 11289.60	14600.000 16392.00	45360.000 50803.20
1693	Шприц ін'єкційний 3-х компонентний одн.стер. Angel Care 100мл Catheter Tip без голки, шт.	780.000 13330.20			780.000 13330.20
1694	Шприц ін'єкційний 3-х компонентний одн.стер. Angel Care 120мл Catheter Tip без голки, шт.	800.000 14384.00			800.000 14384.00
1695	Шприц ін'єкційний 3-х компонентний одн.стер. Angel Care 50мл IUER IOCK 3 ГОЛКОЮ, 18G(1,2*40мм), шт.	20380.000 127433.20	800.000 5003.08	800.000 5003.08	20380.000 127433.20
1696	Шприц ін'єкційний 3-х компонентний одн.стер. Angel Care 50мл IUER IOCK 3 ГОЛКОЮ, 14G(2,0*30мм), шт.	11050.000 134846.00	4800.000 58565.78	5350.000 65278.79	10500.000 128132.99
1697	Шприц ін'єкційний 3-х компонентний однораз. стер. Angel Care 10мл з голкою 21G (0,8*40мм), шт.	3800.000 6118.00		1000.000 1610.00	2800.000 4508.00
1698	Шприц ін'єкційний 3-х компонентний однораз. стер. Angel Care 20мл з голкою 21G (0,8*40мм), шт.	600.000 1368.00		600.000 1368.00	
1699	Шприц великого об'єму, однор. 50мл Luer-Lok для перфузійної помпи, шт.	150.000 3334.50			150.000 3334.50
1700	Шприц для шприцевого насосу однораз., 50мл, Luer-Lock, шт.	420.000 9336.60			420.000 9336.60
1701	Шприц перфузійний світло захищений 3-х компонентний однораз. стер. Angel Care 50мл Luer Lock з голкою 14G (2,0*30мм), шт.	300.000 3594.00		100.000 1198.00	200.000 2396.00
1702	Шприц-індефлятор BasixCOMPAK, шт.	326.000 401143.00			326.000 401143.00
1703	Шприц-індефлятор basixCOMPAK, шт.	645.000 1257750.00		6.000 11700.00	639.000 1246050.00
1704	Щітка зубна OгоCare Select з порожнім флаконом, шт.	40.000 7733.45			40.000 7733.45
	Разом за розділом	1730472,500 80 884 692,73	415931,900 29 269 928,71	401907,440 20 101 396,35	1744496,960 90 053 225,09
Розділ: Розчини з КП Фамація					
1705	Вода д/ін. д/парентерал. застос 400,0, фл	100.000 2130.00		100.000 2130.00	
1706	Вода для ін. 400,0, фл		400.000 8520.00		400.000 8520.00
1707	Гліцерин 20мл, фл	15.000 692.37	70.000 3276.10	85.000 3968.47	
1708	Калій хлорид 7,5% 200мг, фл	40.000 1568.07	130.000 5049.20	100.000 3883.77	70.000 2733.50
1709	Натрію хлорид 10% 200мг, фл	20.000 684.00	180.000 6165.00	110.000 3767.06	90.000 3081.94
1710	Перекись водню 3% 5л, фл	7.000 867.04	19.000 2393.76	12.000 1490.60	14.000 1770.20
1711	Перекись водню 30-40% 5,1кг, фл		28.000 10934.00	16.000 6248.00	12.000 4686.00

№ з/п	Код, найменування, одиниці вимірювання	Залишок на 01.06.2019 (кіл-сть/сума)	Оборот за дебетом (кіл-сть/сума)	Оборот за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.06.2019 (кіл-сть/сума)
1712	Перекись водню 30-40% 5кг, бал.	1.000 390.50		1.000 390.50	
	Разом за розділом	183,000 6 331,98	827,000 36 338,06	424,000 21 878,40	586,000 20 791,64
Розділ: Спирт					
1713	Спирт ізопропіловий, ACS 99,8% 2,5л (33539), уп	3.000 1940.76			3.000 1940.76
1714	Спирт етиловий 70% 100мл (88,7), г	11708.400 2948.88	2661.000 670.20	5322.000 1340.40	9047.400 2278.68
1715	Спирт етиловий 96% (80,6), г	299206.140 86643.53	105827.000 30645.19	186878.400 54115.88	218154.740 63172.84
	Разом за розділом	310917,540 91 533,17	108488,000 31 315,39	192200,400 55 456,28	227205,140 67 392,28
	РАЗОМ	2236268,620 103 511 616,53	661267,677 55 985 595,57	669446,792 32 396 341,66	2228089,505 127 100 870,44